
1 05/2016 27.7.2018 3.2.A 02601842 Auto S.V.A. spol. s r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Benešov - 201 Středočeský 181 800

2 05/2016 27.7.2018 3.2.A 02631842 OSONA PLZEŇ a.s. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Plzeň-město - 323 Plzeňský 79 950

3 05/2016 27.7.2018 3.2.A 02651842 Auto ELA s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Třebíč - 634 Vysočina 205 050

4 05/2016 27.7.2018 3.2.A 02861842 Michal Tichý Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Brno-venkov - 643 Jihomoravský 75 600

5 05/2016 27.7.2018 3.2.A 02911842 KIWEK METAL s. r. o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Olomouc - 712 Olomoucký 200 400

6 05/2016 27.7.2018 3.2.A 02921842 DMP spol. s r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Strakonice - 316 Jihočeský 53 400

7 05/2016 27.7.2018 3.2.A 03011842 Bevar likvidace s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Plzeň-jih - 324 Plzeňský 269 700

8 05/2016 27.7.2018 3.2.A 09821842 Jan Fišman Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Hodonín - 645 Jihomoravský 99 000

9 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10011842 Michal Martinec Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Praha-východ - 209 Středočeský 417 000

10 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10021842 Bohumil Toms Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Prachatice - 315 Jihočeský 23 400

11 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10031842 Petr Kubáček Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Jablonec nad Nisou - 512 Liberecký 139 800

12 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10041842 Josef Petráš Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Kroměříž - 721 Zlínský 307 500

13 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10051842 AUTOSPRÁVKÁRNA s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Třebíč - 634 Vysočina 6 450

14 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10061842 Petra Kubíková Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků České Budějovice - 311 Jihočeský 125 400

15 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10071842 V & K Servis Stachy, spol. s r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Prachatice - 315 Jihočeský 72 300

16 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10081842 Ladislav Pavlíček Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Hradec Králové - 521 Královehradecký 586 500

17 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10091842 Jan Rayser Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Klatovy - 322 Plzeňský 371 400

18 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10101842 Jaroslav Vítek Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Praha-východ - 209 Středočeský 24 600

19 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10111842 Autodemont s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Klatovy - 322 Plzeňský 120 150

20 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10121842 Hynek Malík Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků HL.M.PRAHA - 100 Hlavní město Praha 175 650

21 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10131842 Bedřich Varmuža Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Plzeň-sever - 325 Plzeňský 195 600

22 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10141842 FRANTIŠEK KLEINHAMPL Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Rokycany - 326 Plzeňský 52 800

23 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10151842 Marian Knop Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Česká Lípa - 511 Liberecký 358 200

24 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10161842 R.A.S. SERVIS s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Frýdek-Místek - 802 Moravskoslezský 1 380 600

25 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10171842 Miroslav Smýkal Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Zlín - 724 Zlínský 17 550

26 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10181842 SEDRUS s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Liberec - 513 Liberecký 96 750

27 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10191842 Devico CZ s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Plzeň-jih - 324 Plzeňský 161 100

28 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10201842 Autovrakoviště Hejtmánka s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Mladá Boleslav - 207 Středočeský 387 900

29 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10221842 EUROvrak s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Vyškov - 646 Jihomoravský 444 450

30 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10231842 MAPE KOVO s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Semily - 514 Liberecký 270 150

31 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10241842 Pavel Vohryzka Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Strakonice - 316 Jihočeský 50 700

32 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10251842 František Brantl Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Cheb - 411 Karlovarský 151 800

33 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10261842 Lukáš Rys Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Plzeň-jih - 324 Plzeňský 75 000

34 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10271842 Blanka Hrdinová Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Plzeň-jih - 324 Plzeňský 87 300

35 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10281842 Jitka Kosmatová Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Kolín - 204 Středočeský 83 100

36 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10291842 AUTOCENTRUM VOCHOZKA spol. s r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Jindřichův Hradec - 313 Jihočeský 14 175

37 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10311842 ALFECU s. r. o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Ústí nad Labem - 427 Ústecký 408 000

38 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10321842 Arega s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Chomutov - 422 Ústecký 187 650

39 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10331842 Vlastimil Kout Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Písek - 314 Jihočeský 65 700

40 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10341842 M+K Autocentrum, s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Brno-venkov - 643 Jihomoravský 121 800

41 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10351842 FeMi - centrum Pacov, s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Pelhřimov - 633 Vysočina 208 800

42 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10361842 Ing. Vladimír Matějka Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Trutnov - 525 Královehradecký 184 350

43 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10371842 Josef Reiniš Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Liberec - 513 Liberecký 403 050

44 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10381842 Vladislav Slunečko Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Benešov - 201 Středočeský 133 350

45 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10391842 Autovraky CB s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků České Budějovice - 311 Jihočeský 1 410 600

46 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10401842 CZ-Eko s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Hradec Králové - 521 Královehradecký 117 300

47 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10411842 Sběrna druhotných surovin Lindovský s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Jeseník - 711 Olomoucký 107 400

48 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10421842 PARTR spol. s r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Zlín - 724 Zlínský 324 600

Přehled vydaných rozhodnutí ministra životního prostředí v roce 2018 (v tis. Kč)

Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

49 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10431842 MILATA s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Frýdek-Místek - 802 Moravskoslezský 1 756 950

50 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10441842 AUTO - DÍL, s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Praha-východ - 209 Středočeský 162 450

51 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10451842 Metalšrot Tlumačov a.s. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Zlín - 724 Zlínský 212 775

52 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10461842 Marius Pedersen a.s. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Trutnov - 525 Královehradecký 119 250

53 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10471842 FERRUM s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Třebíč - 634 Vysočina 537 600

54 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10481842 AUTOPARK s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Praha-západ - 20A Středočeský 273 900

55 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10491842 Jaroslav Závorka Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Litoměřice - 423 Ústecký 892 800

56 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10501842 AKUSERVIS Cakl, s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Jihlava - 632 Vysočina 236 700

57 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10511842 Tomáš Kožuch Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Karviná - 803 Moravskoslezský 372 450

58 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10521842 Autodíly Kadlec s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků České Budějovice - 311 Jihočeský 139 200

59 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10531842 Agentura D - K společnost s ručením omezeným (s. r. o.) Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Pardubice - 532 Pardubický 361 275

60 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10541842 BROFA, spol. s r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Jindřichův Hradec - 313 Jihočeský 211 200

61 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10551842 GERA, export import, spol. s r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 190 800

62 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10601842 Autocentrum Vojkov s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Praha-východ - 209 Středočeský 490 050

63 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10611842 Karel Pouba Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Tachov - 327 Plzeňský 307 800

64 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10621842 Martin Podhradský Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Sokolov - 413 Karlovarský 85 050

65 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10631842 Ing. Jiří Žoch Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Olomouc - 712 Olomoucký 291 675

66 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10641842 Levné díly s.r.o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Kolín - 204 Středočeský 296 400

67 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10801842 KOCH DIORIT a.s. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Praha-západ - 20A Středočeský 91 200

68 05/2016 27.7.2018 3.2.A 10211842 K - AGRO, spol. s r. o. Rozvoj systémů pro zvyšování materiálového i celkového využívání autovraků Rychnov nad Kněžnou - 524 Karlovarský 83 550

69 08/2016 11.6.2018 1.6.A 00081811 Obec Rybník Rybník hydrogeologický průzkumný vrt HV 01 Domažlice - 321 Plzeňský 290 690

70 08/2016 11.6.2018 1.6.A 00151811 Obec Strání Realizace nových hydrogeologických průzkumných vrtů včetně hydrodynamických zkoušek Uherské Hradiště - 722 Zlínský 2 158 671

71 08/2016 17.5.2018 1.6.A 00171811 Obec Záblatí Posílení vodárenské soustavy v obci Záblatí Prachatice - 315 Jihočeský 1 034 946

72 08/2016 21.5.2018 1.6.A 00261811 Obec Křižánky Nový podzemní zdroj pitné vody Křižánky, České Milovy Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 378 252

73 08/2016 11.6.2018 1.6.A 00471811 Město Stod Stod - hydrogeologický průzkumný vrt HJ-4 Plzeň-jih - 324 Plzeňský 1 325 749

74 08/2016 4.6.2018 1.6.A 00781811 Obec Nová Ves nad Lužnicí Nová Ves nad Lužnicí - propojení vrtu NV-1 se stávající úpravnou vody,rekontsrukce technologie v ÚV Jindřichův Hradec - 313 Jihočeský 3 000 000

75 08/2016 4.6.2018 1.6.A 00821811 Obec Babice Posilující vrt a příslušenství k napojení na stávající obecní vodovod Prachatice - 315 Jihočeský 777 000

76 08/2016 4.6.2018 1.6.A 01171811 Obec Sudoměřice u Tábora Vybudování nového vrtu HSU-1 a posílení vodárenské soustavy Sudoměřice Tábor - 317 Jihočeský 3 000 000

77 08/2016 11.6.2018 1.6.A 01481811 Město Kostelec nad Černými Lesy Průzkum a posílení zdrojů pitné vody v Kostelci nad Černými Lesy Praha-východ - 209 Středočeský 3 000 000

78 08/2016 11.6.2018 1.6.A 05811711 Obec Felbabka Vybudování vodního zdroje a jeho připojení na stávající infrastrukturu v obci Felbabka Beroun - 202 Středočeský 854 783

79 08/2016 21.5.2018 1.6.A 05821711 Obec Vatín Napojení vrtu VA-5 na stávající vodovod obce Vatín Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 3 000 000

80 08/2016 11.6.2018 1.6.A 05831711 Město Poběžovice Poběžovice - hydrogeologický průzkumný vrt HV 03 Domažlice - 321 Plzeňský 336 283

81 08/2016 11.6.2018 1.6.A 05841711 Obec Nedašova Lhota Nedašova Lhota, Závrší - 2. etapa - vrt HNZ2 posilový zdroj vody pro obec Zlín - 724 Zlínský 426 414

82 08/2016 11.6.2018 1.6.A 05851711 Obec Ruda nad Moravou Ruda nad Moravou - zdroj vody pro místní části Radomilov a Bartoňov Šumperk - 715 Olomoucký 423 800

83 08/2016 11.6.2018 1.6.A 05861711 Obec Chocenice Chocenice - hydrogeologický průzkumný vrt HV-1 Plzeň-jih - 324 Plzeňský 215 005

84 08/2016 30.4.2018 1.6.A 05871711 ,,Svazek vodovodů a kanalizací" měst a obcí Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Crhov Blansko - 641 Jihomoravský 276 360

85 08/2016 4.6.2018 1.6.A 05881711 Obec Kadov Posílení zdrojů pitné vody v obci Kadov Strakonice - 316 Jihočeský 1 029 451

86 08/2016 11.6.2018 1.6.A 05891711 Obec Tlumačov Tlumačov - hydrogeologický průzkumný vrt HV 01 Domažlice - 321 Plzeňský 342 962

87 08/2016 11.6.2018 1.6.A 05901711 Obec Hořany Hořany - Zdroj vody a veřejné odběrné místo Nymburk - 208 Středočeský 2 303 443

88 08/2016 11.6.2018 1.6.A 05921711 Obec Rajnochovice Rajnochovice - posilový zdroj vody pro obec Kroměříž - 721 Zlínský 309 057

89 08/2016 4.6.2018 1.6.A 05931711 Obec Jivno Jivno - připojení vrtu J - 2 - posílení zdroje pitné vody České Budějovice - 311 Jihočeský 577 453

90 08/2016 11.6.2018 1.6.A 05941711 Obec Postřekov Napojení nového vrtu HV 01 na stávající vodárenskou infrastrukturu Domažlice - 321 Plzeňský 180 570

91 08/2016 4.6.2018 1.6.A 05961711 Město Hluboká nad Vltavou Zdroj vody a veřejné odběrné místo v místní části Líšnice České Budějovice - 311 Jihočeský 2 006 087

92 08/2016 21.5.2018 1.6.A 05971711 Obec Slavíkovice Slavíkovice - zbudování nového zdroje pitné vody Třebíč - 634 Vysočina 203 280

93 08/2016 11.6.2018 1.6.A 05981711 Obec Nezvěstice Nezvěstice - vrt V - 2 v k.ú. Žákava Plzeň-město - 323 Plzeňský 293 158

94 08/2016 17.5.2018 1.6.A 05991711 Obec Pičín Zajištění centrálního zdroje podzemní vody pro zásobování obyvatel v obci Pičín (pitná voda) Příbram - 20B Středočeský 1 328 057

95 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06061711 Obec Dubčany Dubčany u Choliny - Posílení a budování zdrojů pitné vody Olomouc - 712 Olomoucký 1 501 771

96 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06071711 Obec Podkopná Lhota Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Podkopná Lhota Zlín - 724 Zlínský 1 040 628

97 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06081711 Obec Nenačovice Průzkum pro možnost zjištění nového vodního zdroje pro obec Nenačovice Beroun - 202 Středočeský 502 154

98 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06091711 Město Hostouň Hostouň - hydrogeologický průzkumný vrt HV 01, Svržno Domažlice - 321 Plzeňský 339 477

99 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06101711 Chodské vodárny a kanalizace, a.s. Třebnice - hydrogeologický průzkumný vrt HV 02 Domažlice - 321 Plzeňský 270 330

100 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06111711 Obec Provodov Provodov - nový zdroj pitné vody a jeho napojení na stávající vodovod Zlín - 724 Zlínský 3 000 000

101 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06121711 Chodské vodárny a kanalizace, a.s. Bělá nad Radbuzou - hydrogeologický průzkumný vrt HV 02 Domažlice - 321 Plzeňský 206 754

102 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06131711 Obec Březová Březová - nové zdroje vody pro skupinový obecní vodovod Opava - 805 Moravskoslezský 3 000 000

103 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06181711 Obec Velké Heraltice Skupinový vodovod Velké Heraltice - čerpací stanice, vodovodní řad (výtlak), úpravna vody Opava - 805 Moravskoslezský 3 000 000



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

104 08/2016 11.5.2018 1.6.A 06221711 Obec Blatno Posílení zdrojů vodovodu - Radenov Chomutov - 422 Ústecký 1 862 942

105 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06231711 Obec Selmice Obec Selmice, zajištění zdroje pitné vody Pardubice - 532 Pardubický 249 129

106 08/2016 4.6.2018 1.6.A 06241711 Obec Choustník Připojení hydrovrtu CH - 1, vodovod Choustník Tábor - 317 Jihočeský 1 524 738

107 08/2016 17.5.2018 1.6.A 06251711 Obec Záblatí Posílení vodárenské soustavy v obci Záblatí, v místní části Řepešín Prachatice - 315 Jihočeský 1 363 824

108 08/2016 21.5.2018 1.6.A 06261711 Obec Ždírec K.ú. Ždírec na Moravě, hydrogeologický průzkumný vrt na pozemku 1242/2 Jihlava - 632 Vysočina 316 749

109 08/2016 4.6.2018 1.6.A 06271711 Obec Předmíř Předmíř - průzkumný hydrogeologický vrt P-6 Strakonice - 316 Jihočeský 294 502

110 08/2016 4.6.2018 1.6.A 06281711 Obec Zvíkovské Podhradí Posílení zdrojů pitné vody vodovodu obce Zvíkovské Podhradí: vrtaná studna HV-1Z (Jezevčiny) Písek - 314 Jihočeský 763 160

111 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06291711 Obec Lužany Vybudování záložního vodního zdroje pro vodovod Zelené Plzeň-jih - 324 Plzeňský 233 911

112 08/2016 21.5.2018 1.6.A 06301711 Obec Slavíkov Posílení vodovodu Slavíkov Havlíčkův Brod - 631 Vysočina 975 711

113 08/2016 4.6.2018 1.6.A 06311711 Obec Chroboly Obnova vodního zdroje pro osadu Leptač Prachatice - 315 Jihočeský 1 926 908

114 08/2016 21.5.2018 1.6.A 06321711 Obec Kyjov K. ú. Kyjov u Černé - vrt PV - 1 Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 230 336

115 08/2016 21.5.2018 1.6.A 06331711 Obec Herálec Průzkumný HG vrt k. ú. Herálec na Moravě Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 231 739

116 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06341711 Obec Karlík Náhradní zdroj vody Karlík 2 Praha-západ - 20A Středočeský 308 076

117 08/2016 30.4.2018 1.6.A 06351711 Obec Katov Katov - 2. etapa - HKO 2, posilový zdroj vody pro obec Brno-venkov - 643 Jihomoravský 351 606

118 08/2016 21.5.2018 1.6.A 06371711 Obec Příštpo Připojení vrtu PV2 Příštpo na vodojem Třebíč - 634 Vysočina 1 385 921

119 08/2016 30.4.2018 1.6.A 06381711 Obec Vážany Průzkum, posílení a budování zdrojů pitné vody pro obec Vážany Blansko - 641 Jihomoravský 242 484

120 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06391711 Město Staré Město Vybudování podzemních zdrojů pro MČ Starého Města - Chrastice, Nová Seninka, Kunčice, Stříbrnice Šumperk - 715 Olomoucký 1 169 280

121 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06401711 Vodohospodářské sdružení Turnov Troskovice - vodovod - nový vodní zdroj Semily - 514 Liberecký 2 563 831

122 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06411711 Obec Bukovinka Bukovinka - nový zdroj pitné vody a jeho napojení na stávající vodovod Blansko - 641 Jihomoravský 1 253 518

123 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06441711 Obec Nezdice Vybudování záložního zdroje pitné vody v Nezdicích Plzeň-jih - 324 Plzeňský 363 508

124 08/2016 21.5.2018 1.6.A 06471711 Obec Obrataň Nové vedení vodovodu Kamínek, Obrataň Pelhřimov - 633 Vysočina 1 158 386

125 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06481711 Obec Velký Malahov Velký Malahov - vrt HV - 1 Jivjany Domažlice - 321 Plzeňský 421 793

126 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06491711 Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s. Posílení vodárenské soustavy v obci Nové Hrady Chrudim - 531 Pardubický 1 108 326

127 08/2016 17.5.2018 1.6.A 06501711 Obec Zdíkov Rozšíření stávajících pramenišť v k.ú. Zdíkov a Branišov u Zdíkovce Prachatice - 315 Jihočeský 1 156 591

128 08/2016 30.4.2018 1.6.A 06511711 Dobrovolný svazek obcí Domašovsko Zajištění nového zdroje kvalitní pitné vody pro obec Domašov Brno-venkov - 643 Jihomoravský 320 560

129 08/2016 21.5.2018 1.6.A 06521711 Obec Víska Vyhledávání a průzkum zdroje podzemních vod pro obec Víska Havlíčkův Brod - 631 Vysočina 336 991

130 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06581711 Obec Kohoutov Vybudování nových hydrogeologických vrtů v obci Kohoutov Trutnov - 525 Královehradecký 495 950

131 08/2016 21.5.2018 1.6.A 06601711 Obec Ostrov Posílení vodárenské soustavy v obci Ostrov Havlíčkův Brod - 631 Vysočina 911 957

132 08/2016 30.4.2018 1.6.A 06671711 Obec Velatice Zajištění nového zdroje kvalitní pitné vody pro obec Velatice Brno-venkov - 643 Jihomoravský 936 225

133 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06681711 Obec Brnířov Posílení zdrojů pitné vody v obci Brnířov Domažlice - 321 Plzeňský 1 435 067

134 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06691711 Vodovody a kanalizace Jesenicka, a.s. Horní Lipová - posilující zdroj vody - hydrogeologický průzkumný vrt Jeseník - 711 Olomoucký 557 640

135 08/2016 21.5.2018 1.6.A 06711711 Obec Rovečné Rovečné - napojení doplňujících zdrojů pitné vody Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 3 000 000

136 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06721711 Obec Neumětely Vyhledání podzemních zdrojů pitné vody Neumětely Beroun - 202 Středočeský 329 840

137 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06731711 Obec Vitice Posílení vodárenské soustavy - Vitice Kolín - 204 Středočeský 3 000 000

138 08/2016 11.6.2018 1.6.A 06741711 Obec Vitice Posílení vodárenské soustavy - Dobré Pole Kolín - 204 Středočeský 2 920 553

139 08/2016 21.5.2018 1.6.A 06911711 Obec Křižánky Posílení vodárenské soustavy Křižánky Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 1 302 578

140 01/2017 11.6.2018 5.4.C 00791831 Obec Jiřetín pod Jedlovou Zelená stuha Jiřetín pod Jedlovou - profesionální žací stroj Děčín - 421 Ústecký 400 000

141 01/2017 11.6.2018 5.4.C 00831831 Obec Dobrá Voda u Hořic Studie - Dětské hřiště v Dobré Vodě u Hořic Jičín - 522 Královehradecký 400 000

142 01/2017 11.6.2018 5.4.C 01371838 Město Skalná Zahrádka u kostela ve Sklané Cheb - 411 Karlovarský 400 000

143 01/2017 4.6.2018 5.4.C 01451831 Obec Albrechtice nad Vltavou Albrechtice nad Vltavou - bylinková zahrada Písek - 314 Jihočeský 400 000

144 01/2017 11.6.2018 5.4.C 01461838 Obec Nevřeň Úprava veřejné zeleně na návsi v Nevřeni a pořízení žacího traktoru Plzeň-sever - 325 Plzeňský 400 000

145 01/2017 11.6.2018 5.4.C 01471831 Obec Osíčko Areál pro volný čas Osíčko Kroměříž - 721 Zlínský 400 000

146 01/2017 11.6.2018 5.4.C 06831731 Obec Kostelní Lhota Za obec krásnější Nymburk - 208 Středočeský 700 000

147 01/2017 27.7.2018 5.4.C 07181838 Obec Šebkovice Pořízení techniky na údržbu veřejné zeleně Třebíč - 634 Vysočina 400 000

148 01/2017 27.7.2018 5.4.C 09611832 Obec Tatobity Výsadba lipové aleje a okrasných záhonů v obci Semily - 514 Liberecký 398 980

149 01/2017 27.7.2018 5.4.C 09601838 Městys Dub nad Moravou Pořízení nezbytného technického vybavení - pro údržbu zeleně v městysi Olomouc - 712 Olomoucký 400 000

150 02/2017 2.11.2018 7.1.A 11631811 Obec Dražovice Ekologické odstranění amoniaku pomocí unikátního typu vertikálního filtru s vegetací Vyškov - 646 Jihomoravský 1 255 892

151 02/2017 2.11.2018 7.1.D 11641861 Město Sušice Zavedení dynamického řízení veřejného osvětlení města Sušice Klatovy - 322 Plzeňský 3 777 600

152 02/2017 2.11.2018 7.1.D 11671867 Město Litoměřice PAVE - První aktivní veřejná budova v ČR Litoměřice - 423 Ústecký 50 000 000

153 02/2017 2.11.2018 7.1.D 11651868 TeSport Budišov nad Budišovkou, s.r.o. Vytvoření malé lokální distribuční sítě pro distribuci tepla a elektřiny s prvky Smart Grid - inteligentním řídícím systémem 

a řízením spotřeby pro tři objekty v majetku Města Budišov nad Budišovkou

Opava - 805 Moravskoslezský 3 781 787

154 02/2017 17.12.2018 7.1.A 13591861 Obec Chlumětín Ekologické hospodaření s odpadní vodou v obci Chlumětín s využitím nízkoenergetické technologie Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 4 854 364

155 02/2017 17.12.2018 7.1.D 13631861 Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s. Využití tepla z odpadní vody na úpravu na úpravu kalů na čistírně odpadních vod Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod - 631 Vysočina 7 333 843

156 02/2017 17.12.2018 7.1.D 13641861 Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s. Energetické využití kalů městské ČOV – výroba biometanu z bioplynu (ČOV Perknov v Havlíčkově Brodě) Havlíčkův Brod - 631 Vysočina 5 200 000

157 03/2017 2.11.2018 3.3.B 11611842 Plzeňský kraj Chodová Planá - odstranění skládky pneumatik Tachov - 327 Plzeňský 5 335 701

158 03/2017 27.7.2018 3.3.B 10841842 Obec Vitice Vitice, likvidace nelegální skládky nebezpečného odpadu - tavírenských solí Kolín - 204 Středočeský 8 144 029



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

159 06/2017 06. 06. 2018 1.5.B 48100064 Pilný Rostislav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Karlovy Vary Karlovarský 56 950

160 06/2017 06. 06. 2018 1.5.B 48100697 Štros Martin Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-západ Středočeský 27 000

161 06/2017 06. 06. 2018 1.5.B 48100435 Macháňová Hana Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hlavní město Praha Hlavní město Praha 48 200

162 06/2017 06. 06. 2018 1.5.B 48100119 Černík Ondřej Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Náchod Královéhradecký 36 380

163 06/2017 06. 06. 2018 1.5.B 48100311 Rampula Martin Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Brno-město Jihomoravský 37 000

164 06/2017 06. 06. 2018 1.5.B 48100583 Čokavec Roman Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Vsetín Zlínský 49 250

165 06/2017 06. 06. 2018 1.5.B 48101003 Bařina Karel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Zlín Zlínský 51 350

166 06/2017 06. 06. 2018 1.5.B 48101428 Paseka Václav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Vyškov Jihomoravský 39 100

167 06/2017 06. 06. 2018 1.5.B 48101454 Matějka Pavel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Vsetín Zlínský 43 215

168 06/2017 06. 06. 2018 1.5.B 48101752 Maier Vítězslav Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Benešov Středočeský 28 750

169 06/2017 06. 06. 2018 1.5.B 48101913 Podsedník Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Jihlava Vysočina 35 506

170 06/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48100045 Havlík Marek Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Pardubice Pardubický 51 000

171 06/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48100589 Volštátová Iva Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Ústí nad Orlicí Pardubický 51 700

172 06/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48100280 Stoilov Martin Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-východ Středočeský 45 050

173 06/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48100082 Peták Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-západ Středočeský 45 050

174 06/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48100171 Helikar Aleš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Liberec Liberecký 30 000

175 06/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48100007 Novák Jan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Plzeň-město Plzeňský 48 200

176 06/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48100192 Krákora Miroslav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Ústí nad Labem Ústecký 61 500

177 06/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48100390 Křemen Josef Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Teplice Ústecký 42 600

178 06/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48100779 Konopka Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Semily Liberecký 46 100

179 06/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48100735 Mihulka Tomáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Semily Liberecký 65 000

180 06/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48100905 Kučera Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Mladá Boleslav Středočeský 43 300

181 06/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48100967 Vötter Lukáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Plzeň-jih Plzeňský 45 750

182 06/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48101729 Král Radim Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Frýdek-Místek Moravskoslezský 38 587

183 06/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48101230 Šmejkal Ondřej Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Tábor Jihočeský 42 950

184 06/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48102084 Rajtora Tomáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-východ Středočeský 51 000

185 06/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48101251 Hynek Lór Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Kladno Středočeský 41 900

186 06/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48102221 Dušek Martin Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Beroun Středočeský 35 750

187 06/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48100466 Kempný René Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Karviná Moravskoslezský 46 800

188 06/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48100062 Nedvědová Radomíra Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Cheb Karlovarský 65 000

189 06/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48100194 Puczok Vlastimil Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Frýdek-Místek Moravskoslezský 47 150

190 06/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48100353 Michl Dušan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Písek Jihočeský 48 200

191 06/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48100305 Bubníková Jana Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-západ Středočeský 50 300

192 06/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48101391 Macháček Milan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Plzeň-sever Plzeňský 40 150

193 06/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48100798 Zemanová Jana Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Semily Liberecký 47 500

194 06/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48100874 Vysloužil Martin Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Frýdek-Místek Moravskoslezský 58 700

195 06/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48101157 Beneš Josef Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Chrudim Pardubický 47 500

196 06/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48100943 Hejl Jaroslav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Tábor Jihočeský 41 200

197 06/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48102116 Baštínský Jan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Opava Moravskoslezský 44 350

198 06/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48101572 Štancík Radomír Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Liberec Liberecký 52 400

199 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100197 Kocourek Pavel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Plzeň-město Plzeňský 44 000

200 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100019 Verner Tomáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Náchod Královéhradecký 47 850

201 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100123 Florian Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Brno-venkov Jihomoravský 48 200

202 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100484 Lidmila Jaromír Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Chrudim Pardubický 56 950

203 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100216 Matouš Vladimír Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Rokycany Plzeňský 56 950

204 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100345 Mikšovský Zdeněk Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Chrudim Pardubický 52 050

205 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100133 Čopjan Pavel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Frýdek-Místek Moravskoslezský 50 650

206 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100010 Tokar Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Liberec Liberecký 56 950

207 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100295 Lank Josef Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Liberec Liberecký 63 950

208 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100590 Dvořáček Tomáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Olomouc Olomoucký 47 500

209 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100770 Choreň Josef Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Most Ústecký 48 900

210 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48101494 Minařík Jaroslav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-západ Středočeský 37 000

211 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100274 Baginský Vladimír Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Frýdek-Místek Moravskoslezský 47 500

212 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100304 Bartusek Kamil Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Frýdek-Místek Moravskoslezský 52 050

213 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100616 Eva Petrovská Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Opava Moravskoslezský 29 212



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

214 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100797 Machů Martin Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Náchod Královéhradecký 42 600

215 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100715 Ing. Mikulíčková Martina Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 48 000

216 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100118 Váňa Tomáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-západ Středočeský 42 600

217 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100376 Tomáš Marek Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Benešov Středočeský 36 100

218 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100758 Krejča Vítězslav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Pelhřimov Vysočina 41 550

219 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100253 Adamec Patrik Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 36 100

220 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100314 Novák Jaroslav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-západ Středočeský 41 900

221 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100306 Jopek Miroslav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Vyškov Jihomoravský 44 350

222 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100548 Vanický Josef Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký 31 200

223 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100687 Tomáš Kotvald Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Děčín Ústecký 32 370

224 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100545 Lágnerová Michaela Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Kladno Středočeský 46 450

225 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100736 Vondrášek Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hlavní město Praha Hlavní město Praha 44 700

226 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48101241 Simurník Tomáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Děčín Ústecký 51 350

227 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100165 Šenk Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Náchod Královéhradecký 48 550

228 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100209 Pražák Tomáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Náchod Královéhradecký 53 100

229 06/2017 17. 07. 2018 1.5.C 48100228 Raus David Systémy pro využití přečištěné odpadní vody s využitím srážkových vod Brno-venkov Jihomoravský 105 000

230 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100508 Mandík Miloslav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hlavní město Praha Hlavní město Praha 47 850

231 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100469 Pavlína Širancová Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-východ Středočeský 30 000

232 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100910 Bečev Georgi Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-západ Středočeský 39 800

233 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100530 Kroutil Ladislav Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Jičín Královéhradecký 38 550

234 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100692 Šímová Kateřina Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 31 200

235 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100936 Heimerle Ivan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Svitavy Pardubický 65 000

236 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100840 Drahokoupil Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Nymburk Středočeský 24 307

237 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48101243 Smutný Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Chrudim Pardubický 43 300

238 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100730 Uchytil Jan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Havlíčkův Brod Vysočina 49 250

239 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100863 Jícha Pavel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-východ Středočeský 40 850

240 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100854 Kopťák Jakub Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Opava Moravskoslezský 35 553

241 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48100955 Ing. Šafránková Petra Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Děčín Ústecký 38 430

242 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48101269 Durdova Ivana Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Rakovník Středočeský 14 250

243 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48101031 Rosecký Filip Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Žďár nad Sázavou Vysočina 50 650

244 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48101120 Kmětík Jaromír Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hodonín Jihomoravský 29 457

245 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48101222 Kuna Štěpán Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Louny Ústecký 50 300

246 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48101372 Turena Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Zlín Zlínský 51 702

247 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48101660 Jedlička Jakub Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hodonín Jihomoravský 52 400

248 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48102036 Pop Tomáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Brno-venkov Jihomoravský 47 500

249 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48102162 Šoltis Martin Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Frýdek-Místek Moravskoslezský 32 271

250 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48101350 Šroub Jaroslav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Tachov Plzeňský 37 527

251 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48101553 Teply Martin Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Most Ústecký 49 250

252 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48101583 Tyslová Irena Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Beroun Středočeský 56 267

253 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48101643 Mišejka Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Kolín Středočeský 40 500

254 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48101732 Friedbergerová Jitka Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Písek Jihočeský 39 800

255 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48101751 Medal Radek Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Beroun Středočeský 37 000

256 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48101858 Fojtek Oldřich Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Olomouc Olomoucký 31 200

257 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48101872 Prošek Lukáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-západ Středočeský 38 750

258 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48102247 Zselezová Eva Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Přerov Olomoucký 47 500

259 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48102171 Händl René Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Liberec Liberecký 46 450

260 06/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48102206 Ing. Stach Martin Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hlavní město Praha Hlavní město Praha 48 900

261 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100385 Ondruch Adam Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Uherské Hradiště Zlínský 51 350

262 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100020 Janáček Jaroslav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Havlíčkův Brod Vysočina 47 500

263 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100121 Štěpánek Jan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Blansko Jihomoravský 21 269

264 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100595 Kuklová Řihošková Barbora Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Žďár nad Sázavou Vysočina 52 750

265 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48101015 Forejt Petr Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-západ Středočeský 16 532

266 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100743 Chmátal Pavel Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Beroun Středočeský 13 992

267 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100200 Hošek Milan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Brno-venkov Jihomoravský 39 450

268 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100136 Dufek Miloš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-východ Středočeský 44 000



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

269 06/2017 16. 08. 2018 1.5.C 48100137 Drápal Martin Systémy pro využití přečištěné odpadní vody s využitím srážkových vod Vsetín Zlínský 100 633

270 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100624 Völfl Martin Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-východ Středočeský 41 200

271 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100067 Šoula Rokytková Iva Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hradec Králové Královéhradecký 43 300

272 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100506 Toral Vojtěch Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Uherské Hradiště Zlínský 30 000

273 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100419 Gregorovičová Božena Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hodonín Jihomoravský 49 250

274 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100747 Žáčiková Veronika Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Olomouc Olomoucký 50 650

275 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100483 Mitáčková Ivana Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Benešov Středočeský 44 659

276 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100356 Hlaváč Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Brno-venkov Jihomoravský 38 400

277 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100564 Lacko Tomáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Svitavy Pardubický 48 900

278 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100169 Bytešník Martin Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Brno-venkov Jihomoravský 39 250

279 06/2017 16. 08. 2018 1.5.C 48100373 Perný Ondřej Systémy pro využití přečištěné odpadní vody s využitím srážkových vod Chrudim Pardubický 105 000

280 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100529 Ježek Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Havlíčkův Brod Vysočina 51 700

281 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100339 David Zejda Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Chrudim Pardubický 39 800

282 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48101112 Kuchtová Hana Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Ostrava-město Moravskoslezský 55 550

283 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100460 Macků Robert Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Strakonice Jihočeský 42 438

284 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100412 Hilmer Václav Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Kladno Středočeský 31 900

285 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100893 Špaček Pavel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Svitavy Pardubický 39 100

286 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100861 Gillová Lenka Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Olomouc Olomoucký 42 600

287 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48101317 Vošahlík Pavel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Písek Jihočeský 39 800

288 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100575 Kolář Martin Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Havlíčkův Brod Vysočina 47 500

289 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100772 Jáchym Miroslav Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Pelhřimov Vysočina 32 600

290 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100654 Hanzlík Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Písek Jihočeský 53 800

291 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100902 Daněk Josef Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Plzeň-sever Plzeňský 46 450

292 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100889 Lavická Kateřina Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Mladá Boleslav Středočeský 51 350

293 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48100723 Ošťádalová Jitka Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Brno-venkov Jihomoravský 41 550

294 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48102165 Černohouz Tomáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Olomouc Olomoucký 50 650

295 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48101654 Drábek Jiří Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Ústí nad Orlicí Pardubický 44 150

296 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48101145 Filip Vondra Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Havlíčkův Brod Vysočina 33 384

297 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48101104 Hykel Dalibor Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Zlín Zlínský 56 600

298 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48101101 Trnka Jaroslav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Pelhřimov Vysočina 44 563

299 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48101396 Lacman Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-východ Středočeský 45 050

300 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48101160 Matyáš Libor Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hradec Králové Královéhradecký 37 000

301 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48101171 Matyáš Libor Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hradec Králové Královéhradecký 38 400

302 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48101188 Kyryan Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Tábor Jihočeský 40 500

303 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48101415 Podráská Lucie Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-západ Středočeský 21 374

304 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48101601 Tuček Štěpán Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Žďár nad Sázavou Vysočina 40 500

305 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48102199 Vojtěch Rejlek Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-západ Středočeský 41 550

306 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48101695 Pokorný Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-východ Středočeský 65 000

307 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48102182 Salay Monika Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Břeclav Jihomoravský 44 350

308 06/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48102285 Ostrýž Libor Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Žďár nad Sázavou Vysočina 50 650

309 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48100255 Sladká Hyklová Jana Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-západ Středočeský 29 100

310 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48100554 Machkova Marie Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-východ Středočeský 30 000

311 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48100302 Menc Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Přerov Olomoucký 42 600

312 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48100442 Dvořák Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Brno-venkov Jihomoravský 56 250

313 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48100550 Bříza Karel Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Trutnov Královéhradecký 35 050

314 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48100439 Kuchta Václav Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Svitavy Pardubický 37 500

315 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48101501 Janík Hynek Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Karviná Moravskoslezský 50 650

316 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48100232 Kozák Pavel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Žďár nad Sázavou Vysočina 49 950

317 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48100796 Filipovská Milada Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Příbram Středočeský 37 000

318 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48100296 Camarda Gabriela Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Uherské Hradiště Zlínský 37 000

319 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48100941 Gömö Marek Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 31 900

320 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48100517 Jaroš Jiří Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Rakovník Středočeský 47 650

321 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48100277 Dvořák Jan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Brno-venkov Jihomoravský 40 500

322 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48100463 Brožová Andrea Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-východ Středočeský 39 800

323 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48100912 Kolka František Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Příbram Středočeský 30 000



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

324 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48101036 Halbrštát Jakub Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Ústí nad Orlicí Pardubický 37 500

325 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48100739 Chaloupka Jaromír Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Ústí nad Orlicí Pardubický 30 000

326 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48101248 Stránský Martin Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Náchod Královéhradecký 50 650

327 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48101122 Rajman Jakub Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Vyškov Jihomoravský 54 150

328 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48101337 Václav Frélich Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Louny Ústecký 32 931

329 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48101250 Zachrlová Kamila Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Blansko Jihomoravský 46 800

330 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48101624 Palička Jan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Přerov Olomoucký 49 250

331 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48101746 Stibor Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Tábor Jihočeský 47 150

332 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48101761 Klabník František Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Vsetín Zlínský 48 200

333 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48102149 Hrabec Jaroslav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Břeclav Jihomoravský 47 500

334 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48102139 Javůrek Libor Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 29 800

335 06/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48102287 Podloučka Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Blansko Jihomoravský 39 800

336 06/2017 20. 09. 2017 1.5.B 48100547 Kopřiva Pavel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Brno-venkov Jihomoravský 65 000

337 06/2017 03. 11. 2017 1.5.B 48100058 Zubr Miloslav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Blansko Jihomoravský 37 700

338 06/2017 03. 11. 2017 1.5.B 48100459 Stískal Břetislav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Kroměříž Zlínský 47 500

339 06/2017 03. 11. 2017 1.5.B 48101081 Balkova Jana Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Benešov Středočeský 41 200

340 06/2017 03. 11. 2017 1.5.B 48100785 Vagner Vít Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Ústí nad Labem Ústecký 33 774

341 06/2017 03. 11. 2017 1.5.B 48100975 Zmeškalová Jana Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Benešov Středočeský 44 700

342 06/2017 03. 11. 2017 1.5.B 48101005 Valešová Iveta Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-západ Středočeský 41 000

343 06/2017 03. 11. 2017 1.5.B 48101540 Štěrba Vojtěch Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Uherské Hradiště Zlínský 28 750

344 06/2017 03. 11. 2017 1.5.B 48101755 Černoch Adam Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Jičín Královéhradecký 31 550

345 06/2017 03. 11. 2017 1.5.B 48101750 Folda Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Liberec Liberecký 42 250

346 06/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48100202 Sladký Nachlinger Jana Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Plzeň-město Plzeňský 49 950

347 06/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48100337 Mečířová  Markéta Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Vyškov Jihomoravský 43 300

348 06/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48100377 Hájek Jan Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 34 000

349 06/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48100109 Petev Tsonyu Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Břeclav Jihomoravský 52 003

350 06/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48100344 Šindelek Milan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Kroměříž Zlínský 44 000

351 06/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48100363 Klimša Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Ostrava-město Moravskoslezský 47 500

352 06/2017 28. 11. 2017 1.5.B 48100022 Vidlář Václav Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Vsetín Zlínský 30 500

353 06/2017 28. 11. 2017 1.5.B 48100032 Žvak Jan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové České Budějovice Jihočeský 48 550

354 06/2017 28. 11. 2017 1.5.B 48100780 Kalivoda Ivan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Příbram Středočeský 47 850

355 06/2017 28. 11. 2017 1.5.B 48101735 Šilar Pavel Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Trutnov Královéhradecký 20 000

356 06/2017 28. 11. 2017 1.5.B 48101602 Buchtel Karel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Brno-venkov Jihomoravský 39 450

357 06/2017 14. 12. 2017 1.5.B 48100175 Červinka Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Mladá Boleslav Středočeský 48 550

358 06/2017 14. 12. 2017 1.5.B 48100236 Růžička Jaroslav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Ústí nad Orlicí Pardubický 52 750

359 06/2017 14. 12. 2017 1.5.B 48100186 Borkovec Roman Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Brno-město Jihomoravský 37 000

360 06/2017 14. 12. 2017 1.5.B 48101678 Martina Zíková Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 22 062

361 06/2017 14. 12. 2017 1.5.B 48101069 Rychtaříková Lenka Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Ústí nad Orlicí Pardubický 57 650

362 06/2017 14. 12. 2017 1.5.B 48101576 Štourač Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Vyškov Jihomoravský 48 900

363 06/2017 20. 12. 2017 1.5.B 48100699 Zbudil Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Pardubice Pardubický 48 200

364 06/2017 20. 12. 2017 1.5.B 48100524 Petr Gabriel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Blansko Jihomoravský 43 650

365 06/2017 20. 12. 2017 1.5.B 48100756 Hůla Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Rakovník Středočeský 60 450

366 06/2017 20. 12. 2017 1.5.B 48102019 Koník  Josef Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Česká Lípa Liberecký 33 640

367 06/2017 20. 12. 2017 1.5.B 48100888 Shbat Andrej Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-západ Středočeský 43 650

368 06/2017 20. 12. 2017 1.5.B 48101212 Klech František Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Olomouc Olomoucký 41 550

369 06/2017 20. 12. 2017 1.5.B 48102050 Hylmar Marek Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Jičín Královéhradecký 54 300

370 06/2017 20. 12. 2017 1.5.B 48102265 Ing. Gříbková Margita Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Karviná Moravskoslezský 46 450

371 06/2017 22. 12. 2017 1.5.B 48100310 Hejsek Pavel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Pelhřimov  Vysočinaočina 43 300

372 06/2017 22. 12. 2017 1.5.B 48100721 Šimčák Vladimír Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Kutná Hora Středočeský 25 793

373 06/2017 19. 01. 2018 1.5.B 48100457 Nádvorníková Pavla Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Benešov Středočeský 38 400

374 06/2017 19. 01. 2018 1.5.B 48100626 Opluštil Miroslav Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Blansko Jihomoravský 35 050

375 06/2017 19. 01. 2018 1.5.B 48100229 Lukášek Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Beroun Středočeský 58 000

376 06/2017 19. 01. 2018 1.5.B 48100267 Hradecký Michal Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-západ Středočeský 37 000

377 06/2017 19. 01. 2018 1.5.B 48100969 Dvořák Václav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hlavní město Praha Hlavní město Praha 38 050

378 06/2017 19. 01. 2018 1.5.B 48102029 Kunz Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Teplice Ústecký 54 850



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

379 06/2017 31. 01. 2018 1.5.B 48101088 Budirský Martin Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Ostrava-město Moravskoslezský 42 250

380 06/2017 31. 01. 2018 1.5.B 48100669 Solař Marek Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Kroměříž Zlínský 42 950

381 06/2017 31. 01. 2018 1.5.C 48101606 Cigoš Evžen Systémy pro využití přečištěné odpadní vody s využitím srážkových vod Brno-město Jihomoravský 81 200

382 06/2017 31. 01. 2018 1.5.B 48101980 Elznic Petr Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-západ Středočeský 32 950

383 06/2017 09. 02. 2018 1.5.B 48100490 Remeš Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Brno-město Jihomoravský 54 500

384 06/2017 09. 02. 2018 1.5.C 48102107 Prokopec Leoš Systémy pro využití přečištěné odpadní vody s využitím srážkových vod Hlavní město Praha Hlavní město Praha 84 000

385 06/2017 20. 02. 2018 1.5.B 48100061 Löffelmann Roman Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Ústí nad Labem Ústecký 54 150

386 06/2017 20. 02. 2018 1.5.C 48100521 Felix Zdeněk Systémy pro využití přečištěné odpadní vody s využitím srážkových vod Praha-východ Středočeský 94 950

387 06/2017 20. 02. 2018 1.5.B 48100561 Novák Jaroslav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-západ Středočeský 37 000

388 06/2017 20. 02. 2018 1.5.B 48100328 Sehnoutka Martin Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Liberec Liberecký 49 250

389 06/2017 20. 02. 2018 1.5.B 48100542 Zimková Veronika Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Brno-město Jihomoravský 37 000

390 06/2017 20. 02. 2018 1.5.B 48101278 Skalová Lenka Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Havlíčkův Brod  Vysočinaočina 47 500

391 06/2017 20. 02. 2018 1.5.B 48102124 Walczysko Milan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Frýdek-Místek Moravskoslezský 30 000

392 06/2017 23. 02. 2018 1.5.B 48100464 Kotašková Simona Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Pardubice Pardubický 48 200

393 06/2017 23. 02. 2018 1.5.B 48100559 Flegl František Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Cheb Karlovarský 49 600

394 06/2017 13. 03. 2018 1.5.B 48100142 Míchal Jan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Jindřichův Hradec Jihočeský 51 350

395 06/2017 13. 03. 2018 1.5.B 48100057 Drda Vladislav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Brno-venkov Jihomoravský 41 200

396 06/2017 13. 03. 2018 1.5.B 48100456 Šimonová Ida Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Karviná Moravskoslezský 45 050

397 06/2017 13. 03. 2018 1.5.B 48101865 Pohorský Václav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Chrudim Pardubický 46 449

398 06/2017 19. 03. 2018 1.5.B 48100324 Horálková Hana Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Kladno Středočeský 42 950

399 06/2017 19. 03. 2018 1.5.B 48101756 Pavel Princ Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Uherské Hradiště Zlínský 45 750

400 06/2017 19. 03. 2018 1.5.B 48101191 Benada Stanislav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hodonín Jihomoravský 23 463

401 06/2017 19. 03. 2018 1.5.B 48101439 Fojtíková Pavlína Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Opava Moravskoslezský 30 000

402 06/2017 19. 03. 2018 1.5.B 48101488 Goga Ondřej Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Chrudim Pardubický 40 850

403 06/2017 19. 03. 2018 1.5.B 48101954 Šudrlová Alena Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Zlín Zlínský 43 650

404 06/2017 23. 03. 2018 1.5.B 48100992 Martinek Lubomír Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Třebíč  Vysočinaočina 45 050

405 06/2017 06. 04. 2018 1.5.B 48101324 Pospíšil Radek Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Beroun Středočeský 59 750

406 06/2017 06. 04. 2018 1.5.B 48100393 Šebela Pavel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hodonín Jihomoravský 40 850

407 06/2017 06. 04. 2018 1.5.B 48100737 Mikeska  Tomáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-východ Středočeský 52 750

408 07/2017 21.5.2018 5.1.A 05801761 Statutární město Jihlava Studie hospodaření s dešťovými a podzemními vodami na území města Jihlavy Jihlava - 632 Vysočina 1 000 000

409 07/2017 11.6.2018 5.1.A 05741762 Město Kopřivnice Rozvoj MA21 - Koncepce statické dopravy v Kopřivnici Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 728 160

410 07/2017 11.6.2018 5.1.A 05771762 Město Kroměříž Analýza kvality ovzduší a měření hluku v Kroměříži Kroměříž - 721 Zlínský 920 000

411 07/2017 11.6.2018 5.1.A 05791761 Město Valašské Klobouky Udržitelný rozvoj ve Valašských Kloboukách Zlín - 724 Zlínský 345 600

412 07/2017 11.6.2018 5.1.A 05761761 Město Znojmo Zelené cesty města Znojma Znojmo - 647 Jihomoravský 556 406

413 07/2017 4.6.2018 5.1.A 05781762 Město Dačice Udržitelné využívání území v Dačicích a místních částech Jindřichův Hradec - 313 Jihočeský 795 200

414 07/2017 11.6.2018 5.1.B 05911762 Statutární město Brno Akční plán pro udržitelnou energii a klima města Brna Brno-město - 642 Jihomoravský 1 199 999

415 07/2017 4.6.2018 5.1.B 06141762 Město Písek Komplexní příprava a vzdělávání v oblasti snižování uhlíkové stopy a změny klimatu pro Smart Písek Písek - 314 Jihočeský 1 076 416

416 10/2017 11.6.2018 6.1.G 00021862 CI2, o.p.s. Klima se mění - od informaci k akci ČR 1 778 821

417 10/2017 11.6.2018 6.1.G 06811762 Fairwood, z.s. Odpovědnou spotřebou k aktivní podpoře šetrného lesního hospodáření v době klimatických změn ČR 1 771 356

418 10/2017 11.6.2018 6.1.G 00091862 Centrum pasivního domu, z.s. Pasivní stavění jako reakce na změnu klimatu ČR 1 354 576

419 10/2017 11.6.2018 6.1.E 05561762 Nadace Partnerství (v mezinárodním styku "Czech Environmental Partnership Foundation -CEPF) Adaptační opatření roku - soutěž chytrých řešení v oblasti adaptace na změnu klimatu ČR 2 550 000

420 10/2017 11.6.2018 6.1.G 05321762 Nadace Partnerství (v mezinárodním styku "Czech Environmental Partnership Foundation - CEPF) Stromy svobody - naše přírodní dědictví ČR 768 519

421 10/2017 11.6.2018 6.1.G 00101862 Ochrana fauny ČR o.p.s. Ochrana a popularizace našich motýlů Středočeský, Jihočeský 879 108

422 10/2017 11.6.2018 6.1.G 06891762 Český svaz ochránců přírody Ukliďme svět, ukliďme Česko 2018-2020 ČR 4 999 411

423 10/2017 11.6.2018 6.1.G 06861762 Kokoza, o.p.s. Třídit BIO je normální ČR 2 506 922

424 10/2017 11.6.2018 6.1.G 06421762 Hnutí DUHA - Friends of the Earth Czech Republic Zero Waste - méně odpadů pro každodenní život ČR 3 100 226

425 10/2017 11.6.2018 6.1.G 06851762 Sdružení českých spotřebitelů, z.ú. Opravme Česko ČR 1 189 150

426 11/2017 11.6.2018 6.1.H 01711862 Statutární město Ostrava Ostravou!!! Ostrava - 806 Moravskoslezský 1 498 290

427 11/2017 11.6.2018 6.1.H 01641862 Statutární město Olomouc Spokojená Olomouc Olomouc - 712 Olomoucký 988 912

428 11/2017 11.6.2018 6.1.H 01801862 Statutární město Most Mostem odpovědně: rozjeďme čistou mobilitu Most - 425 Ústecký 996 473

429 11/2017 11.6.2018 6.1.H 01621862 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Čistá mobilita pro Prahu Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 1 943 648

430 11/2017 11.6.2018 6.1.H 01631862 Zlínský kraj E - mobilita Zlínského kraje Zlín - 724 Zlínský 920 000

431 11/2017 11.6.2018 6.1.H 03621822 Statutární město Teplice Osvětový projekt Teplice - Oslavy 66 let trolejbusů v Teplicích Teplice v Čechách - 426 Ústecký 270 446

432 11/2017 21.5.2018 6.1.H 01651862 Kraj Vysočina Podpora čisté mobility v Kraji Vysočina Jihlava - 632 Vysočina 964 704

433 11/2017 11.6.2018 6.1.H 03481862 Statutární město Liberec Podpora čisté mobility - Liberec město pro život LIBERECKÝ - 510 Liberecký 999 920



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

434 12/2017 03. 11. 2017 1.5.B 48102740 Jan Šauer Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hlavní město Praha Hlavní město Praha 29 041

435 12/2017 03. 11. 2017 1.5.B 48103555 Drucker Alexander Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Teplice Ústecký 35 750

436 12/2017 03. 11. 2017 1.5.B 48103353 Toman Libor Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Ústí nad Labem Ústecký 48 550

437 12/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48104595 Čakrda  Adam Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Jičín Královéhradecký 27 000

438 12/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48104451 Janáčková Viktorie Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Kolín Středočeský 34 000

439 12/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48103231 Paula Vít Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Trutnov Královéhradecký 64 650

440 12/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48103138 Křiklan Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-východ Středočeský 42 950

441 12/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48103270 Šmirous Josef Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Rakovník Středočeský 30 150

442 12/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48103572 Zukal Vít Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Brno-město Jihomoravský 42 250

443 12/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48103668 Literák Tomáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Frýdek-Místek Moravskoslezský 55 550

444 12/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48103787 Soběhartová Šárka Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Teplice Ústecký 37 000

445 12/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48103781 Píbil Miroslav Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 33 300

446 12/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48104061 Kotlaba Daniel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-západ Středočeský 41 900

447 12/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48104056 Kukaň Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-západ Středočeský 42 000

448 12/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48104194 Kulhánek Dr.h.c. Rudolf Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Kutná Hora Středočeský 30 000

449 12/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48104230 Šindelář Petr Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 39 600

450 12/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48104354 Kovalský Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Nový Jičín Moravskoslezský 39 673

451 12/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48104919 Sigmund Pavel Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Olomouc Olomoucký 26 129

452 12/2017 21. 11. 2017 1.5.B 48105127 Špiková Lenka Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové České Budějovice Jihočeský 45 750

453 12/2017 28. 11. 2017 1.5.B 48102321 Šťastný Jaromír Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hlavní město Praha Hlavní město Praha 41 900

454 12/2017 28. 11. 2017 1.5.B 48102501 Křižák Libor Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Rakovník Středočeský 27 700

455 12/2017 28. 11. 2017 1.5.B 48102931 Križan Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Zlín Zlínský 50 300

456 12/2017 14. 12. 2017 1.5.B 48102592 Šuráňová Alice Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hlavní město Praha Hlavní město Praha 42 250

457 12/2017 14. 12. 2017 1.5.B 48102496 Dlask Miloš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Liberec Liberecký 64 650

458 12/2017 14. 12. 2017 1.5.B 48102879 Kořínek Martin Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Liberec Liberecký 52 750

459 12/2017 14. 12. 2017 1.5.B 48102525 Volejníček Oldřich Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Vyškov Jihomoravský 35 050

460 12/2017 14. 12. 2017 1.5.B 48103381 Hodinář Karel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Plzeň-jih Plzeňský 37 376

461 12/2017 14. 12. 2017 1.5.B 48104294 Svobodová Ivana Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 37 500

462 12/2017 14. 12. 2017 1.5.B 48104398 Hladík Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Brno-venkov Jihomoravský 43 300

463 12/2017 14. 12. 2017 1.5.B 48104777 Terč Jindřich Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Plzeň-město Plzeňský 27 350

464 12/2017 14. 12. 2017 1.5.B 48105286 Kalina Luděk Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Strakonice Jihočeský 61 850

465 12/2017 14. 12. 2017 1.5.B 48105081 Sysel Josef Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 22 990

466 12/2017 14. 12. 2017 1.5.B 48105145 Hyrmanová Pavla Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Rokycany Plzeňský 25 738

467 12/2017 20. 12. 2017 1.5.C 48104554 Šeflová Jana Systémy pro využití přečištěné odpadní vody s využitím srážkových vod Ústí nad Labem Ústecký 71 047

468 12/2017 20. 12. 2017 1.5.B 48104957 Doležálek David Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-západ Středočeský 27 000

469 12/2017 20. 12. 2017 1.5.B 48105329 Slovák Zbyněk Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Zlín Zlínský 27 834

470 12/2017 22. 12. 2017 1.5.B 48102741 Krejčí Jiří Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Nymburk Středočeský 27 000

471 12/2017 22. 12. 2017 1.5.B 48103302 Hofmanová Věra Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Beroun Středočeský 9 708

472 12/2017 19. 01. 2018 1.5.B 48103704 Kindlová Martina Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Beroun Středočeský 28 750

473 12/2017 19. 01. 2018 1.5.B 48102468 Mrázek Pavel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Tábor Jihočeský 28 973

474 12/2017 19. 01. 2018 1.5.B 48102583 Jakoubek Jaroslav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Pelhřimov  Vysočinaočina 47 150

475 12/2017 19. 01. 2018 1.5.B 48102433 Nádvorník Vojtěch Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Tábor Jihočeský 40 238

476 12/2017 19. 01. 2018 1.5.B 48102499 Uhlář Viktor Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Frýdek-Místek Moravskoslezský 48 900

477 12/2017 19. 01. 2018 1.5.B 48102579 Šopík Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Nový Jičín Moravskoslezský 54 500

478 12/2017 19. 01. 2018 1.5.B 48103077 Fenclová Šárka Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Louny Ústecký 27 350

479 12/2017 19. 01. 2018 1.5.B 48103018 Veselá Markéta Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Kroměříž Zlínský 33 300

480 12/2017 19. 01. 2018 1.5.B 48103016 Tkáčik Miloš Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 32 250

481 12/2017 19. 01. 2018 1.5.B 48103182 Rozsypal Michal Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Olomouc Olomoucký 45 750

482 12/2017 19. 01. 2018 1.5.B 48103761 Imramovský Tomáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-západ Středočeský 44 000

483 12/2017 19. 01. 2018 1.5.B 48105310 Daněk Adam Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Uherské Hradiště Zlínský 54 850

484 12/2017 31. 01. 2018 1.5.B 48102309 Brázda Robert Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Bruntál Moravskoslezský 15 546

485 12/2017 31. 01. 2018 1.5.B 48102968 Kopl Jaroslav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Opava Moravskoslezský 45 750

486 12/2017 31. 01. 2018 1.5.B 48103123 Petlan Luboš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-západ Středočeský 38 050

487 12/2017 31. 01. 2018 1.5.B 48103878 Čech Petr Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Rakovník Středočeský 46 250

488 12/2017 31. 01. 2018 1.5.B 48105380 Houška Miroslav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Písek Jihočeský 44 350



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

489 12/2017 31. 01. 2018 1.5.B 48105062 Volšička Luděk Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Mladá Boleslav Středočeský 47 951

490 12/2017 09. 02. 2018 1.5.B 48103237 Zich Jan Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 20 000

491 12/2017 09. 02. 2018 1.5.B 48103241 Sobotková Radka Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Chrudim Pardubický 33 300

492 12/2017 09. 02. 2018 1.5.B 48104671 Bařinková Hana Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Blansko Jihomoravský 41 700

493 12/2017 20. 02. 2018 1.5.B 48103684 Kraus Herbert Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Rakovník Středočeský 37 850

494 12/2017 20. 02. 2018 1.5.B 48103127 Blaho Erik Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Zlín Zlínský 33 937

495 12/2017 23. 02. 2018 1.5.B 48102569 Studený Tomáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Olomouc Olomoucký 42 950

496 12/2017 23. 02. 2018 1.5.C 48103021 Čermáková Zdeňka Systémy pro využití přečištěné odpadní vody s využitím srážkových vod Plzeň-sever Plzeňský 73 650

497 12/2017 23. 02. 2018 1.5.B 48104985 Macek Pavel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Náchod Královéhradecký 22 500

498 12/2017 13. 03. 2018 1.5.B 48102473 Petřvaldský Tomáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Karviná Moravskoslezský 57 879

499 12/2017 13. 03. 2018 1.5.B 48102475 Rohal Zoltán Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Frýdek-Místek Moravskoslezský 58 000

500 12/2017 13. 03. 2018 1.5.B 48103791 Klvač Radomír Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Vyškov Jihomoravský 30 150

501 12/2017 13. 03. 2018 1.5.B 48104727 Jiří Kučera Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Olomouc Olomoucký 20 000

502 12/2017 13. 03. 2018 1.5.B 48105596 Bojko  Jan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-západ Středočeský 51 000

503 12/2017 19. 03. 2018 1.5.B 48104774 Jandlová Libuše Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Praha-západ Středočeský 48 200

504 12/2017 19. 03. 2018 1.5.B 48105422 Mejsnar Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Semily Liberecký 63 250

505 12/2017 23. 03. 2018 1.5.B 48102728 Sekaninová Slavomíra Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Vyškov Jihomoravský 35 081

506 12/2017 23. 03. 2018 1.5.B 48102971 Janda Pavel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Ústí nad Orlicí Pardubický 47 500

507 12/2017 23. 03. 2018 1.5.B 48103552 Seeman Pavel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Mělník Středočeský 51 000

508 12/2017 23. 03. 2018 1.5.B 48104955 Rychlá Jana Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Rokycany Plzeňský 50 300

509 12/2017 23. 03. 2018 1.5.B 48105710 Rulf Ivan Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 35 750

510 12/2017 06. 04. 2018 1.5.B 48102462 Netolický Marek Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Pardubice Pardubický 60 800

511 12/2017 06. 04. 2018 1.5.B 48103545 Polívka Ladislav Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Rakovník Středočeský 31 900

512 12/2017 06. 06. 2018 1.5.B 48104557 Hanák Mojmír Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Zlín Zlínský 47 150

513 12/2017 06. 06. 2018 1.5.B 48103315 Kadeřábek Martin Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 30 101

514 12/2017 06. 06. 2018 1.5.B 48104861 Mikulica Marian Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Znojmo Jihomoravský 40 300

515 12/2017 06. 06. 2018 1.5.B 48105846 Kotrouš Michal Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hlavní město Praha Hlavní město Praha 46 800

516 12/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48102655 Vychroňová Radka Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Benešov Středočeský 39 950

517 12/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48103422 Brejla Libor Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Benešov Středočeský 42 050

518 12/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48103656 Maryška Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Jablonec nad Nisou Liberecký 43 300

519 12/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48103890 Hudečka Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Opava Moravskoslezský 41 039

520 12/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48104323 Petřík Tomáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Uherské Hradiště Zlínský 44 000

521 12/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48104614 Kantor Lukáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Vsetín Zlínský 57 834

522 12/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48104923 Malá Ivana Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Kladno Středočeský 27 700

523 12/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48105668 Kopecký Jiří Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 40 650

524 12/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48105849 Burger Josef Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Plzeň-město Plzeňský 30 150

525 12/2017 11. 06. 2018 1.5.B 48106028 Mrázková Iva Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Frýdek-Místek Moravskoslezský 34 782

526 12/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48102443 Neškudla Jan Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 29 100

527 12/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48102824 Rymlová Marcela Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Opava Moravskoslezský 58 700

528 12/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48102403 Janoušek Milan Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Chrudim Pardubický 39 600

529 12/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48103096 Hromádko Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Chrudim Pardubický 59 750

530 12/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48103265 Konečná Veronika Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Česká Lípa Liberecký 46 800

531 12/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48103279 Podhajský Jiří Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Jičín Královéhradecký 32 950

532 12/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48103176 Šaroun Jaroslav Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Rakovník Středočeský 36 100

533 12/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48103288 Blažková Daniela Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Šumperk Olomoucký 53 100

534 12/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48103457 Šenk František Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Chrudim Pardubický 46 600

535 12/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48104116 Sáričková Benešová Gabriela Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Most Ústecký 35 669

536 12/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48104388 Žaloudek Jan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Pardubice Pardubický 55 200

537 12/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48105324 Sobotíková Michaela Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Hradec Králové Královéhradecký 31 900

538 12/2017 21. 06. 2018 1.5.B 48105599 Ciompa Bronislav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Karviná Moravskoslezský 51 000

539 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48102316 Sýkora Jan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Plzeň-jih Plzeňský 39 450

540 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48103268 Čermák František Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 33 300

541 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48102379 Smutný Richard Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Žďár nad Sázavou Vysočina 20 000

542 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48102469 Fuxa Martin Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Chrudim Pardubický 42 750

543 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48102723 Bobek Radovan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Ústí nad Labem Ústecký 45 050



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

544 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48102635 Sikora Bronislav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Frýdek-Místek Moravskoslezský 53 800

545 12/2017 17. 07. 2018 1.5.C 48103479 Krutiak Jiří Systémy pro využití přečištěné odpadní vody s využitím srážkových vod Zlín Zlínský 94 150

546 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48102652 Mimra Daniel Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 32 950

547 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48102427 Soudek Michal Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Brno-venkov Jihomoravský 37 645

548 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48102566 Ptáček Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Náchod Královéhradecký 46 450

549 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48103033 Menšík Vladimir Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Olomouc Olomoucký 37 221

550 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48102988 Schinkmann Bruno Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Mladá Boleslav Středočeský 44 000

551 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48103337 Blažková Miluška Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Šumperk Olomoucký 35 613

552 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48103502 Makovcová Hana Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 34 000

553 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48103481 Hrdlička Luboš Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 33 650

554 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48103612 Stallmach Rostislav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Karviná Moravskoslezský 47 636

555 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48104325 Foltýn Tomáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Zlín Zlínský 47 150

556 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48104680 Kaluža Aleš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Frýdek-Místek Moravskoslezský 32 466

557 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48104822 Gregorová Božena Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Rakovník Středočeský 30 000

558 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48104873 Fousek Karel Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 40 650

559 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48105277 Pos Roman Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hlavní město Praha Hlavní město Praha 37 350

560 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48105441 Boďa Pavel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Zlín Zlínský 31 387

561 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48105591 Kugler Stanislav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Ústí nad Labem Ústecký 55 200

562 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48105632 Ventrubová Jana Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Žďár nad Sázavou Vysočina 45 900

563 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48105835 Boháč Miloslav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Karlovy Vary Karlovarský 30 000

564 12/2017 17. 07. 2018 1.5.B 48106075 Smetana Karel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Ústí nad Labem Ústecký 47 696

565 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48102570 Skalický Martin Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Mělník Středočeský 65 000

566 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48102705 Kouba Petr Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hlavní město Praha Hlavní město Praha 50 600

567 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48102721 Flajšingr Zdeněk Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Brno-venkov Jihomoravský 31 200

568 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48102362 Procházka Roman Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Vyškov Jihomoravský 55 550

569 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48103303 Křesťan František Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Plzeň-město Plzeňský 40 300

570 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48103045 Červený Jan Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Trutnov Královéhradecký 27 700

571 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48103397 Kolouch Miloš Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Žďár nad Sázavou Vysočina 48 000

572 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48103252 Chroust Jan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Žďár nad Sázavou Vysočina 44 560

573 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48103467 Cápalová Veronika Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Svitavy Pardubický 40 500

574 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48103731 Czudek Ladislav Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Frýdek-Místek Moravskoslezský 9 982

575 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48104028 Michálková Iva Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hodonín Jihomoravský 65 000

576 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48104059 Macháček Vladimír Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hlavní město Praha Hlavní město Praha 37 000

577 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48104899 Rysová Radka Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Rakovník Středočeský 41 700

578 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48104858 Vytopil Karel Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Kladno Středočeský 43 300

579 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48104869 Horáček Jiří Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Ostrava-město Moravskoslezský 40 244

580 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48104907 Brussová Martina Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Frýdek-Místek Moravskoslezský 44 804

581 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48105213 Ptáčková Gabriela Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Náchod Královéhradecký 46 950

582 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48105411 Hammer Jan Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Sokolov Karlovarský 65 000

583 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48105961 Kolář Přemysl Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Zlín Zlínský 44 700

584 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48105413 Hafenrichterová Vlasta Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Sokolov Karlovarský 46 450

585 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48106253 Rudolf Tomáš Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Rakovník Středočeský 37 500

586 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48106128 Kukla Lukáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hradec Králové Královéhradecký 42 600

587 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48106130 Šedivá Martina Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Beroun Středočeský 28 400

588 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48106134 Zajíček Josef Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Zlín Zlínský 30 500

589 12/2017 16. 08. 2018 1.5.B 48106333 Michová Hana Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Kroměříž Zlínský 57 300

590 12/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48102632 Solenský Peter Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hlavní město Praha Hlavní město Praha 35 049

591 12/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48102386 Řezníček Jaroslav Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hlavní město Praha Hlavní město Praha 40 150

592 12/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48102834 Dvořák Jiří Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Žďár nad Sázavou Vysočina 37 500

593 12/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48103462 Veselý Josef Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Děčín Ústecký 41 700

594 12/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48103585 Šiman Kamil Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hlavní město Praha Hlavní město Praha 37 350

595 12/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48103505 Bureš Michal Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Praha-východ Středočeský 36 100

596 12/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48103808 Laštovička Tomáš Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Hlavní město Praha Hlavní město Praha 40 850

597 12/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48104657 Vavřač Libor Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Karviná Moravskoslezský 49 250

598 12/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48104986 Szymanik Kazimír Komplexní systémy pro využití srážkové vody jako vody užitkové Karviná Moravskoslezský 54 719



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

599 12/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48105581 Chvátal Jan Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Náchod Královéhradecký 32 250

600 12/2017 17. 08. 2018 1.5.B 48105915 Hájková Hana Systémy pouze pro zálivku v obcích ohrožených suchem Kolín Středočeský 29 800

601 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00011862 Základní škola Opava, Otická 18 - příspěvková organizace Lesní stezkou Moravskoslezský 156 800

602 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00031862 Základní škola a Mateřská škola Dětmarovice, příspěvková organizace Putování za krásami Jeseníků Moravskoslezský 287 700

603 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00041862 Základní škola Nový svět, Opava, příspěvková organizace EVVO Nový svět v přírodě Moravskoslezský 144 300

604 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00111862 Masarykova Základní škola a mateřská škola Hnojník 120, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace Ozdravný pobyt pro žáky Masarykovy ZŠ a MŠ Hnojník v CHKO Jizerské hory Liberecký 216 000

605 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00161862 Základní škola Přerov, Želatovská 8 Naší přírodou Moravskoslezský 224 000

606 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00231862 Mateřská škola Orlová-Lutyně K. Dvořáčka 1228 okres Karviná, příspěvková organizace Skřítek Vítek na toulkách lesem Moravskoslezský 280 000

607 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00241862 Základní škola a mateřská škola, Třinec, Míru 247, příspěvková organizace Ozdravný pobyt s environmentálním programem Vysočina 280 000

608 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00251862 Základní škola Přerov, U tenisu 4 S Tenisem za zdravým vzduchem Vysočina 204 400

609 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00301862 Základní škola a mateřská škola Lobodice, příspěvková organizace V říši obrů Zlínský 140 000

610 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00311862 Základní škola Opava-Kylešovice Pobyt v jarní přírodě Moravskoslezský 82 760

611 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00321862 Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 - příspěvková organizace EVVO v jarní přírodě Moravskoslezský 135 440

612 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00331862 Mateřská škola a Základní škola Ostopovice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Ozdravný pobyt s environmentálním programem Vysočina 178 500

613 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00341862 Základní škola a Mateřská škola Opava - Komárov - příspěvková organizace  Naše škola jede ven Vysočina, Jihomoravský 299 950

614 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00351862 Základní škola a Mateřská škola Hrabyně, okres Opava, příspěvková organizace Poznáním za lesním pokladem - Smyslů(plný) les Olomoucký 91 000

615 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00361862 Mateřská škola, Most, Lidická 44, příspěvková organizace  S Krušberkem objevujeme pestré ekosystémy Krušných hor (VODA, VZDUCH, LES) Ústecký 84 000

616 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00371862 Základní škola a Mateřská škola Týn nad Bečvou, okres Přerov, přispěvková organizace Ozdravný pobyt s environmentálním programem Jihomoravský, Vysočina 98 000

617 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00381862 Základní škola a Mateřská škola Chuchelná, příspěvková organizace Od přírody k dětem Zlínský 121 800

618 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00391862 Základní škola a Mateřská škola Veřovice, příspěvková organizace CHKO Moravský kras - učebna pod širým nebem Jihomoravský 112 000

619 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00401862 Základní škola a mateřská škola Bělá, okres Opava, příspěvková organizace  Učíme se v přírodě Zlínský 33 600

620 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00411862 Základní škola a mateřská škola Hranice, Struhlovsko, příspěvková organizace Ozdravný pobyt s environmentálním programem Vysočina 253 750

621 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00421862 Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Svatoplukova 11, příspěvková organizace Na Zelený ostrov Pardubický 266 000

622 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00431862 Mateřská škola Orlová-Lutyně Okružní 917 okres Karviná, příspěvková organizace Jaro s veverkou Emilkou Moravskoslezský 49 000

623 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00441862 Základní škola a Mateřská škola Aloise Jiráska Dolní Lutyně Komenského 1000 okres Karviná, příspěvková organizace Smyslů(plný) les 2017 Moravskoslezský 300 000

624 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00451862 Základní škola Klenovice na Hané, okres Prostějov, příspěvková organizace Za zdravím do hor Moravskoslezský 280 000

625 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00461862 Základní škola a Mateřská škola Strupčice, okres Chomutov Ozdravný pobyt pro žáky ZŠ a MŠ Strupčice v CHKO Jizerské hory Liberecký 252 000

626 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00481862 Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, příspěvková organizace Souznění člověka s přírodou Středočeský 300 000

627 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00491862 Základní škola a mateřská škola Čelechovice na Hané Nová planeta Olomoucký 112 000

628 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00611862 Základní škola a Mateřská škola Braňany Dýcháme zdravě 2018 Plzeňský 300 000

629 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00621862 ScioŠkola Brno - základní škola, s.r.o. Vzhůru na Altvater! Moravskoslezský 196 000

630 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00631862 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace Ozdravný pobyt pro žáky SŠ, ZŠ a MŠ Rakovník, p. o. v CHKO Jizerské hory Liberecký 92 400

631 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00641862 Základní škola a mateřská škola Bečov, okres Most, příspěvková organizace Nauč mě poznávat a chránit přírodu II. Plzeňský 340 000

632 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00651862 Základní škola a mateřská škola Ústí, okres Přerov, příspěvková organizace Je nám dobře na světě Olomoucký 49 000

633 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00671862 Základní škola Ilji Hurníka Opava, Ochranova 6 - příspěvková organizace  Otevří oči, nastraž uši... Olomoucký 210 000

634 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00681862 Základní škola a mateřská škola Ostrava-Lhotka, příspěvková organizace Příroda a my Olomoucký 116 000

635 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00691862 Základní škola Pivín, okres Prostějov, příspěvková organizace Zachránci Zeleného ostrova Olomoucký 112 000

636 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00701862 Základní škola a Mateřská škola Bohumín - Skřečoň 1.máje 217 okres Karviná, příspěvková organizace V přírodě jsme v pohodě. Moravskoslezský, Olomoucký 300 000

637 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00711862 Základní škola a mateřská škola s polským vyučovacím jazykem Orlová, příspěvková organizace Příroda kolem nás Moravskoslezský 67 200

638 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00721862 Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Albrechtice, Školní 11, okres Karviná, příspěvková 

organizace

Příroda kolem nás Moravskoslezský 78 400

639 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00731862 Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace Žijeme v souladu s přírodou Jihomoravský 126 000

640 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00741862 Základní škola a Mateřská škola Střeň, okres Olomouc, příspěvková organizace Ozdravný pobyt s environmentálním programem Olomoucký 35 000

641 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00751862 Základní škola Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3A, příspěvková organizace Recyklace očima mladého vědce Ústecký 140 000

642 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00761862 Základní škola, Ostrava-Výškovice, s.r.o. Škola v přírodě Karlov - Smyslů plný les Moravskoslezský 56 000

643 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00771862 Základní škola a Mateřská škola Bernartice nad Odrou, příspěvková organizace Za tajemstvím lesa Zlínský 183 750

644 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00841862 Základní škola Přerov, Svisle 13 Modré nebe Moravskoslezský, Zlínský, Olomoucký 238 000

645 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00851862 Základní škola T. G. Masaryka Opava, Riegrova 13 - příspěvková organizace Nová planeta. Olomoucký 299 250

646 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00861862 Základní škola a Mateřská škola VIA LIBERTATIS, z.ú. EVP 2018-19 Liberecký 59 500

647 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00871862 Základní škola Oldřišov, okres Opava, příspěvková organizace Zhluboka dýchat, zhluboka dýchat... Moravskoslezský 122 500

648 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00881862 Mateřská škola Ohníč - příspěvková organizace
 Ozdravný pobyt pro žáky MŠ Ohníč v Sedmihorkách Liberecký 56 000

649 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00891862 Základní škola Uničov, Haškova 211, okres Olomouc Tajemství živlů Olomoucký 95 200

650 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00901862 Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace Pojďme lépe poznat přírodu Moravskoslezský 140 000

651 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00911862 Základní škola Orlová - Lutyně Mládí 726 okres Karviná, příspěvková organizace  „Pohyb, zdraví, tvůrčí mysl“ Moravskoslezský 280 000

652 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00921862 Základní škola Uničov, U Stadionu 849 Tajemství živlů Olomoucký 22 400

653 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00931862 2. základní škola Heuréka, s.r.o. Vzhůru za Krakonošem Liberecký 70 000



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

654 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00951862 Základní škola, Třinec, Slezská 773, příspěvková organizace Ozdravný pobyt žáků ZŠ Třinec, ul. Slezská Moravskoslezský 399 970

655 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00971862 Základní škola a Mateřská škola Nový Malín, příspěvková organizace Tajemství živlů Olomoucký 117 600

656 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00981862 Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace Výzva č. 13/2017 “Se školou za zdravím“ Moravskoslezský 105 000

657 13/2017 11.6.2018 6.1.F 00991862 Základní škola, Bílina, Lidická 31/18, okres Teplice, příspěvková organizace Duhová škola v lese Plzeňský 245 000

658 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01001862 Základní škola Přerov, Trávník 27 Badatelské putování labyrintem přírody Jeseníků a Beskyd Olomoucký, Zlínský, Moravskoslezský 300 000

659 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01011862 Základní škola Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace Dobrodružství s přírodou Zlínský 299 600

660 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01021862 Základní škola a Mateřská škola Litvínov - Janov, Přátelství 160, okres Most Hurá do přírody II Liberecký 238 000

661 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01031862 Základní škola a Mateřská škola T.G.Masaryka Fulnek, příspěvková organizace Květ zdraví Moravskoslezský 285 600

662 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01041862 Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Bukovec, příspěvková organizace Co se děje v lese Moravskoslezský 63 000

663 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01051862 Základní škola Opava, Vrchní 19-příspěvková organizace Pojďme na to od lesa I./Pojďme na to od lesa II. Moravskoslezský 400 000

664 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01061862 Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres Opava, příspěvková organizace Ozdravný pobyt s environmentálním programem Jihomoravský 157 500

665 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01071862 Mateřská škola Bludov, příspěvková organizace Jaro na vsi Olomoucký 28 000

666 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01081862 Základní škola Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, příspěvková organizace Máme jen jednu Zem(i) - 2019, Máme jen jednu Zem(i) podruhé - 2020 Zlínský 84 000

667 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01091862 Základní škola a mateřská škola Skrbeň, příspěvková organizace Ozdravný pobyt s environmentálním programem Olomoucký, Vysočina 162 400

668 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01101862 Základní škola Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8, příspěvková organizace Ekologický ozdravný pobyt pro žáky 1. stupně NP České Švýcarsko Ústecký 78 750

669 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01111862 Mateřská škola Srdíčko Opava, Zborovská - příspěvková organizace Čtyři království Moravskoslezský 39 800

670 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01121862 Základní škola a Mateřská škola Bohumín tř.Dr.E.Beneše 456 okres Karviná, příspěvková organizace „Slunce - životadárná hvězda“, „Zázrak života“ Olomoucký, Zlínský 266 700

671 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01131862 Základní škola a mateřská škola Žabeň, příspěvková organizace Učíme se v přírodě II Pardubický 63 000

672 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01141862 Soukromá základní škola PIANETA, s.r.o. EVVO program v přírodě pro děti ze ZŠ Pianeta Moravskoslezský 245 000

673 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01151862 Základní škola Šumperk, Dr. E. Beneše 1 Tajemství živlů Olomoucký 162 400

674 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01191862 Základní škola a Mateřská škola Strahovice, příspěvková organizace Příroda dětem Zlínský 60 200

675 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01201862 Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace MODRÁ JE DOBRÁ Moravskoslezský 280 000

676 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01211862 Základní škola Přerov, Za mlýnem 1 Mravenčí dobrodružství Moravskoslezský, Olomoucký 135 800

677 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01221862 Základní škola Havířov - Šumbark Moravská 29/497 okres Karviná, příspěvková organizace  Cesta za poznáním Moravskoslezských beskyd Moravskoslezský 222 950

678 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01351862 Základní škola Orlová-Lutyně Školní 862 okres Karviná, příspěvková organizace  Čisté ovzduší v lese Moravskoslezský 252 000

679 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01361862 Základní škola a gymnázium Vítkov, příspěvková organizace Křížem krážem přírodou Jesenicka Moravskoslezský 112 000

680 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01381862 Mateřská škola Havířov-Podlesí Balzacova 2/1190 Za tajemstvím do přírody - stejná a přece jiná Moravskoslezský, Vysočina 210 000

681 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01411862 Základní škola Všehrdova 1, Lovosice Zelené štěstí Liberecký 168 000

682 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01421862 Základní škola a Mateřská škola Lom, okres Most Vítejte v Krakonošově území - ZŠ LOM Královehradecký 35 000

683 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01431862 Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková organizace Po stopách krále Šumavy 2019 Jihočeský 400 000

684 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01441862 Základní škola a Mateřská škola Těrlicko, příspěvková organizace Příroda - život na Zemi Zlínský 320 000

685 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01491862 Základní škola J. A. Komenského a Mateřská škola, Přerov - Předmostí, Hranická 14 Děti Komenské chrání přírodu Moravskoslezský 288 400

686 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01541862 Základní škola Ostrava, Nádražní 117, příspěvková organizace Skrytá tajemství Beskyd Zlínský 56 000

687 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01551862 Základní škola Děčín II, Kamenická 1145 , příspěvková organizace Za poznáním do přírody Liberecký 168 000

688 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01561862 Základní škola Litoměřice, Havlíčkova 32 Ekohrátky Plzeňský, Královehradecký 204 750

689 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01571862 Základní škola a mateřská škola Palkovice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace Se školou do přírody Zlínský 154 000

690 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01581862 Základní škola a Mateřská škola Františka Palackého Hodslavice, příspěvková organizace V souladu s přírodou Zlínský 126 000

691 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01591862 Základní škola Antonína Baráka Lovosice, Sady pionýrů 361/4, okres Litoměřice Příroda upevňuje přátelství Liberecký 294 000

692 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01601862 Základní škola a Mateřská škola Brozany nad Ohří, příspěvková organizace Vítejte v Krakonošově území - ZŠ a MŠ Brozany Královehradecký 175 000

693 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01611862 Základní škola Štěpánov,okres Olomouc, příspěvková organizace Zelený ostrov Olomoucký 224 000

694 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01661862 Základní škola Opava, Šrámkova 4, příspěvková organizace Příroda naše kamarádka Moravskoslezský 252 000

695 13/2017 11.6.2018 6.1.F 01931862 Základní škola Jablunkov, Lesní 190, příspěvková organizace Ozdravná ekologie pro žáky ZŠ Jablunkov Moravskoslezský 190 750

696 13/2017 11.6.2018 6.1.F 05721762 Základní škola, Most, Václava Talicha 1855, příspěvková organizace Kdo se bojí, nesmí do přírody Karlovarský 196 000

697 13/2017 11.6.2018 6.1.F 05951762 Základní škola Velvary, okres Kladno “Expedice pole, louka, rybník, les“ Středočeský 112 000

698 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06031762 Mateřská škola Dobroměřice Mezi živly Liberecký 52 500

699 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06051762 EKO-CENTRUM Pidi Midi z.s. Ozdravný pobyt pro děti EKO CENTRUM PIDI MIDI v CHKO Jizerské hory Liberecký 112 000

700 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06161762 Mateřská škola Brno, Slunná 25, příspěvková organizace Malí sněhuláci poznávají přírodu Olomoucký 46 200

701 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06171762 Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - příspěvková organizace Sedm barev duhy Moravskoslezský 210 000

702 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06191762 Základní škola Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace Do přírody za zdravím!!! Olomoucký 245 000

703 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06201762 Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, Valašské Meziříčí, Vsetínská 454 Zelený ostrov Zlínský 210 000

704 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06211762 Mateřská škola, Hrobčice, okres Teplice, příspěvková organizace Ozdravný pobyt pro žáky MŠ Hrobčice „Střevlík objevuje svět v CHKO Jizerské hory“ Liberecký 70 000

705 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06361762 Masarykova základní škola a Mateřská škola Bohumín Seifertova 601 okres Karviná, příspěvková organizace V lese na pasece Olomoucký, Moravskoslezský 245 000

706 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06451762 Základní škola Dany a Emila Zátopkových, Třinec, příspěvková organizace Příroda kolem nás_Jeseníky_2018-2019 Moravskoslezský 387 200

707 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06461762 Základní škola Přerov, Velká Dlážka 5 Příroda je i náš dům Moravskoslezský 300 000

708 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06531762 Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov  Cesta z města 2018 Karlovarský 324 000



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

709 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06541762 Základní škola a Mateřská škola Ropice, příspěvková organizace Sedm barev duhy - zelená Olomoucký 306 000

710 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06551762 Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, příspěvková organizace Expedice 2018 Moravskoslezský 400 000

711 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06561762 Základní škola a mateřská škola Darkovice, příspěvková organizace Rádi v lese, učíme se..... Olomoucký 70 000

712 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06571762 Základní škola a Mateřská škola Bohumín Čs. armády 1026 okres Karviná, příspěvková organizace Ozdravný pobyt 1. stupeň ZŠ - 2019, 2020 Zlínský, Olomoucký 297 500

713 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06591762 Základní škola Frýdek-Místek, 1. máje 1700 Můj přítel les Moravskoslezský 312 000

714 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06611762 Základní škola a Mateřská škola Bystročice, příspěvková organizace Ekohrátky 2 Moravskoslezský 98 000

715 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06621762 Základní škola Emila Zátopka Kopřivnice, Pionýrská 791 okres Nový Jičín Co se děje v lese? Zlínský 171 500

716 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06631762 Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Bílovec, Ostravská 658/28, příspěvková organizace Za zdravím do přírody Moravskoslezský 297 500

717 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06641762 Mateřská škola Zábřeh, Strejcova 132/2a Zimní spáči Olomoucký 42 000

718 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06651762 Základní škola Galaxie s.r.o. Škola o přírodě v přírodě Zlínský 246 400

719 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06661762 Základní škola a mateřská škola Hlučín-Darkovičky, příspěvková organizace Za zdravím do přírody Moravskoslezský, Zlínský 271 250

720 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06701762 Základní škola a mateřská škola, Třinec, Kaštanová 412, příspěvková organizace Environmentální prevence a zdraví pro děti a žáky ZŠ a MŠ, Kaštanová, Třinec Vysočina 399 500

721 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06751762 Základní škola Fryčovice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace Expedice Fryčovice Zlínský, Moravskoslezský 297 000

722 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06761762 Základní škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696, příspěvková organizace Environmentální výchova s ozdravným pobytem Moravskoslezský 204 750

723 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06771762 Základní škola a Mateřská škola Janovice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace Žák a krajina jeho domova Olomoucký 196 000

724 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06971762 Základní škola a Mateřská škola Bohumín Bezručova 190 okres Karviná, příspěvková organizace Příroda 2018-2020 Olomoucký, Moravskoslezský 224 000

725 13/2017 11.6.2018 6.1.F 06981762 Základní škola a Základní umělecká škola Petřvald Školní 246, příspěvková organizace Ozdravný pobyt Lipová Olomoucký 308 000

726 13/2017 11.6.2018 6.1.F 07001762 Základní škola a Mateřská škola Bílovec, Komenského 701/3, příspěvková organizace Horská výzva 2018 - 2019 Moravskoslezský 180 600

727 13/2017 11.6.2018 6.1.F 07011762 Základní škola a Mateřská škola Závišice, příspěvková organizace O lese v lese Moravskoslezský 98 000

728 13/2017 11.6.2018 6.1.F 07021762 Mateřská škola Orlová-Lutyně Na Vyhlídce 1143 okres Karviná, příspěvková organizace Za poznáním do přírody.. Moravskoslezský 112 000

729 13/2017 11.6.2018 6.1.F 07031762 Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková
organizace Ozdravný pobyt pro žáky ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Liberecký, Královehradecký 124 600

730 13/2017 11.6.2018 6.1.F 07151762 Základní škola Karla stašího ze Žerotína Bludov Tajemství živlů Olomoucký 113 400

731 14/2017 27.7.2018 5.2.A 01851821 REKOLA Bikesharing s.r.o. Rekola do ulic Českých Budějovic České Budějovice - 311 Jihočeský 3 366 000

732 14/2017 27.7.2018 5.2.A 03241821 HOMEPORT S.R.O. BIKESHARING HOMEPORT PRAHA Hl. m. Praha - 100 Středočeský 4 992 000

733 14/2017 27.7.2018 5.2.A 03171821 Statutární město Liberec 100 kol pro bikesharing v Liberci Liberec - 513 Liberecký 2 350 298

734 14/2017 27.7.2018 5.2.A 01841822 Kontrolní skupina.cz, z.s. Zvýšení kapacity bikesharingu kolemplzne.cz Plzeň-město - 323 Plzeňský 419 628

735 15/2017 27.7.2018 5.5.A 00191831 Obec Prášily Komunikace u Prášilského potoka Klatovy - 322 Plzeňský 1 000 000

736 15/2017 27.7.2018 5.5.A 01721831 Obec Horní Maršov Dobudování hlavního informačního bodu v obci Horní Maršov - směr Pec pod Sněžkou Trutnov - 525 Královehradecký 708 101

737 15/2017 27.7.2018 5.5.A 01901831 Obec Hřensko Veřejné prostranství dolního přístaviště Divoké soutěsky Děčín - 421 Ústecký 1 000 000

738 15/2017 27.7.2018 5.5.A 02321831 Město Jablonec nad Jizerou Oprava cesty v městské části Bratrouchov II. etapa Semily - 514 Liberecký 944 360

739 15/2017 27.7.2018 5.5.A 02341831 Správa Národního parku České Švýcarsko Naučná stezka "Česká silnice" Děčín - 421 Ústecký 977 404

740 15/2017 27.7.2018 5.5.A 02421832 Obec Jestřabí v Krkonoších Oprava komunikace na p.č. 1510/1 v k.ú. Křížlice Semily - 514 Liberecký 1 000 000

741 15/2017 27.7.2018 5.5.A 07041731 Obec Jetřichovice Vybudování odstavné plochy "Jetřichovice střed" Děčín - 421 Ústecký 974 913

742 15/2017 27.7.2018 5.5.A 07071731 Město Janské Lázně Stavba 21 odstavných stání, zázemí pro "Staré dobré lázeňské cesty" Trutnov - 525 Královehradecký 1 000 000

743 15/2017 27.7.2018 5.5.A 00271832 Město Žacléř Odpočívadla - stezka pro pěší a cyklisty Trutnov - 525 Královehradecký 150 111

744 15/2017 27.7.2018 5.5.A 00291832 Městys Mladé Buky Obnova 2. etapy cest do Dolních Sejfů - Mladé Buky Trutnov - 525 Královehradecký 995 480

745 15/2017 27.7.2018 5.5.A 01181832 Město Rokytnice nad Jizerou Oprava cesty Starý Mlýn - Dvoračky Semily - 514 Liberecký 1 000 000

746 15/2017 27.7.2018 5.5.A 01971838 Obec Poniklá Sadové úpravy prostoru za školou - Poniklá Semily - 514 Liberecký 1 000 000

747 15/2017 27.7.2018 5.5.A 02391832 Obec Janov Stezka po historii Janova Děčín - 421 Ústecký 779 580

748 15/2017 27.7.2018 5.5.A 02411832 Obec Benecko Oprava komunikace na p.p.č. 850/1 v k.ú. Benecko Semily - 514 Liberecký 962 719

749 15/2017 27.7.2018 5.5.A 02891832 Správa Národního parku Šumava Obnova poválkových chodníků a zábradlí pro usměrnění návštěvníků v NP Šumava Klatovy - 322 Prachatice - 

315

833 065

750 15/2017 27.7.2018 5.5.A 03061831 Obec Srbská Kamenice Návštěvnická infrastruktura - cestou necestou - III. etapa Děčín - 421 Ústecký 1 000 000

751 15/2017 27.7.2018 5.5.A 04101831 Obec Malá Úpa Infopanely v Malé Úpě Trutnov - 525 Královehradecký 812 720

752 15/2017 27.7.2018 5.5.A 01701832 Obec Borová Lada Oprava povrchu MK Nový Svět - u bytovek Prachatice - 315 Jihočeský 256 843

753 15/2017 27.7.2018 5.5.A 01951832 Město Špindlerův Mlýn Oprava místní obslužné komunikace město Špindlerův Mlýn, k.ú. Labská Trutnov - 525 Královehradecký 1 000 000

754 15/2017 27.7.2018 5.5.A 01961832 Město Trutnov Dovybavení cyklotrasy č. 22 mobiliářem Trutnov - 525 Královehradecký 165 130

755 15/2017 27.7.2018 5.5.A 01981831 Obec Staré Křečany Brtníky - úprava veřejných prostranství Děčín - 421 Ústecký 506 907

756 15/2017 27.7.2018 5.5.A 02401832 Obec Dolní Dvůr Podpora vybavenosti obce Dolní Dvůr Trutnov - 525 Královehradecký 115 604

757 15/2017 27.7.2018 5.5.A 02731832 Město Harrachov Opravy místních komunikací Harrachov Semily - 514 Liberecký 900 150

758 15/2017 27.7.2018 5.5.A 03051831 Město Krásná Lípa Obnova infosystému v Krásné Lípě Děčín - 421 Ústecký 100 295

759 15/2017 4.6.2018 5.5.B 00131861 Obec Lenora Snížení světelného znečištění - Rekonstrukce VO Lenora Prachatice - 315 Jihočeský 1 800 402

760 15/2017 4.6.2018 5.5.B 00661861 Obec Horní Vltavice Snížení světelného znečištění - obnova VO Horní Vltavice Prachatice - 315 Jihočeský 2 000 000

761 15/2017 11.6.2018 5.5.B 00121862 Město Kašperské Hory Renovace veřejného osvětlení v Kašperských Horách - snížení světelného znečištění Klatovy - 322 Plzeňský 1 942 596

762 15/2017 11.6.2018 5.5.B 00141861 Obec Vítkovice Snížení světelného znečištění podél silnice II/286 ve Vítkovicích Semily - 514 Liberecký 1 424 472

763 15/2017 11.6.2018 5.5.B 00281861 Obec Malá Úpa Výměna veřejného osvětlení v obci Malá Úpa Trutnov - 525 Královehradecký 1 772 451



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

764 15/2017 11.6.2018 5.5.B 05611762 Obec Strážné Veřejné osvětlení v obci Strážné Trutnov - 525 Královehradecký 1 459 912

765 15/2017 11.6.2018 5.5.B 05621761 Město Rokytnice nad Jizerou Rekonstrukce VO - místní část Vilémov Semily - 514 Liberecký 1 921 093

766 15/2017 11.6.2018 5.5.B 06921761 Město Žacléř Výměna svítidel a snížení světelného znečištění VO v Žacléři - 2. etapa Trutnov - 525 Královehradecký 2 000 000

767 15/2017 11.6.2018 5.5.B 06931761 Město Janské Lázně Snížení světelného znečištění - Janské Lázně Trutnov - 525 Královehradecký 1 852 595

768 15/2017 27.7.2018 5.5.C 01161862 Město Žacléř Hydrogeologický průzkum pro návrh nových ochranných pásem vodních zdrojů pro město Žacléř Trutnov - 525 Královehradecký 150 459

769 15/2017 27.7.2018 5.5.C 01871832 Krkonoše - svazek měst a obcí Studie posouzení propojování území - propojení lyžařských areálů Krkonoše Trutnov - 525 Semily - 514 Královehradecký 350 243

770 15/2017 27.7.2018 5.5.C 01881831 Město Rokytnice nad jizerou Hydrologické posouzení k Územní studii propojení a rozvoje lyžařských areálů Studenov a Horní Domky Semily - 514 Liberecký 500 000

771 15/2017 27.7.2018 5.5.C 02061832 Obec Dolní Dvůr Podpora zpracování analytické studie v obci Dolní Dvůr Trutnov - 525 Královehradecký 138 848

772 15/2017 27.7.2018 5.5.C 02721832 Město Harrachov Architektonická koncepce městského urbanismu Harrachova Semily - 514 Liberecký 425 000

773 15/2017 27.7.2018 5.5.C 02881832 České Švýcarsko o.p.s. Studie potřeb obcí regionu Národního parku České Švýcarsko v oblasti ochrany životního prostředí Děčín - 421 Ústecký 450 500

774 15/2017 27.7.2018 5.5.C 03501832 Mikroregion Horní Vltava - Boubínsko Studie proveditelnosti environmentálních vzdělávacích aktivit v mikroregionu HVB Prachatice - 315 Jihočeský 493 000

775 15/2017 27.7.2018 5.5.C 03511832 Obec Horní Vltavice Optimalizace návštěvnické infrastruktury - zimní aspekt Prachatice - 315 Jihočeský 170 000

776 15/2017 27.7.2018 5.5.C 06951762 Obec Malá Úpa Rozvojové dokumenty obce Malá Úpa Trutnov - 525 Královehradecký 302 163

777 15/2017 27.7.2018 5.5.D 00811831 Středisko ekologické výchovy SEVER Horní Maršov, o.p.s. Listování o národním parku Trutnov - 525 Královehradecký 430 113

778 15/2017 27.7.2018 5.5.D 01731832 Správa Národního parku České Švýcarsko Environmentální publikace se zaměřením na dětské návštěvníky Českého Švýcarska Děčín - 421 Ústecký 622 642

779 15/2017 27.7.2018 5.5.D 01741832 Město Žacléř Modernizace a rozšíření turistického informačního centra Žacléř Trutnov - 525 Královehradecký 971 344

780 15/2017 27.7.2018 5.5.D 01751832 Turistické informační centrum Trutnov Modernizace a vybavení TIC Trutnov Trutnov - 525 Královehradecký 494 709

781 15/2017 27.7.2018 5.5.D 01771832 Svazek obcí Východní Krkonoše Zábavné vzdělávání na území východních Krkonoš Trutnov - 525 Královehradecký 662 327

782 15/2017 27.7.2018 5.5.D 01781832 Správa Krkonošského národního parku Modernizace informačních center Správy KRNAP Trutnov - 525 Královehradecký 666 468

783 15/2017 27.7.2018 5.5.D 02331832 Obec Vítkovice Podpora informačního centra ve Vítkovicích Semily - 514 Liberecký 757 186

784 15/2017 27.7.2018 5.5.D 02741831 Město Krásná Lípa Inovace IS NP České Švýcarsko/Modernizace expozice České Švýcarsko - život, tajemství, inspirace Děčín - 421 Ústecký 999 999

785 15/2017 27.7.2018 5.5.D 02751832 Správa Národního parku Šumava Zefektivnění propagace Národního parku Šumava v informačních střediscích a návštěvnických centrech Prachatice - 315 Jihočeský 1 000 000

786 15/2017 27.7.2018 5.5.D 02761832 Správa Národního parku Podyjí Grafické kolekce pro efektivní provoz informačních center Znojmo - 647 Jihomoravský 976 700

787 15/2017 27.7.2018 5.5.D 02901831 Obec Malá Úpa Podpora informačního centra v obci Malá Úpa Trutnov - 525 Královehradecký 1 000 000

788 15/2017 27.7.2018 5.5.D 03031832 Město Harrachov Modernizace informačního centra města Harrachov Semily - 514 Liberecký 996 889

789 15/2017 27.7.2018 5.5.D 03041831 Město Železná Ruda Doplnění a rozšíření expozice a činnosti Environmentálního centra ve staré škole č. p. 12 Klatovy - 322 Plzeňský 1 000 000

790 15/2017 27.7.2018 5.5.D 06941732 Krkonoše - svazek měst a obcí Krkonoše známé - neznámé Trutnov - 525 Královehradecký 967 352

791 15/2017 27.7.2018 5.5.D 07081732 Obec Prášily Podpora IC v obci Prášily v NP Šumava Klatovy - 322 Plzeňský 629 651

792 15/2017 27.7.2018 5.5.E 07121732 Správa Národního parku Šumava Národní park Šumava míří do škol Prachatice - 315 Jihočeský 1 000 000

793 15/2017 27.7.2018 5.5.E 01791832 Správa Krkonošského národního parku Výchovou a osvětou k ochraně přírody Krkonošského národního parku Trutnov - 525 Královehradecký 1 000 000

794 15/2017 27.7.2018 5.5.E 01761832 Správa Národního parku České Švýcarsko Plšíkova učebna - EVVO v NP České Švýcarsko Děčín - 421 Ústecký 953 360

795 15/2017 27.7.2018 5.5.E 02871832 Správa Národního parku Podyjí Prožijte a poznejte Podyjí Znojmo - 647 Jihomoravský 924 198

796 15/2017 4.6.2018 5.5.F 02971811 Obec Borová Lada Borová Lada - ČOV Prachatice - 315 Jihočeský 805 313

797 15/2017 17.5.2018 5.5.F 00961811 Město Kašperské Hory Obnova pramenišť Nový a Starý Ždánov Klatovy - 322 Plzeňský 654 262

798 15/2017 17.5.2018 5.5.F 05841811 Město Kašperské Hory Intenzifikace ČOV Kašperské Hory Klatovy - 322 Plzeňský 401 709

799 15/2017 11.6.2018 5.5.F 00591811 Obec Vítkovice Rozšíření a modernizace vodojemu v obci Vítkovice v Krkonoších Semily - 514 Liberecký 188 760

800 15/2017 11.6.2018 5.5.F 00601811 Obec Vítkovice Výstavba kanalizace v obci Vítkovice v Krkonoších Semily - 514 Liberecký 243 288

801 15/2017 11.6.2018 5.5.F 06001711 Vodohospodářské sdružení Turnov Benecko, Dolní Štěpanice - likvidace odpadních vod Semily - 514 Liberecký 1 344 304

802 15/2017 11.6.2018 5.5.F 06011711 Vodohospodářské sdružení Turnov Jilemnice - zkapacitnění vodního zdroje Bátovka Semily - 514 Liberecký 1 519 755

803 15/2017 11.6.2018 5.5.F 06021711 Město Vrchlabí Intenzifikace úpravny vody Herlíkovice Trutnov - 525 Královehradecký 3 705 000

804 15/2017 11.6.2018 5.5.F 06041711 Městys Černý Důl Kanalizace a ČOV Černý Důl Trutnov - 525 Královehradecký 6 100 000

805 15/2017 11.6.2018 5.5.F 06961741 Město Trutnov Sběrný dvůr Trutnov Trutnov - 525 Královehradecký 186 706

806 15/2017 11.6.2018 5.5.F 05151811 Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s. Dostavba kanalizace v obci Svoboda nad Úpou Trutnov - 525 Královehradecký 656 177

807 15/2017 27.7.2018 5.5.F 09981811 Obec Stachy ČOV a kanalizace Stachy Prachatice - 315 Jihočeský 2 845 650

808 15/2017 2.11.2018 5.5.F 11721811 Obec Růžová Nízkonákladové čištění komunálních odpadních vod v obci Růžová Děčín - 421 Ústecký 3 613 607

809 15/2017 2.11.2018 5.5.F 11871811 Město Krásná Lípa Kofinancování Doplnění varovného protipovodňového systému Děčín - 421 Ústecký 32 253

810 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02271861 Mateřská škola, Mnichovice okres Praha - východ PŘÍŠTÍ STANICE, MŠ MNICHOVICE! - I. etapa rekonstrukce zahrady MŠ Mnichovice Praha-východ - 209 Středočeský 362 890

811 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02491862 Mateřská škola Mukařov Environmentální zahrada MŠ Mukařov Praha-východ - 209 Středočeský 400 605

812 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02581862 Mateřská škola, Chrast, okres Chrudim Rozvoj environmentálního vzdělávání a výchovy v MŠ Chrast Chrudim - 531 Pardubický 380 134

813 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02611861 Základní škola a Mateřská škola Branky, okres Vsetín, příspěvková organizace Přírodní zahrada mateřské školy v obci Branky Vsetín - 723 Zlínský 500 000

814 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03111862 Asociace jihočeských rodin z.s. Heřman - Královská školka Písek - 314 Jihočeský 500 000

815 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03151862 Baby club Nemo, z.s. MŠ a ZŠ Nemo Říčany - Přírodní zahrada Praha-východ - 209 Středočeský 476 978

816 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03641861 Mateřská škola, Heřmanův Městec, Jonášova 726 Realizace Přírodní zahrady MŠ Heřmanův Městec Chrudim - 531 Pardubický 430 737

817 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03671861 Obec Hrobce Jaro, léto, podzim, zima, v divočině je nám prima Litoměřice - 423 Ústecký 500 000

818 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05021861 Obec Třebařov Třebařov, Zahrada mateřské školky - zahrada v zahradě Svitavy - 533 Pardubický 499 057



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

819 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05061861 Obec Francova Lhota "Sluníčko zahradníkem" - přírodní zahrada při MŠ Francova Lhota Vsetín - 723 Zlínský 498 127

820 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05131862 Mateřská škola Havířov-Podlesí Balzacova 2/1190 Zahrada pro hru a poznání Karviná - 803 Moravskoslezský 500 000

821 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05141862 Statutární město Ostrava Síla Živlů Ostrava - 806 Moravskoslezský 500 000

822 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05311861 Mateřská škola Starovice, okres Břeclav, příspěvková organizace Starovice - Mateřská škola Kaštánek Sluneční zahrada Břeclav - 644 Jihomoravský 499 421

823 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05351861 Mateřská škola Letovice, Třebětínská 28/19, okres Blansko, příspěvková organizace Podpora EVVO a vybudování přírodní zahrady při MŠ Letovice, Třebetínská Blansko - 641 Jihomoravský 499 973

824 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05721861 Mateřská škola Brodek u Prostějova, příspěvková organizace Přírodní zahrada pro děti MŠ Brodek u Prostějova aneb

Cesta za dobrodružstvím

Prostějov - 713 Olomoucký 498 153

825 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05761861 Mateřská škola, Brno, Kneslova 7, příspěvková organizace Rekonstrukce zahrady v přírodním stylu při MŠ Kneslova-Černovice Brno-město - 642 Jihomoravský 329 110

826 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05801861 Město Žulová Revitalizace zahrady MŠ Žulová Jeseník - 711 Olomoucký 499 221

827 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07421862 Mateřská škola, Praha 10, Milánská 472 Živá zahrada z proutí Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 441 838

828 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07441862 Mateřská škola, Hlávkova 1454, Teplice Přírodní zahrada Teplice v Čechách - 426 Ústecký 500 000

829 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08911861 MĚSTYS NOVÝ HRÁDEK Přírodní zahrada při MŠ Nový Hrádek Náchod - 523 Královehradecký 499 488

830 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03341862 Obec Ublo MŠ Ublo - přírodní zahrada - I. Etapa Zlín - 724 Zlínský 500 000

831 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04391861 Mateřská škola Dobřínsko, okres Znojmo, příspěvková organizace Ptačí zahrada a země skřítků Dobřínsko Znojmo - 647 Jihomoravský 355 875

832 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05181861 Mateřská škola Čtyřlístek Kladno, Bulharská 2330 Přírodní vzdělávací zahrada MŠ Čtyřlístek Kladno Kladno - 203 Středočeský 499 245

833 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05581861 Město Dačice Přírodní vzdělávací zahrada MŠ Za Lávkami Jindřichův Hradec - 313 Jihočeský 499 245

834 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06631861 Obec Ruprechtov Ruprechtov – Mateřská škola Zahrada Živlů Vyškov - 646 Jihomoravský 498 588

835 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06711861 Obec Dušníky Tajemství starého stromu Litoměřice - 423 Ústecký 500 000

836 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07521862 Statutární město Ostrava Zpátky ke kořenům na MŠ Tarnavova Ostrava - 806 Moravskoslezský 500 000

837 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07581861 Mateřská škola Buk, příspěvková organizace Dobrý začátek Přerov - 714 Olomoucký 500 000

838 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07841861 Základní škola a Mateřská škola Opava - Komárov - příspěvková organizace Vybudování zahrady ZŠ a MŠ Opava - Komárov Opava - 805 Moravskoslezský 499 995

839 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08111861 Mateřská škola Velká Bíteš, U Stadionu 538, příspěvková organizace Vybudování přírodní vzdělávací zahrady MŠ Velká Bíteš Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 499 378

840 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08741862 Základní škola a mateřská škola Libchavy Přírodní úprava zahrady Mateřské školy Korálek v Libchavách Ústí nad Orlicí - 534 Pardubický 498 261

841 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06061862 Mateřská škola Charlese de Gaulla Mateřská škola Charlese de Gaulla - Mraveniště Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 500 000

842 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02941862 Mateřská škola Liška Bystrouška, s.r.o. Úprava zahrady pro environmentální výchovu v MŠ Liška Bystrouška Praha-východ - 209 Středočeský 243 426

843 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03301861 Obec Krhanice Dětské hřiště v přírodním stylu pro Mateřskou školu Krhanice Benešov - 201 Středočeský 500 000

844 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03721862 Mateřská škola Podlesí Mateřská škola Podlesí - přírodní zahrada Příbram - 20B Středočeský 500 000

845 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03831861 Obec Tučapy PŘÍRODNÍ ZAHRADA "POD VRCHEM" - VENKOVNÍ UČEBNA PRO ENVIRONMENTÁLNÍ VÝCHOVU PŘI MŠ TUČAPY Tábor - 317 Jihočeský 497 791

846 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05331861 Obec Strání Přírodní hřiště MŠ Strání - Květná Uherské Hradiště - 722 Zlínský 500 000

847 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06071861 Město Klášterec nad Ohří Vybudování hřiště a zahrady v přírodním stylu při MŠ Lípová v Klášterci nad Ohří Chomutov - 422 Ústecký 447 012

848 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02181861 Mateřská škola Koloveč, okres Domažlice, příspěvková organizace Revitalizace zahrady v přírodním stylu u MŠ Koloveč Domažlice - 321 Plzeňský 483 499

849 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05221861 Mateřská škola U Uranie, Praha 7, Na Maninách 1080/29a Zahrada - čtvero ročních období: PŘÍSTAV Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 498 528

850 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07541861 Obec Dolní Dobrouč Rekonstrukce zahrady mateřské školy v přírodním stylu v Dolní Dobrouči Ústí nad Orlicí - 534 Pardubický 500 000

851 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02301862 Křesťanská mateřská škola Horažďovice, Jiřího z Poděbrad 724, okres Klatovy Ostrov objevů - ekovýchovná zahrada KMŠ Horažďovice v přírodním stylu Klatovy - 322 Plzeňský 500 000

852 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02311868 Masarykova základní škola a mateřská škola, Železnice Revitalizace zahrady MŠ Železnice ve stylu přírodní zahrady Jičín - 522 Královehradecký 499 998

853 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03211861 Mateřská škola Dašice, okres Pardubice Realizace Přírodní zahrady MŠ Dašice Pardubice - 532 Pardubický 500 000

854 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03411861 Obec Uhřínov Úprava zahrady MŠ Uhřínov pro EVVO Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 500 000

855 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03681862 Obec Račetice Naše místo - zahrada a hřiště MŠ Račetice Chomutov - 422 Ústecký 480 000

856 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03841861 Mateřská škola Vlkava MŠ Vlkava - vzděláváme ve spojení s přírodou Mělník - 206 Středočeský 500 000

857 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04111861 Mateřská škola Hvězdička v Praze 12 Zahrada všemi smysly Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 417 350

858 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05011862 Obec Doubravčice Zahrada v přírodním stylu při MŠ Doubravka Kolín - 204 Středočeský 448 363

859 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05091861 Mateřská škola  Vandrovka s.r.o. ZAHRADA V PŘÍRODNÍM STYLU MŠ VANDROVKA Mladá Boleslav - 207 Středočeský 391 203

860 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05741861 Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Rekonstrukce zahrady v přírodním stylu při MŠ Kuřim - pracoviště MŠ - ZŠ Komenského Brno-venkov - 643 Jihomoravský 257 233

861 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05751861 Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Rekonstrukce zahrady v přírodním stylu při MŠ Kuřim,p.o., odloučené pracoviště Brněnská 1775 Brno-venkov - 643 Jihomoravský 490 918

862 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06211862 "Na dvorku" z.s. Na dvorku - nás učí příroda Plzeň-město - 323 Plzeňský 282 087

863 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07401862 Mateřská škola Prostějov, Moravská ul. 30 příspěvková organizace Přírodní zahrada při MŠ Prostějov, Moravská ul. 30 Prostějov - 713 Olomoucký 356 426

864 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02551862 Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, příspěvková organizace Přírodní zahrada Mateřské školy Kelč Vsetín - 723 Zlínský 329 207

865 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05991861 Základní škola a mateřská škola K Dolům v Praze 12 Přírodní dětské hřiště při ZŠ a MŠ k Dolům, Praha 12 Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 499 063

866 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06341862 Mateřská škola Týn nad Vltavou Cesty zahradou s vůní lipovou České Budějovice - 311 Jihočeský 463 944

867 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07191862 Město Dobřichovice Zahrada smyslů - MŠ Dobřichovice Praha-západ - 20A Středočeský 492 354

868 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07221862 Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková organizace Dětské hřiště Ostrava - 806 Moravskoslezský 472 959

869 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08731861 Lesní mateřská škola Studánka Vybudování a vznik dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu v LMŠ Studánka Beroun - 202 Středočeský 341 309

870 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08791862 Město Žďár nad Sázavou Pozorujeme doma i na sluníčku Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 500 000

871 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04831861 Obec Čepřovice Čepřovice - přírodní zahrada Strakonice - 316 Jihočeský 500 000

872 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09181861 Obec Břasy Úprava zahrady MŠ v přírodním stylu v obci Břasy Rokycany - 326 Plzeňský 399 058

873 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09421861 Adventure School - mateřská škola s.r.o. Zahrada pro environmentální vzdělávání v MŠ Adventure School Praha-východ - 209 Středočeský 500 000



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

874 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02371861 Město Neratovice Kaštánkova zahrada Mělník - 206 Středočeský 500 000

875 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02811861 Obec Čechy pod Košířem MÁME TO TU RÁDI Prostějov - 713 Olomoucký 500 000

876 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03281861 Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa, příspěvková organizace Přírodní dětská zahrada pro MŠ Motýlek Děčín - 421 Ústecký 499 999

877 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03311861 Obec Drahlín Úpravy zahrady MŠ v Drahlíně v přírodním stylu Příbram - 20B Středočeský 500 000

878 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03981861 Mateřská škola Horažďovice, Loretská ul. 935, okres Klatovy Revitalizace zahrady v přírodním stylu u MŠ Na Paloučku v Horažďovicích Klatovy - 322 Plzeňský 480 807

879 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04121862 Město Rýmařov Jaro, léto, podzim, zima, na zahradě je nám príma Bruntál - 801 Moravskoslezský 500 000

880 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04181862 Obec Sušice My přírodě pomáháme, protože ji rádi máme - zahrada a hřiště v přírodním stylu MŠ Sušice Uherské Hradiště - 722 Zlínský 489 985

881 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04471861 Magická školka z. s. Realizace Přírodní zahrady Magické školky z.s. Náchod - 523 Královehradecký 500 000

882 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04481861 Obec Archlebov Rekonstrukce zahrady v přírodním stylu při MŠ v obci Archlebov Hodonín - 645 Jihomoravský 500 000

883 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04601862 Mateřská škola Hostomice, Husova 308 - příspěvková organizace Úprava zahrady Mateřské školy Hostomice Teplice v Čechách - 426 Ústecký 203 585

884 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04941862 Statutární město Ostrava Živly kolem nás a v nás Ostrava - 806 Moravskoslezský 500 000

885 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04961861 Mateřská škola, Jamolice č.p. 57,příspěvková organizace Podpora EVVO a vybudování přírodní zahrady při MŠ Jamolice Znojmo - 647 Jihomoravský 328 981

886 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05031861 Mateřská škola Nedakonice, okr. Uherské Hradiště, příspěvková organizace Zahrada MŠ Nedakonice Uherské Hradiště - 722 Zlínský 500 000

887 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05161861 Mateřská škola Sezimovo Ústí, Lipová 649 Přírodní zahrada MŠ Lipová Tábor - 317 Jihočeský 500 000

888 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05371862 Obec Sány Spojení s přírodními živly - přírodní zahrada v MŠ Sány Nymburk - 208 Středočeský 187 354

889 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07491862 Mateřská škola a Základní škola, Praha 9, Bártlova 83 Smyslová zahrada Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 151 806

890 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08301862 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 5, Výmolova 169 Zkvalitnění environmentálního vzdělávání pro děti MŠ pro sluchově postižené Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 433 525

891 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09001862 Obec Zbraslav Přírodní vzdělávací zahrada MŠ Zbraslav Brno-venkov - 643 Jihomoravský 500 000

892 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09561861 Obec Rohozná Přírodní vzdělávací zahrada MŠ Rohozná Svitavy - 533 Pardubický 452 201

893 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02251861 Obec Prušánky Přírodní zahrada mateřské školy - Prušánky Hodonín - 645 Jihomoravský 320 878

894 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03091861 Město Loštice Kouzelná zahrada v Duhové školce Šumperk - 715 Olomoucký 500 000

895 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03911862 Město Strakonice „Učení a zábava, to je naše zahrada, přírodní zahrada MŠ Holečkova“ Strakonice - 316 Jihočeský 318 352

896 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04561862 Obec Zlechov Než nám bude šest, objevíme svět - zahrada a hřiště v přírodním stylu MŠ Zlechov Zlín - 724 Zlínský 499 981

897 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05201862 Město Řevnice Projekt zahrady pro environmentální vzdělávání "Strom poznání" MŠ Řevnice Praha-západ - 20A Středočeský 450 324

898 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05921861 Město Brušperk "LES VYPRÁVÍ" Frýdek-Místek - 802 Moravskoslezský 500 000

899 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06221861 Mateřská škola Dobré Zahrada pro dobré smysly, poznání a život Rychnov nad Kněžnou - 524 Královehradecký 497 506

900 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06331862 Mateřská škola Velká Chuchle Přírodní edukativní zahrada u Mateřské školy Velká Chuchle Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 181 886

901 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07081861 Obec Veselíčko Veselá zahrada Přerov - 714 Olomoucký 475 186

902 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07511862 Mateřská škola Prostějov, Rumunská ul. 23 příspěvková organizace Vybudování zahrady v přírodním stylu při Mateřské škole Prostějov, Rumunská ul. 23 Prostějov - 713 Olomoucký 325 417

903 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08801862 Mateřská škola Kravaře, Petra z Kravař, příspěvková organizace Přírodní zahrada aneb Příroda blíže dětem Opava - 805 Moravskoslezský 137 887

904 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03291862 Obec Puklice DĚTSKÉ HŘIŠTĚ V PŘÍRODNÍM STYLU U MATEŘSKÉ ŠKOLY SVĚTLUŠKA V PUKLICÍCH Jihlava - 632 Vysočina 499 650

905 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04491861 Základní škola a Mateřská škola dr. Eduarda Beneše Kožlany, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace Rekonstrukce zahrady MŠ Kožlany Plzeň-sever - 325 Plzeňský 500 000

906 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03201861 Základní škola a Mateřská škola Tábor, Helsinská 2732 Zelená planeta Tábor - 317 Jihočeský 464 372

907 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03521861 Obec Vedrovice Rekonstrukce zahrady v přírodním stylu při mateřské škole v obci Vedrovice Znojmo - 647 Jihomoravský 500 000

908 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03871862 Město Rýmařov Zahrada hrou Bruntál - 801 Moravskoslezský 497 214

909 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02431861 Obec Vatín Kdo si hraje, radost má, svět si v klidu poznává Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 499 975

910 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07011861 Město Beroun Školka blízká přírodě aneb přírodní zahrada v MŠ Tovární Beroun - 202 Středočeský 486 698

911 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03421861 Město Klášterec nad Ohří Vybudování hřiště a zahrady v přírodním stylu při MŠ Školní v Klášterci nad Ohří Chomutov - 422 Ústecký 500 000

912 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05001861 Mateřská škola Kamarád, Brno, Čtvrtě 3, příspěvková organizace Zahrada - radostný svět dětí Brno-město - 642 Jihomoravský 497 640

913 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06031861 Obec Ktiš Ktiš - přírodní zahrada Prachatice - 315 Jihočeský 448 004

914 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06871861 Mateřská škola Zvoneček Pardubice - Polabiny, Sluneční 284 Přírodní dětské hřiště MŠ Zvoneček Pardubice - Polabiny Pardubice - 532 Pardubický 500 000

915 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03781861 Obec Liptál Srdce dědiny – přírodní hřiště a zahrada k objevování, setkávání a radosti Vsetín - 723 Zlínský 500 000

916 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06281861 Obec Střítež nad Bečvou Přírodní zahrada u MŠ Střítež nad Bečvou Vsetín - 723 Zlínský 489 420

917 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06831861 Mateřská škola Letohrad, Taušlova Přírodní zahrada u MŠ Letohrad, Taušlova Ústí nad Orlicí - 534 Pardubický 500 000

918 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03251861 Mateřská škola Prachatice Zahrada MŠ Prachatice - Úprava zahrady v přírodním stylu - ETAPA 3 Prachatice - 315 Jihočeský 496 364

919 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03731862 MŠ DUBÍNEK V KROUČOVÉ MŠ Dubínek v Kroučové - přírodní zahrada Rakovník - 20C Středočeský 198 233

920 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04681861 Obec Siřejovice Přírodní zahrada MŠ Siřejovice Litoměřice - 423 Ústecký 356 479

921 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05821862 Městys Bobrová NÁVRH ÚPRAVY DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ V PŘÍRODNÍM STYLU

U MATEŘSKÉ ŠKOLY V BOBROVÉ

Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 496 401

922 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09531861 Město Bílina ZA SLUNÍČKEM Teplice v Čechách - 426 Ústecký 385 100

923 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09541862 Město Bílina BROUK (Barevné Rozmanitější Oživenější Účelné a Kreativní zahrady) Teplice v Čechách - 426 Ústecký 161 982

924 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02621861 Město Šluknov Přírodní zahrada MŠ Žižkova, Šluknov Děčín - 421 Ústecký 500 000

925 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02661862 Město Chrudim Cesta ke čtyřlístku,…čtyřlístkem ke štěstí Chrudim - 531 Pardubický 500 000

926 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02681862 Montessori mateřská škola Pampeliška s.r.o. Revitalizace zahrady mateřské školy Pampeliška Plzeň-město - 323 Plzeňský 492 847

927 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03081862 Obec Cerekvice nad Loučnou Přírodní zahrada v MŠ Cerekvice nad Loučnou Svitavy - 533 Pardubický 499 086

928 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06661862 Základní škola a Mateřská škola Chýně, okres Praha - západ Palouček MŠ Chýně Praha-západ - 20A Středočeský 499 993



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

929 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07261862 MATEŘSKÁ ŠKOLA DUBÁ-příspěvková organizace Pozorujeme, zkoumáme, učíme se navzájem Česká Lípa - 511 Liberecký 500 000

930 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07351861 Obec Křetín Rekonstrukce zahrady v přírodním stylu při mateřské škole v obci Křetín Blansko - 641 Jihomoravský 496 241

931 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06021862 Mateřská škola Srdíčko Pardubice, Luďka Matury 653 Mateřská škola SRDÍČKO Pardubice - Přírodní zahrada Pardubice - 532 Pardubický 500 000

932 16/2017 4.7.2018 6.1.C 01911861 Základní škola a Mateřská škola Meziboří, příspěvková organizace Pohádková naučná stezka s venkovní třídou Most - 425 Ústecký 424 425

933 16/2017 4.7.2018 6.1.C 01681861 Obec Mošnov Přírodní dětské hřiště MŠ Mošnov Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 500 000

934 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02281862 Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavské 943, příspěvková organizace UŽ VÍM, JAK SE ŽIJE V TRÁVĚ - ZAHRADA V PŘÍRODNÍM STYLU - MŠ NA RYBNÍKU Uherské Hradiště - 722 Zlínský 474 980

935 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03581861 Obec Suchohrdly Zahrada v přírodním stylu na podporu environmentálního vývoje dětí MŠ Suchohrdly Znojmo - 647 Jihomoravský 499 487

936 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03711861 Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace Přírodní vzdělávací zahrada MŠ Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 500 000

937 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05391861 Mateřská škola Pohádka Šumperk, Nerudova 4B, příspěvková organizace Přírodní zahrada v MŠ Pohádka Šumperk Šumperk - 715 Olomoucký 416 189

938 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05571861 Základní škola a Mateřská škola, Pec pod Sněžkou, okres Trutnov Realizace přírodní zahrady Základní a Mateřská školy, Pec pod Sněžkou Trutnov - 525 Královehradecký 500 000

939 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06041861 Obec Stříbrná Skalice Stříbrná Skalice - přírodní zahrada Praha-východ - 209 Středočeský 500 000

940 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07461862 Mateřská škola Zvoneček, Ústí nad Labem, Školní 623/17, příspěvková organizace Přírodní zahrada Zvoneček Ústí nad Labem - 427 Ústecký 418 200

941 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09241861 Základní škola a mateřská škola Višňová, okres Liberec, příspěvková organizace Voda kolem nás Liberec - 513 Liberecký 273 921

942 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04591861 Statutární město Kladno Přírodní zahrada – Mateřská škola Na Vyhaslém 3197, Kladno Kladno - 203 Středočeský 500 000

943 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05211862 Základní škola a Mateřská škola, Lovčice, okres Hodonín, příspěvková organizace Další desetiletka v naší přírodní zahradě Hodonín - 645 Jihomoravský 236 040

944 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05291861 Obec Poříčí nad Sázavou Přeměna nevyhovující zahrady MŠ Poříčí nad Sázavou na školní přírodní zahradu - 1. etapa Benešov - 201 Středočeský 500 000

945 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06591861 Město Beroun Vlastní cestou objevitele aneb přírodní zahrada v MŠ Pod Homolkou Beroun - 202 Středočeský 487 801

946 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03221861 Obec Radkov Přírodu dětem do MŠ v Radkově Opava - 805 Moravskoslezský 500 000

947 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02471861 Obec Bludov Vodní hřiště MŠ Bludov Šumperk - 715 Olomoucký 500 000

948 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03191861 Obec Dívčí Hrad Hrajeme si v přírodě Bruntál - 801 Moravskoslezský 500 000

949 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03861861 Městys Doubravník Přírodní zahrada mateřské školy v městysi Doubravníku Brno-venkov - 643 Jihomoravský 499 125

950 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04901862 Statutární město Ostrava Přírodní zahrada - zelená učebna Ostrava - 806 Moravskoslezský 500 000

951 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05361861 Město Tišnov Přírodní hřiště MŠ U Humpolky - pracoviště Květnická Brno-venkov - 643 Jihomoravský 500 000

952 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09201861 Město Frenštát pod Radhoštěm Tajemství přírodních živlů - MŠ Dolní Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 500 000

953 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03991862 Masarykova základní škola a Mateřská škola Bohumín Seifertova 601 okres Karviná, příspěvková organizace ZVÍDÁLKOVA ZAHRADA SMYSLŮ NA DOSAH Karviná - 803 Moravskoslezský 364 037

954 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04021862 Statutární město Ostrava v rytmu Živlů Ostrava - 806 Moravskoslezský 500 000

955 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06321861 Statutární město Děčín Duhová zahrada Děčín - 421 Ústecký 500 000

956 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07231861 Základní škola a mateřská škola Raškovice Environmentální zahrada MŠ Raškovice Frýdek-Místek - 802 Moravskoslezský 420 905

957 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07781861 Obec Prostřední Bečva JARO, LÉTO, PODZIM, ZIMA, na zahradě je nám prima! Vsetín - 723 Zlínský 500 000

958 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09211861 Město Frenštát pod Radhoštěm Zahrada pro všechny smysly - MŠ Markova Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 443 591

959 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03961862 Obec Panenské Břežany Revitalizace školní zahrady ZŠ a MŠ Panenské Břežany Praha-východ - 209 Středočeský 500 000

960 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05441861 Mateřská škola Horní Habartice 6, okres Děčín, příspěvková organizace Živá zahrada Náchod - 523 Královehradecký 437 880

961 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05771862 MŠ Rajhrad, okres Brno - venkov, příspěvková organizace ZAHRADA U MŠ V RAJHRADĚ, I. Etapa, 1. část Brno-venkov - 643 Jihomoravský 480 139

962 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03761861 Obec Přezletice Přírodní zahrada MŠ Přezletice Praha-východ - 209 Středočeský 500 000

963 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05231861 Mateřská škola a vzdělávací centrum U kočiček, z.s. Dětské hřiště při MŠ "U kočiček" Teplice v Čechách - 426 Ústecký 500 000

964 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05611861 Obec Šardice Úprava zahrady MŠ Šardice pro EVVO Hodonín - 645 Jihomoravský 500 000

965 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06611861 Základní škola a Mateřská škola Bílovec, Komenského 701/3, příspěvková organizace SKŘÍTEK PICMOCH ROZMARÝNEK A TAJEMNÁ ZAHRÁDKA Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 420 759

966 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07531861 Město Břeclav Přírodní zahrada Mateřské školy Kpt. Nálepky 7 Břeclav - 644 Jihomoravský 433 513

967 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02961861 Město Hrotovice Naše zahrada - náš pastelkový svět Třebíč - 634 Vysočina 499 988

968 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04641861 ZŠ a MŠ Aš, Okružní 57 Babiččina zahrádka Cheb - 411 Karlovarský 306 001

969 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05121861 OBEC ADRŠPACH Zahrádka Skřítka Skaláčka aneb Studie řešení zahrady MŠ v Adršpachu Náchod - 523 Královehradecký 500 000

970 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06811862 Mateřská škola Letohrad, U Dvora Přírodní zahrada u Mateřské školy U Dvora v Letohradu Ústí nad Orlicí - 534 Pardubický 500 000

971 16/2017 4.7.2018 6.1.C 00801861 Obec Dobroměřice Pojďme spolu ven Louny - 424 Ústecký 132 586

972 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04521861 Město Orlová Co umí a dokážou Karviná - 803 Moravskoslezský 495 190

973 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04801862 Město Strakonice Živá zahrada - naše děti vzdělává Strakonice - 316 Jihočeský 279 643

974 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05101862 Obec Snovídky Zahrada MŠ Snovídky Vyškov - 646 Jihomoravský 457 027

975 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05341861 OBEC ŠONOV Kočičí zahrada aneb Studie řešení zahrady MŠ v Šonově Náchod - 523 Královehradecký 500 000

976 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05891861 Obec Teplýšovice Dětské hřiště u MŠ Teplýšovice Benešov - 201 Středočeský 214 837

977 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09221861 Mateřská škola Ronov nad Doubravou, okres Chrudim Rok v kruhu s petrklíčem, jahodou, jablíčkem i sněhulákem Chrudim - 531 Pardubický 407 899

978 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03331861 Základní škola a Mateřská škola s polským vyučovacím jazykem Zwirki i Wigury Těrlicko, příspěvková organizace Přírodní zahrada při MŠ Těrlicko Karviná - 803 Moravskoslezský 261 650

979 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07571862 Mateřská škola Prostějov, ul. Šárka 4a Vybudování zahrady v přírodním stylu při mateřské škole Prostějov, ul. Šárka 4a Prostějov - 713 Olomoucký 310 504

980 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08691862 Mateřská škola Kytka s.r.o. Zahrada Školičky Kytičky Beroun - 202 Středočeský 158 168

981 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02771861 Mateřská škola Staré Město, okres Bruntál, příspěvková organizace Vybudování hřiště v přírodním stylu ve Starém Městě u Bruntálu Bruntál - 801 Moravskoslezský 382 034

982 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04191861 Město Dvůr Králové nad Labem Všichni správně tušíme, že s přírodou se učíme (MŠ Dvořákova) Trutnov - 525 Královehradecký 332 815

983 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02511861 Mateřská škola Liščata s.r.o. Hřiště v přírodním stylu pro MŠ Liščata Opava - 805 Moravskoslezský 421 067



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

984 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04911861 Město Postoloprty Školková zahrada u MŠ Postoloprty Louny - 424 Ústecký 458 787

985 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06181862 Město Rosice Hrajeme si na přírodní zahradě Brno-venkov - 643 Jihomoravský 374 108

986 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06911861 Mateřská škola "Kytička", Liberec, Burianova 972/2, příspěvková organizace Realizace Přírodní zahrady MŠ Kytička Liberec - 513 Liberecký 481 117

987 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09011862 Mateřská škola, Ostrava- Poruba, V. Makovského 4429, příspěvková organizace Blíž přírodě -  přeměna zahrad MŠ v přírodní zahrady Ostrava - 806 Moravskoslezský 336 320

988 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03791861 Mateřská škola Vážka, Brno, Rybnická 45, příspěvková organizace Přírodní zahrada MŠ Vážka Brno-město - 642 Jihomoravský 499 998

989 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04351861 Město Hrádek nad Nisou Revitalizace části herní zahrady při MŠ Oldřichova Liberec - 513 Liberecký 496 995

990 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06471861 Základní škola a Mateřská škola Zátor, příspěvková organizace ZAHRADA V PŘÍRODNÍM STYLU MŠ ZÁTOR Bruntál - 801 Moravskoslezský 499 885

991 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05481861 Mateřská škola Zádveřice - Raková, okres Zlín,příspěvková organizace Interaktivní přírodní zahrada MŠ Zádveřice - Raková Zlín - 724 Zlínský 423 858

992 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06551861 Obec Božanov Zahrada pod borovicí aneb Studie řešení zahrady MŠ v Božanově Náchod - 523 Královehradecký 500 000

993 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06791862 Mateřská škola, Nové Město pod Smrkem, okres Liberec, příspěvková organizace Vybudování, vznik a úpravy dětských hřišť a zahrad v přírodním stylu při mateřských školách Liberec - 513 Liberecký 132 765

994 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08171861 Obec Horní Suchá Přírodní zahrada u MŠ v Horní Suché Karviná - 803 Moravskoslezský 500 000

995 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09571862 Mateřská škola Čtyřlístek Milenov, příspěvková organizace Přeměna pozemku MŠ Čtyřlístek v přírodní zahradu Přerov - 714 Olomoucký 212 500

996 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06751861 Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o. Zahrada dětem Benešov - 201 Středočeský 452 213

997 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07821862 Svobodná základní škola a lesní mateřská škola DOMA V LESE, z.s. Přírodní zahrada při LMŠ DOMA V LESE - Třísov Český Krumlov - 312 Jihočeský 303 450

998 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09331861 Mateřská škola Broumov Lesní zahrada aneb Regenerace zahrady MŠ Broumov, Masarykova Náchod - 523 Královehradecký 500 000

999 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06091861 Obec Jinačovice Hřiště v přírodním stylu při MŠ Jinačovice Brno-venkov - 643 Jihomoravský 496 362

1000 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06201861 MŠ Rudíkov Přírodní zahrada MŠ Rudíkov Třebíč - 634 Vysočina 488 728

1001 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07471862 Mateřská škola, Červený Kostelec, Náchodská 270, okres Náchod Oživlá zahrada Náchod - 523 Královehradecký 401 132

1002 16/2017 4.7.2018 6.1.C 01671861 Město Havlíčkův Brod Naše zahrada MŠ Nad Tratí Havlíčkův Brod - 631 Vysočina 500 000

1003 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02291862 Mateřská škola Vorlina Půda dává život zahradě Benešov - 201 Středočeský 221 702

1004 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04171861 Město Dvůr Králové nad Labem Všichni správně tušíme, že s přírodou se učíme (MŠ Drtinova) Trutnov - 525 Královehradecký 500 000

1005 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05781861 Mateřská škola Litoměřice, příspěvková organizace Projekt zahrady z recyklovaných materiálů MŠ Litoměřice - etapa I. Litoměřice - 423 Ústecký 500 000

1006 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06901861 Základní škola a mateřská škola KLAS s.r.o. Přírodní zahrada Základní školy a mateřské školy KLAS s.r.o. Pardubice - 532 Pardubický 448 616

1007 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07921861 Základní škola a střední škola waldorfská Podpora environmentálního vzdělávání pro žáky ZŠ Waldorfská Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 438 155

1008 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09151861 Žiraifka - mateřská škola, s.r.o. Dětské hřiště v přírodním stylu při MŠ za Parkem 16/651, Kunratice Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 387 452

1009 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05951862 Základní škola a Mateřská škola Choryně, okres Vsetín, příspěvková organizace „Výlet pana Otakárka“ Vsetín - 723 Zlínský 358 216

1010 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04951861 Obec Skřípov Úprava zahrady MŠ Skřípov pro EVVO Prostějov - 713 Olomoucký 500 000

1011 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08221861 Mateřská škola PRAMÍNEK, Valašská Bystřice Od Pramínku k zahradě Vsetín - 723 Zlínský 499 978

1012 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02381861 Město Neratovice Objevujeme přírodu v MŠ Čtyřlístek Mělník - 206 Středočeský 500 000

1013 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04991861 Obec Zlatníky - Hodkovice Přírodní zahrada MŠ Spirála Praha-západ - 20A Středočeský 492 302

1014 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05871861 Obec Karle MŠ Karle přírodní zahrada Svitavy - 533 Pardubický 348 028

1015 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06101861 Obec Karlovice Dětské hřiště v přírodním stylu při MŠ Karlovice Bruntál - 801 Moravskoslezský 271 564

1016 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03131862 Základní škola a Mateřská škola, Baška, příspěvková organizace Zahrada v přírodním stylu při MŠ Baška Frýdek-Místek - 802 Moravskoslezský 491 976

1017 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06621862 Obec Volduchy Zahrada v přírodním stylu MŠ Volduchy Rokycany - 326 Plzeňský 500 000

1018 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07951861 Mateřská škola Dobrná, příspěvková organizace Přírodní zahrada pro MŠ v Dobrné Děčín - 421 Ústecký 186 040

1019 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02131861 Statutární město Děčín Země živí, voda teče, vítr fouká, slunce hřeje Děčín - 421 Ústecký 500 000

1020 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06701861 Městys Slavětín Dětské hřiště "Hrou a pohybem k poznávání" Louny - 424 Ústecký 162 131

1021 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05041861 Obec Tučín Zahrada MŠ Tučín - cesta k přírodě Přerov - 714 Olomoucký 401 453

1022 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09171861 Město Strážnice Úprava zahrady MŠ Radějovská pro EVVO Hodonín - 645 Jihomoravský 499 924

1023 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06361861 Obec Dobromilice MŠ Dobromilice - zahrada v přírodním stylu Prostějov - 713 Olomoucký 492 640

1024 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02701861 Obec Praskačka VŠUDYBÝLKOVA ZAHRADA aneb Studie řešení zahrady MŠ v Praskačce Hradec Králové - 521 Královehradecký 500 000

1025 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04001861 Město Cvikov Doplnění prvků environmentální výchovy v zahradě MŠ Sídliště, Cvikov Česká Lípa - 511 Liberecký 500 000

1026 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02981861 Obec Milčice ZELENÁ UČEBNA ANEB PŘÍRODA DĚTEM Nymburk - 208 Středočeský 500 000

1027 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03611862 Mateřská škola, Kuchařovice, okres Znojmo, příspěvková organizace DĚTSKÉ HŘIŠTĚ A ZAHRADA V PŘÍRODNÍM STYLU MŠ KUCHAŘOVICE Znojmo - 647 Jihomoravský 497 312

1028 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08981861 Město Jičín Jičín - mateřská škola Větrov, přírodní hřiště "Zahrada indiánů z Větrova" Jičín - 522 Královehradecký 500 000

1029 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04971861 Mateřské a rodinné centrum Ozničánek, z. s. Zahrada pro Ozničánek Vsetín - 723 Zlínský 328 046

1030 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05071861 Mateřská škola Klatovy, studentská 601, příspěvková organizace Dětská zahrada pro MŠ Máchova, Klatovy Klatovy - 322 Plzeňský 500 000

1031 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06011862 Město Blansko Úprava zahrady objektu Mateřské školy Blansko, Dvorská 30 Blansko - 641 Jihomoravský 500 000

1032 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06141861 Základní škola a mateřská škola Aš, Okružní 57, okres Cheb, příspěvková organizace Zahrada pohybu Cheb - 411 Karlovarský 382 500

1033 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06191861 Obec Oleška Vybudování hřiště v přírodním stylu při MŠ Oleška Praha-východ - 209 Středočeský 500 000

1034 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07381861 EKO-CENTRUM Pidi Midi z.s. Rozvoj občanských kompetencí dětí mateřských škol v rámci realizace chovu včel ÚSTECKÝ - 420 Ústecký 157 506

1035 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02111861 Městys Olbramkostel Rekonstrukce školní zahrady v přírodním stylu při mateřské škole Olbramkostel Znojmo - 647 Jihomoravský 312 571

1036 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04311862 Obec Brod nad Dyjí Zahradní úpravy MŠ Brod nad Dyjí Břeclav - 644 Jihomoravský 500 000

1037 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08751862 Mateřská škola b fresh s.r.o. Zahrada MŠ b fresh Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 157 844

1038 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02351861 Město Neratovice Zahrada v přírodním stylu - MŠ Berušky Mělník - 206 Středočeský 499 986



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

1039 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03431862 Město Horní Planá Revitalizace areálu mateřské školy v Horní Plané - lesní environmentální hřiště Český Krumlov - 312 Jihočeský 500 000

1040 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02641861 Město Staré Město Přírodní zahrada MŠ Rastislavova, Staré Město Uherské Hradiště - 722 Zlínský 500 000

1041 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06681861 Mateřská škola Merklín, okres Karlovy Vary Přírodní zahrada MŠ Merklín Karlovy Vary - 412 Karlovarský 500 000

1042 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07551862 Základní škola a Mateřská škola Stará Červená Voda, příspěvková organizace Přírodní zahrada ZŠ a MŠ Stará Červená Voda Jeseník - 711 Olomoucký 431 688

1043 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07741861 Město Skalná ROK V KOUZELNÉ ZAHRADĚ Cheb - 411 Karlovarský 499 337

1044 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08841862 Mateřská škola Ostrava, Varenská 2a, příspěvková organizace Vybudování zahrady s přírodními prvky MŠ Varenská 2a Ostrava - 806 Moravskoslezský 350 101

1045 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08851861 Církevní mateřská škola Svatojánek v Litovli Úprava zahrady MŠ Svatojánek pro EVVO Olomouc - 712 Olomoucký 499 344

1046 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06131861 Základní škola a Mateřská škola Lukavice, okres Šumperk, příspěvková organizace Přírodní zahrada ZŠ a MŠ Lukavice Šumperk - 715 Olomoucký 490 470

1047 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08881861 Jazyková školka Náchod z. s. Realizace přírodní zahrady Jazykové školky Náchod z.s. Náchod - 523 Královehradecký 500 000

1048 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08211861 Mateřská škola Žatec, U Jezu 2903, okres Louny Zahrada pro Zvídálky - učíme se od přírody Louny - 424 Ústecký 500 000

1049 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05171861 Mateřská škola Hodov, okres Třebíč, příspěvková organizace Přírodní zahrada MŠ Hodov Třebíč - 634 Vysočina 488 621

1050 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02361861 Město Neratovice Zahrada v přírodním stylu-MŠ Písnička Mělník - 206 Středočeský 499 186

1051 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02501861 Obec Radějov Hřiště v přírodním stylu v obci Radějov Hodonín - 645 Jihomoravský 498 208

1052 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02791861 Město Orlová Vybudování zahrady MŠ Lesní v Orlové v přírodním stylu Karviná - 803 Moravskoslezský 500 000

1053 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03741861 Základní škola a mateřská škola Lubná Přírodní zahrada - Mateřská škola Lubná Rakovník - 20C Středočeský 289 157

1054 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04151861 Mateřská škola Bruntál, Komenského 7 Vybudování přírodního hřiště aneb učíme se v zahradě a za každého počasí Bruntál - 801 Moravskoslezský 441 124

1055 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05731862 Městys Ostrov nad Oslavou ÚPRAVA ZAHRADY V PŘÍRODNÍM STYLU U MATEŘSKÉ ŠKOLY V OSTROVĚ

NAD OSLAVOU

Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 500 000

1056 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06891861 Obec Ústí PŘÍRODNÍ ZAHRADA PRO MŠ ÚSTÍ Přerov - 714 Olomoucký 413 760

1057 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02161861 Obec Měšice Návrh herních prvků do zahrady MŠ Měšice na č. parc. 18/11 a 18/3 k.ú. Měšice Praha-východ - 209 Středočeský 500 000

1058 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02211861 Obec Ryžoviště Příroda na dosah - aneb naše zahrada Bruntál - 801 Moravskoslezský 239 045

1059 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07361861 Mateřská škola Zábřeh, Strejcova 132/2a Voda pro EKOráj Šumperk - 715 Olomoucký 465 910

1060 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04381861 Lesní spolek Oslavánek Rozšíření zázemí lesního spolku Oslavánek Třebíč - 634 Vysočina 465 728

1061 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02011861 Lesní mateřská škola a základní škola Devětsil Kryté učební místo - rozšíření zázemí LMŠ Devětsil Praha-východ - 209 Středočeský 59 036

1062 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05281861 JEDEN STROM Z.Ú. Zateplení zázemí pro LMŠ Na Dvorečku Praha-západ - 20A Středočeský 210 000

1063 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05831861 DoNitra, z. s. Jurta V Údolí živé zahrady Mělník - 206 Středočeský 499 999

1064 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07601861 Zeměkvítkov, z.s. Rozšíření zázemí pro LMŠ Zeměkvítek Brno-město - 642 Jihomoravský 498 099

1065 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06351861 Felbiánek, z. s. Zbudování zázemí dětského Lesního klubu Felbiánek Beroun - 202 Středočeský 499 999

1066 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04861861 JASAN, z.s. Pořízení zázemí pro Vlčí doupě Bruntál - 801 Moravskoslezský 158 800

1067 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03801861 Prostor plus o.p.s. Zázemí pro lesní klub "Školka v zahradě" Kutná Hora - 205 Středočeský 476 349

1068 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04701861 ŽIJEM LESEM z. s. Vybudování zázemí lesní školky ŽIJEM LESEM v Táboře Tábor - 317 Jihočeský 482 755

1069 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02531861 Spolek Slezský Hrádeček Rozšíření zázemí LMŠ Hrádeček Frýdek-Místek - 802 Moravskoslezský 398 303

1070 16/2017 4.7.2018 6.1.C 01891861 Kozodoj, zapsaný spolek Pořízení zázemí pro lesní školku s environmentální výukou Karlovy Vary - 412 Karlovarský 424 951

1071 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02711861 Lesní mateřská škola Cílek z.s. Zajištění provozních podmínek Lesní mateřské školy Cílek z.s. Nymburk - 208 Středočeský 193 872

1072 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04361861 Svobodná základní škola a lesní mateřská škola DOMA V LESE, z.s. Lesní mateřská škola DOMA V LESE – pořízení zázemí pro druhou pobočku České Budějovice - 311 Jihočeský 500 000

1073 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04711862 Setkání - já a ty, z.s. Pořízení hygienického zázemí a dovybavení stávajícího zázemí Sluněnky Olomouc - 712 Olomoucký 99 431

1074 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05961861 Na Pasece, z.s. Zázemí pro děti Na Pasece Zlín - 724 Zlínský 500 000

1075 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07281861 sOOva, vzdělávací spolek Bude pršet, nezmoknem Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 176 249

1076 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06501861 Lesní mateřská škola Na Větvi Dřevěnka Hradec Králové - 521 Královehradecký 500 000

1077 16/2017 4.7.2018 6.1.C 01941862 Frank Bold Kids, z.s. Lesní klub Medlánka se zabydluje Brno-město - 642 Jihomoravský 173 835

1078 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09371862 Lesní mateřská škola Šemíček Pořízení zázemí LMŠ Šemíček Brno-venkov - 643 Jihomoravský 254 151

1079 16/2017 4.7.2018 6.1.C 01811861 KoŠ, z. s. Rozšíření dřevojurty pro Větvičku Plzeň-město - 323 Plzeňský 446 154

1080 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04061861 NA TROJANOVSKÉ PASECE, spolek Rozšíření zázemí Lesní školky Trojanovice Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 221 128

1081 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04551862 Lesní mateřská škola Permoník z.s. S Permoníkem do přírody Blansko - 641 Jihomoravský 197 693

1082 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08641862 Lesní mateřská škola Svatošky z.s. Pořízení a vybavení zázemí LMŠ Svatošky Karlovy Vary - 412 Karlovarský 257 592

1083 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02241862 Lesní mateřská škola Sýkorka - Frank Bold Kids Lesní mateřská škola Sýkorka - jdeme příkladem Brno-město - 642 Jihomoravský 217 592

1084 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05621861 Lesní mateřská škola Stromeček, z.s. Mobilní klubovna lesní MŠ Stromeček Praha-východ - 209 Středočeský 169 150

1085 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08721861 Lesokruh, z.s. Zkvalitnění a dovybavení odpočinkového, hygienického a stravovacího zázemí lesního klubu Hradec Králové - 521 Královehradecký 424 217

1086 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06741861 Lesní mateřská škola Samorost, z. s. Vybudování hygienického zázemí v LMŠ Samorost Teplice v Čechách - 426 Ústecký 378 756

1087 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04771861 Lesní mateřská škola Na Dvorku, z.s. Myslím, cítím, rostu s přírodou Frýdek-Místek - 802 Moravskoslezský 344 250

1088 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04821862 Petrklíč, z.s. Zkvalitnění zázemí dětského lesního klubu Petrklíč Hodonín - 645 Jihomoravský 252 696

1089 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07001861 S dětmi a přáteli U potůčku, z.s. Úprava zázemí lesního klubu U potůčku Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 61 314

1090 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04721861 Lesní mateřská škola Jaata, s.r.o. LMŠ Jaata HL.M.PRAHA - 100 Hlavní město Praha 494 356

1091 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06691861 Spolek Lesní klub Zvonek Vybudování permakulturní zahrady v Lesním klubu Zvonek Opava - 805 Moravskoslezský 389 596

1092 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04261862 Lesní klub Šiška, z.s. Zázemí s příslušenstvím pro lesní školku Šišku Brno-město - 642 Jihomoravský 263 977

1093 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03491861 Obec Srbská Kamenice Lesní mateřská školka "Vážka" Děčín - 421 Ústecký 500 000



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

1094 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05861861 Skřítkova školka, z.s. Zázemí pro Skřítkovu školku Trutnov - 525 Královehradecký 248 074

1095 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06871761 Sofisa z.s. Vytvoření zázemí pro Lesní mateřskou školu Sofisa Olomouc - 712 Olomoucký 500 000

1096 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02831861 Obec Velká Polom Přírodní zahrada u ZŠ a MŠ Velká Polom Ostrava - 806 Moravskoslezský 500 000

1097 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02851862 Město Žďár nad Sázavou Broučkiáda Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 500 000

1098 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02951861 Základní škola a Mateřská škola Markvartice, příspěvková organizace Zahrada v srdci školy Děčín - 421 Ústecký 468 187

1099 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02991861 Obec Skotnice Zahrada v přírodním stylu při MŠ Skotnice Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 449 176

1100 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03001862 Základní škola T.G.Masaryka Kutná Hora, Jiráskovy sady 387 Blíž přírodě Kutná Hora - 205 Středočeský 311 031

1101 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03401861 Město Dobříš Venkovní učebna s naučnou přírodní zahradou Příbram - 20B Středočeský 394 976

1102 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03461862 Základní škola Františkovy Lázně, Česká 39/1 Zahrada, která učí Cheb - 411 Karlovarský 499 982

1103 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03601861 Městys Stonařov Vybudování přírodní učebny a zahrady při ZŠ v obci Stonařov Jihlava - 632 Vysočina 500 000

1104 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04511862 Základní škola a Mateřská škola Václavovice, příspěvková organizace Úprava venkovního areálu s prvky přírodní zahrady při ZŠ Václavovice Ostrava - 806 Moravskoslezský 410 937

1105 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04981861 Obec Loučka Přírodní zahrada ZŠ a MŠ v obci Loučka Vsetín - 723 Zlínský 499 072

1106 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05791861 ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DUHOVÁ CESTA, s.r.o. Školní zahrada Duhová cesta Chomutov - 422 Ústecký 492 312

1107 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05901862 Heřmánek Praha, základní škola Přírodní Cadfaelova školní zahrada u Satalické obory Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 480 875

1108 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06541861 Základní škola Babice, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace Přírodní zahrada ZŠ Babice Uherské Hradiště - 722 Zlínský 500 000

1109 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06931861 Základní škola a mateřská škola Dolní Kounice, příspěvková organizace Dolní Kounice - Základní škola Zahrada Barborka Brno-venkov - 643 Jihomoravský 332 469

1110 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07391862 Masarykova základní škola Morašice, okres Svitavy Přírodní zahrada ZŠ Morašice Svitavy - 533 Pardubický 328 081

1111 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09161862 Základní škola Prostějov, ul. Dr. Horáka 24 Příroda učí s námi Prostějov - 713 Olomoucký 499 800

1112 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02441861 Základní škola Kostelec nad Černými lesy Venkovní učebna přírodopisu v areálu ZŠ Kostelec nad Černými lesy Praha-východ - 209 Středočeský 499 670

1113 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04571862 Základní škola a Mateřská škola Ropice, příspěvková organizace Úprava venkovního areálu s prvky přírodní zahrady při ZŠ Ropice Frýdek-Místek - 802 Moravskoslezský 297 905

1114 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04741861 Základní škola a mateřská škola Svitavy, Sokolovská 1 Areál BOV - ZŠ Sokolovská Svitavy Svitavy - 533 Pardubický 454 334

1115 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04751862 Základní škola Holčovice, okres Bruntál, příspěvková organizace Přírodní zahrada Jeřabinka Bruntál - 801 Moravskoslezský 434 856

1116 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04891861 Město Budišov nad Budišovkou Přírodní zahrada pro ZŠ v Budišově nad Budišovkou - "Zahrada učitelka" Opava - 805 Moravskoslezský 497 077

1117 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06671861 Základní škola a mateřská škola Hlučín – Darkovičky, p.o. Přírodní zahrada ZŠ Hlučín - Darkovičky Opava - 805 Moravskoslezský 500 000

1118 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07291861 Obec Mořkov Environmentální zahrada ZŠ Mořkov Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 461 108

1119 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08091861 Základní škola a Mateřská škola Luka nad Jihlavou, příspěvková organizace Přírodní zahrada základní a mateřské školy Luka nad Jihlavou Jihlava - 632 Vysočina 498 954

1120 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08121862 Základní škola Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace Přírodní vzdělávací zahrada – ZŠ Studénka Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 499 954

1121 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08711861 Český nadační fond pro vydru Třeboňská přírodní učebna Jindřichův Hradec - 313 Jihočeský 237 639

1122 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08991861 PROINTEPO - Střední škola, Základní škola a Mateřská škola s.r.o. Přírodní učebna v PROINTEPU Hradec Králové - 521 Královehradecký 499 653

1123 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09081862 Statutární město Plzeň Rekonstrukce zahrady 28. základní školy v Plzni v přírodním stylu PLZEŇSKÝ - 320 Plzeňský 500 000

1124 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03811861 Obec Fryčovice Školní přírodní zahrada Frýdek-Místek - 802 Moravskoslezský 375 073

1125 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04091862 Základní škola Zruč nad Sázavou Učíme se z přírody Kutná Hora - 205 Středočeský 183 695

1126 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04541861 Základní škola Mokrá, okres Brno-venkov Mokerská učebna pod otevřeným nebem Brno-venkov - 643 Jihomoravský 205 750

1127 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06401861 Základní škola a Mateřská škola, Višňové, okres Znojmo, příspěvková organizace Přírodní vzdělávací zahrada při ZŠ a MŠ Višňové Znojmo - 647 Jihomoravský 498 783

1128 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09031861 Městská část Praha-Petrovice Revitalizace školní zahrady pro výuku EVVO v ZŠ Praha - Petrovice Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 439 360

1129 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02171861 Základní škola Koloveč, okres Domažlice, příspěvková organizace Revitalizace zahrady při ZŠ Koloveč v přírodním stylu Domažlice - 321 Plzeňský 479 066

1130 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02691862 Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno Rekultivace části školní zahrady a stavba jezírka Kladno - 203 Středočeský 414 088

1131 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04671861 Základní škola a Mateřská škola, Szkoła Podstawowa, Przedszkole Košařiska, příspěvková organizace Přírodní školní zahrada v Košařiskách Frýdek-Místek - 802 Moravskoslezský 486 369

1132 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04851862 Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - příspěvková organizace Učebna pod širým nebem - přírodní zahrada Opava - 805 Moravskoslezský 258 114

1133 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05301862 Obec Kašava Přírodní učebna u ZŠ v Kašavě Zlín - 724 Zlínský 470 625

1134 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04281861 Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace PŘÍRODNÍ ZAHRADA PRO TERÉNNÍ VÝUKU LIPKY - PRACOVIŠTĚ ROZMARÝNEK Brno-město - 642 Jihomoravský 185 007

1135 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05191862 Základní škola Vsetín, Ohrada 1876 Učme se v zahradě Vsetín - 723 Zlínský 494 404

1136 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03121862 Obec Cehnice Cehnice - Přírodní zahrada Strakonice - 316 Jihočeský 329 006

1137 16/2017 4.7.2018 6.1.C 00501861 Základní škola a Mateřská škola Mšené-lázně, okres Litoměřice, příspěvková organizace Učení pod vrbou Litoměřice - 423 Ústecký 468 308

1138 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02001861 Město Nepomuk Školní zahrada ZŠ Nepomuk Plzeň-jih - 324 Plzeňský 498 793

1139 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02521861 Obec Veleň Přírodní zahrada ZŠ Veleň Praha-východ - 209 Středočeský 494 107

1140 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02541861 Základní škola a mateřská škola Svitavy - Lačnov Přírodní učebna v Modré škole Svitavy - 533 Pardubický 296 439

1141 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03541862 Obec Puklice ÚPRAVA VENKOVNÍHO AREÁLU U ZŠ V PUKLICÍCH PRO PODPORU VÝUKY VE VENKOVNÍM PROSTŘEDÍ Jihlava - 632 Vysočina 499 811

1142 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03701861 Město Kralupy nad Vltavou Naučná zahrada 1 etapa - ZŠ Václava Havla, Kralupy nad Vltavou Mělník - 206 Středočeský 500 000

1143 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03971862 Základní škola a Mateřská škola Černovice, příspěvková organizace Školní zahrada ZŠ a MŠ Černovice Pelhřimov - 633 Vysočina 329 901

1144 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04141861 Základní škola a Mateřská škola Nehvizdy DĚTSKÁ ZAHRADA ZŠ NEHVIZDY Praha-východ - 209 Středočeský 500 000

1145 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04251861 Základní škola T. Stolzové Kostelec nad Labem, příspěvková organizace Přírodní zahrada ZŠ T. Stolzové, Kostelec nad Labem Mělník - 206 Středočeský 495 848

1146 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04501862 Základní škola Divišov, okres Benešov VŠEMI SMYSLY Benešov - 201 Středočeský 410 236

1147 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04531861 Botič o.p.s. Přírodní zahrada jako učebna Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 419 305

1148 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05931861 Město Blansko ZŠ Erbenova, úprava zahrady Blansko - 641 Jihomoravský 497 555



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

1149 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07451862 Základní škola , Uherský Ostroh, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace Přírodní učebna Otakara Borůvky Uherské Hradiště - 722 Zlínský 499 765

1150 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07561862 Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38 Ze školy krok do přírody Brno-město - 642 Jihomoravský 272 162

1151 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08941861 Základní škola, Třemošnice, okres Chrudim Třemošnice - Základní škola Zahrada smyslů Chrudim - 531 Pardubický 499 578

1152 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09261862 Základní škola Klimkovice, příspěvková organizace Zahrada s přírodními prvky ZŠ Klimkovice Ostrava - 806 Moravskoslezský 398 698

1153 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09291861 Městys Černá Hora Vybudování zahrady v přírodním stylu ZŠ Černá Hora Blansko - 641 Jihomoravský 499 245

1154 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09491861 Základní škola Jeseník nad Odrou okres Nový Jičín, příspěvková organizace Kouzelná zahrada II. Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 393 917

1155 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09521861 Obec Dlouhá Loučka Přírodní zahrada, Základní škola Dlouhá Loučka Svitavy - 533 Pardubický 498 141

1156 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03451862 Základní škola Vysočany, okres Blansko Společně krok za krokem životem i přírodní zahradou Blansko - 641 Jihomoravský 499 969

1157 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03921862 Základní škola Jakuba Jana Ryby Rožmitál pod Třemšínem Praktická environmentální výchova na ZŠ J. J. Ryby Rožmitál  p. Tř. Příbram - 20B Středočeský 147 181

1158 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04731861 Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Za Invalidovnou 1 Nové přírodní prvky do školní zahrady ZŠ Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 420 142

1159 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06271862 ZeMě, spolek Výuka v přírodě - úprava Země dětem Praha-západ - 20A Středočeský 339 074

1160 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07341861 Základní škola a Mateřská škola Vrchotovy Janovice Učíme se v přírodě Benešov - 201 Středočeský 363 026

1161 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04231861 Město Soběslav Přírodní vzdělávací zahrada ZŠ Soběslav Tábor - 317 Jihočeský 499 245

1162 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04841862 Základní škola a Mateřská škola Kyjovice, příspěvková organizace Přírodní učebna ZŠ Kyjovice Opava - 805 Moravskoslezský 232 942

1163 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08951862 Základní škola Kněžice, okres Nymburk, příspěvková  organizace Huráá do zahrady Nymburk - 208 Středočeský 423 937

1164 16/2017 4.7.2018 6.1.C 01921862 Zoopark Zájezd o.p.s. Přírodní zahrada v Zooparku Zájezd Kladno - 203 Středočeský 333 190

1165 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02021862 Lesní mateřská škola a základní škola Devětsil Rozvoj přírodní zahrady jako venkovní učebny pro ZŠ Devětsil Praha-východ - 209 Středočeský 67 901

1166 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03551861 Obec Líšťany Škola Líšťany úprava zahrady Plzeň-sever - 325 Plzeňský 455 428

1167 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03821862 Základní škola Přerov, Trávník 27 Environmentální a badatelská výuka v přírodní zahradě na "Trávníku"... Přerov - 714 Olomoucký 341 206

1168 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03881861 Základní škola Prachatice, Národní 1018 Vybudování školních přírodních učeben na ZŠ Prachatice, Národní 1018 Prachatice - 315 Jihočeský 394 740

1169 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06111862 Základní škola a mateřská škola Pardubice-Ohrazenice, Trnovská 159 Školní alej Pardubice - 532 Pardubický 198 807

1170 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06521862 Základní škola Valašská Polanka, okres Vsetín Zahrada poznání Vrabčáka Ondráša u ZŠ Valašská Polanka Vsetín - 723 Zlínský 417 196

1171 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09191861 Město Frenštát pod Radhoštěm Zelená učebna aneb Přírodě blíž - ZŠ Tyršova Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 500 000

1172 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09271862 Základní škola Šenov, Radniční náměstí 1040, příspěvková organizace Zahrada s přírodními prvky ZŠ Šenov Ostrava - 806 Moravskoslezský 356 838

1173 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02221861 2. Základní škola Holešov, příspěvková organizace Zahrada - cesta k poznání Kroměříž - 721 Zlínský 474 101

1174 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06961862 infinity - progress z.s. URSUS zážitkové centrum a IS CHKO Beskydy Frýdek-Místek - 802 Moravskoslezský 409 953

1175 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07201862 Základní škola a Mateřská škola Loučná nad Desnou, příspěvková organizace Zahrada s přírodními prvky ZŠ Loučná nad Desnou Šumperk - 715 Olomoucký 394 789

1176 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05051861 Základní škola Brno, Horácké náměstí 13, příspěvková organizace Přírodní zahrada ZŠ Horácké nám. 13. Brno-město - 642 Jihomoravský 500 000

1177 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07641861 Základní škola Velké Hamry, Školní 541 - příspěvková organizace Školní atrium jako přírodní zahrada pro výuku EVVO Jablonec nad Nisou - 512 Liberecký 478 618

1178 16/2017 4.7.2018 6.1.C 01831868 Základní škola Praha-Kolovraty Zelená učebna ZŠ Praha - Kolovraty Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 500 000

1179 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02841861 Obec Libina Vybudování výukového zázemí environmentální výchovy v přírodním stylu ZŠ Libina č. p. 548 Šumperk - 715 Olomoucký 499 910

1180 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03321861 Obec Dětřichov nad Bystřicí Zahrádka pod horou Slunečnou Bruntál - 801 Moravskoslezský 500 000

1181 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03561862 Obec Kosova Hora Přírodní dětské hřiště při ZŠ Kosova Hora Příbram - 20B Středočeský 500 000

1182 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03661861 Základní škola Vlásenický dvůr Učíme se zahradou Pelhřimov - 633 Vysočina 464 794

1183 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04431861 Základní škola Řevnice Zahrada pro environmentální vzdělávání - ZŠ Řevnice Praha-západ - 20A Středočeský 358 716

1184 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05081862 1. základní škola Sedlčany, Primáře Kareše 68 Přírodní zahrada při 1. ZŠ Sedlčany Příbram - 20B Středočeský 329 188

1185 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05241861 Základní škola Dědina, Praha 6, Žukovského 6 Zahrada dvanácti smyslů Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 392 613

1186 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06431862 Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace Přírodní učebna ZŠ Chotěšov Plzeň-jih - 324 Plzeňský 382 478

1187 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07411861 Statutární město České Budějovice Vybudování přírodní zahrady v areálu ZŠ Emy Destinové České Budějovice - 311 Jihočeský 473 811

1188 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07431862 Ekocentrum Koniklec, obecně prospěšná společnost Rekonstrukce zahrady v Dolní Vidimi č.p. 78 Mělník - 206 Středočeský 500 000

1189 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09231862 Střední škola a Základní škola, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace Úprava venkovního areálu s prvky přírodní zahrady ZŠ Havířov-Šumbark, Školní Karviná - 803 Moravskoslezský 352 880

1190 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09251861 Základní škola Královské Poříčí, okres Sokolov Venkovní učebna ZŠ Královské Poříčí Sokolov - 413 Karlovarský 253 937

1191 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09281862 Základní škola T.G.Masaryka Opava Zahrada s přírodními prvky ZŠ T.G.Masaryka Opava Opava - 805 Moravskoslezský 387 745

1192 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09501862 Základní škola Nová Hradečná, okres Olomouc, příspěvková organizace Učíme se v zahradě Olomouc - 712 Olomoucký 368 620

1193 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05261862 Základní škola speciální Blansko, příspěvková organizace Vnímáme přírodu v naší zahradě Blansko - 641 Jihomoravský 407 467

1194 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06311862 Masarykova Základní škola a mateřská škola Hnojník 120, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace Zahrada s přírodními prvky ZŠ Hnojník Frýdek-Místek - 802 Moravskoslezský 409 754

1195 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08241861 Základní škola a mateřská škola Montessori Slaný s.r.o. Venkovní učebna Montessori Kladno - 203 Středočeský 446 966

1196 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08621861 Základní škola při psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91 Vybudování přírodních prvků ve školní zahradě ZŠ Poznaňská 830/32a, dislokované pracoviště školy Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 420 244

1197 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08761862 Základní škola a Mateřská škola Františka Palackého Hodslavice, příspěvková organizace Úprava venkovního areálu s prvky přírodní zahrady při ZŠ Hodslavice Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 373 757

1198 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02261862 Základní škola a mateřská škola na Beránku v Praze 12 Badatelská zahrada Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 404 604

1199 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07891862 Junák - český skaut, středisko Stopa Plzeň, z. s. Lesní zahrada Plzeň-město - 323 Plzeňský 391 351

1200 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05881861 Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvková organizace Biotopová zahrada s venkovní učebnou Zlín - 724 Zlínský 497 793

1201 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08601862 Základní škola a mateřská škola Červená Voda Zahrada s přírodními prvky ZŠ Červená Voda Ústí nad Orlicí - 534 Pardubický 409 959

1202 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02571861 Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace Altán pro učebnu v přírodě Ústí nad Labem - 427 Ústecký 315 949

1203 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07371861 Základní škola Františka Horenského, Boršice, příspěvková organizace Přírodní zahrada "Ulita" u ZŠ Františka Horenského, Boršice Uherské Hradiště - 722 Zlínský 494 829

1204 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07631862 Obec Malý Újezd ZEVUZA - Zelená Ekologická Venkovní Učebna Zahrada - pro ZŠ Malý Újezd Mělník - 206 Středočeský 499 155

1205 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08681861 Obec Čečelice Zahradní pokojíčky v ZŠ a MŠ Čečelice Mělník - 206 Středočeský 500 000

1206 16/2017 4.7.2018 6.1.C 01691861 Obec Obrnice Pěstební pozemky ZŠ Obrnice Most - 425 Ústecký 500 000

1207 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02151861 ZO ČSOP Polabí Přírodní zahrada na Huslíku Nymburk - 208 Středočeský 499 253

1208 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04131862 Obec Pavlov Vybudování přírodní zahrady a učebny při ZŠ Pavlov Jihlava - 632 Vysočina 496 891



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

1209 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08921862 Základní škola, Seč, okres Chrudim Školní zahrada ZŠ Seč Chrudim - 531 Pardubický 487 278

1210 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09511861 Obec Bystřice Rozvoj venkovního zázemí u PZŠ č. p. 288 Frýdek-Místek - 802 Moravskoslezský 417 571

1211 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03441861 Městská část Praha - Kbely Revitalizace školní zahrady v EVVO stylu v ZŠ Praha – Kbely – lesní biotop s pramenem HL.M.PRAHA - 100 Hlavní město Praha 500 000

1212 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04761861 Základní škola Bartošovice okres Nový Jičín, příspěvková organizace ŠKOLNÍ ZAHRADA JAKO PŘÍRODNÍ LABORATOŘ Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 500 000

1213 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06481862 Základní škola Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, příspěvková organizace Přírodní a výuková zahrada "U Floriánka" Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 478 477

1214 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07211862 Základní škola a Mateřská škola Kunín, okres Nový Jičín, příspěvková organizace Zahrada s přírodními prvky ZŠ Kunín Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 388 875

1215 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09101861 Město Hustopeče Úprava venkovního areálu při CVČ Pavučina, Hustopeče Břeclav - 644 Jihomoravský 499 797

1216 16/2017 4.7.2018 6.1.C 01991861 Městská část Praha-Lipence Přírodní zahrada u potoka Základní školy Praha - Lipence Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 500 000

1217 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02801862 Základní škola Soběslav, Komenského 20 Revitalizace školní zahrady v ZŠ Komenského 20 Tábor - 317 Jihočeský 103 899

1218 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03941862 Město Český Brod Regenerace školní zahrady - Živá zahrada Kolín - 204 Středočeský 500 000

1219 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06461862 Město Týn nad Vltavou Výuková zahrada Přírodovědného muzea Semenec v Týně nad Vltavou České Budějovice - 311 Jihočeský 498 703

1220 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04031862 Základní škola a mateřská škola Svitavy, Sokolovská 1 Mladí badatelé na Pražské Svitavy - 533 Pardubický 379 050

1221 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06561861 Městys Křtiny Oválná přírodní učebna ZŠ Křtiny Blansko - 641 Jihomoravský 499 036

1222 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06581861 Základní škola a mateřská škola Hlučín - Bobrovníky, příspěvková organizace Realizace zahrady ZŠ Bobrovníky Opava - 805 Moravskoslezský 500 000

1223 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06601861 ZERA - Zemědělská a ekologická regionální agentura, z.s. Laboratoř a učebna v přírodě Třebíč - 634 Vysočina 100 300

1224 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09551862 Základní škola a Mateřská škola Andělská Hora, okres Bruntál Školní zahrada Andělská přírodní učebnou Bruntál - 801 Moravskoslezský 334 595

1225 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07041861 Mateřská škola AGEL s.r.o. Přírodní zahrada MŠ AGEL Ostrava - 806 Moravskoslezský 446 816

1226 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02141862 Muzeum přírody Český ráj z.s. Objevování záhad a krás přírody Jičín - 522 Královehradecký 238 556

1227 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02191861 Základní škola a Mateřská škola Borová Lada Vybudování zahrady ZŠ a MŠ Borová Lada Prachatice - 315 Jihočeský 452 366

1228 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03531861 Obec Albrechtice nad Vltavou Přírodní zahrada u Základní školy v Albrechticích nad Vltavou Písek - 314 Jihočeský 498 679

1229 16/2017 4.7.2018 6.1.C 01861861 Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240 Zahrada v přírodním stylu ZŠ Prachatice, Zlatá stezka - ETAPA 1 Prachatice - 315 Jihočeský 365 023

1230 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03901861 Základní škola Vizovice, příspěvková organizace Projekt zahrady - I. etapa Zlín - 724 Zlínský 497 948

1231 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07671861 Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace Přírodní zahrada pro terénní výuku Lipky – pracoviště Jezírko Brno-venkov - 643 Jihomoravský 372 406

1232 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07861861 Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace Zázemí pro venkovní výuku Lipky - Rychta Vyškov - 646 Jihomoravský 165 751

1233 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09091861 Městys Načeradec Venkovní areál pro podporu výuky EVVO pro ZŠ v Načeradci Benešov - 201 Středočeský 500 000

1234 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09141862 Základní škola Ostrava - Stará Bělá Přírodní hřiště - zahrada pro děti - Základní škola Ostrava - Stará Bělá Ostrava - 806 Moravskoslezský 499 825

1235 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09411862 Město Bílina ZŠ Za Chlumem - sadovnické úpravy atria Teplice v Čechách - 426 Ústecký 398 919

1236 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02121862 Obec Zámrsk Úpravy ekologické zahrady u Základní školy v Zámrsku Ústí nad Orlicí - 534 Pardubický 500 000

1237 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06081862 Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941 Zkvalitnění výuky prostřednictvím vybudování pěstitelských van Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 111 350

1238 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06171861 Masarykova základní škola Dymokury, okres Nymburk Zelená učebna MZŠ Dymokury Nymburk - 208 Středočeský 381 091

1239 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02561861 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 Příroda nás baví Kolín - 204 Středočeský 74 075

1240 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02781861 Základní škola Pivoňka Přírodní učebna a zahrada pro ZŠ Pivoňka Plzeň-sever - 325 Plzeňský 368 628

1241 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03181861 Obec Miřetice Úprava zahrady ZŠ MIŘETICE pro EVVO Chrudim - 531 Pardubický 500 000

1242 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06151862 Základní škola waldorfská a mateřská škola České Budějovice o.p.s. Včelnice pro školní včelařský kroužek ve Waldorfské škole České Budějovice České Budějovice - 311 Jihočeský 83 900

1243 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05321861 Základní škola Březnice Učebna v přírodě a výuka EVVO v zahradě ZŠ Březnice Příbram - 20B Středočeský 411 582

1244 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06051862 Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvková organizace Střevličí přírodní zahrada Liberec - 513 Liberecký 418 878

1245 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08611862 Základní škola Kairos, z. ú. Zahrada je naše třída Praha-západ - 20A Středočeský 308 986

1246 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09301861 ESTER z. s. Zelená učebna - naučná přírodní zahrada Ekocentra Rychleby Jeseník - 711 Olomoucký 487 281

1247 16/2017 4.7.2018 6.1.C 02461861 Město Postoloprty Environmentální vzdělávání ZŠ Postoloprty Louny - 424 Ústecký 476 921

1248 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05851862 Obec Zděchov Přírodní výuková zahrada u ZŠ Zděchov Vsetín - 723 Zlínský 500 000

1249 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08341862 Základní škola a mateřská škola Didaktis s.r.o. Zahrada badatelů Brno-město - 642 Jihomoravský 360 260

1250 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09311862 Základní škola Integra Vsetín Přírodní zahrada u ZŠ Integra Vsetín Vsetín - 723 Zlínský 289 014

1251 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03851861 Základní škola Jevíčko Přírodní zahrada ZŠ Jevíčko Svitavy - 533 Pardubický 339 830

1252 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04611862 Základní škola a mateřská škola Proseč Školní záhonky a ekoprostor Chrudim - 531 Pardubický 49 980

1253 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06721862 Základní škola Kopřivnice - Mniší okres Nový Jičín, příspěvková organizace Pověz mi a zapomenu, ukaž mi a já si vzpomenu, ale nech mne se zúčastnit a já pochopím Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 362 424

1254 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04631862 ZŠ a MŠ Bohumín Čs. armády 1026 Zahrada pro učení i zážitky Karviná - 803 Moravskoslezský 365 674

1255 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05381861 ScioŠkola Brno - základní škola, s.r.o. Přírodní zahrada ScioŠkoly Brno Brno-město - 642 Jihomoravský 475 881

1256 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07331862 Obec Ratiboř Zahrada v přírodním stylu ZŠ Ratiboř Vsetín - 723 Zlínský 500 000

1257 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03771861 Obec Vraňany Revitalizace zahrady ZŠ Vraňany Mělník - 206 Středočeský 381 447

1258 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05601861 Základní škola Sezimovo Ústí, Školní náměstí 628, okres Tábor REVITALIZACE ZAHRADY ZŠ Tábor - 317 Jihočeský 499 928

1259 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06241861 Základní škola Troubelice, okres Olomouc, příspěvková organizace Zahrada v přírodním stylu na podporu environmentálního vzdělávání žáků ZŠ Troubelice Olomouc - 712 Olomoucký 249 504

1260 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08081861 Základní škola Skalná, příspěvková organizace Školní ekozahrada Skalná Cheb - 411 Karlovarský 500 000

1261 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03691862 Základní škola, Praha 13, Mohylová 1963 Školní zahrada ZŠ Mohylová Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 212 500

1262 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04241861 Základní škola a Mateřská škola Tlustice, okres Beroun, příspěvková organizace Rozvoj školního areálu ZŠ/MŠ Tlustice Beroun - 202 Středočeský 118 386

1263 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04461861 Základní škola Brodek u Prostějova, příspěvková organizace „Chceme učit venku“ - přeměna stávajícího nádvoří na venkovní učebnu Prostějov - 713 Olomoucký 453 775

1264 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04811862 Základní škola Měcholupy, okres Louny O přírodě v přírodě učíme se v pohodě Louny - 424 Ústecký 233 684

1265 16/2017 4.7.2018 6.1.C 05401861 Soukromá základní škola Pianeta, s.r.o. Podpora výuky EVVO v přírodní zahradě SZŠ Pianeta Karviná - 803 Moravskoslezský 399 578

1266 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06491861 Základní škola a Mateřská škola Brno, Pastviny 70, příspěvková organizace Přírodní zahrada Pastviny Brno-město - 642 Jihomoravský 500 000

1267 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06951862 Město Žďár nad Sázavou Živá zahrada Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 500 000

1268 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07091861 Naučné středisko ekologické výchovy Kladno - Čabárna, o.p.s. Přírodní učebna v permakulturním stylu Kladno - 203 Středočeský 498 950

1269 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07311862 Chaloupky o.p.s., školská zařízení pro zájmové a další vzdělávání Rozvoj areálu ekocentra Chaloupky Velké Meziříčí/Baliny pro účely environmentálního vzdělávání Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 185 512

1270 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07611861 Základní škola Bučovice 710, příspěvková organizace Obnova školní zahrady pro podporu výuky v oblasti EVVO Vyškov - 646 Jihomoravský 500 000

1271 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07651862 Chaloupky o.p.s., školská zařízení pro zájmové a další vzdělávání Rozvoj venkovního areálu ekocentra Chaloupky Horní Krupá pro účely environmentálního vzdělávání Havlíčkův Brod - 631 Vysočina 238 733

1272 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09321861 Základní škola a Dům dětí a mládeže Krasohled Zábřeh, Severovýchod 484/26, okres Šumperk Přírodní zahrada ZŠ Severovýchod Zábřeh Šumperk - 715 Olomoucký 402 386

1273 16/2017 4.7.2018 6.1.C 09131861 ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA HERALTICE, OKRES TŘEBÍČ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Přírodní zahrada ZŠ Heraltice Třebíč - 634 Vysočina 264 096

1274 16/2017 4.7.2018 6.1.C 03591861 Základní škola a Mateřská škola Skalice nad Svitavou, příspěvková organizace Učíme se se zahrádkou Blansko - 641 Jihomoravský 104 270



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

1275 16/2017 4.7.2018 6.1.C 04691862 Základní škola Třebíč, Horka-Domky, Václavské nám. 44/12 Rekonstrukce přírodní zahrady Třebíč - 634 Vysočina 283 050

1276 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08201862 Základní škola a Mateřská škola, Deblín, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Školní zahrada ZŠ Deblín Brno-venkov - 643 Jihomoravský 340 765

1277 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06451862 Město Plesná Přírodní zahrada MŠ a ZŠ v Plesné Cheb - 411 Karlovarský 486 578

1278 16/2017 4.7.2018 6.1.C 06921862 Základní škola, Ostrava - Hrabová, Paskovská 46, příspěvková organizace Přírodní učebna a školní přírodovědný okruh Ostrava - 806 Moravskoslezský 499 954

1279 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07031862 Dům dětí a mládeže Postoloprty, příspěvková organizace Živá zahrada Louny - 424 Ústecký 237 607

1280 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07161862 Střední škola, základní škola a mateřská škola pro sluchově postižené, Olomouc, Kosmonautů Terapeutická a výuková zahrada základní školy pro sluchově postižené v Olomouci Olomouc - 712 Olomoucký 452 877

1281 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07961861 Město Kdyně Založení vzdělávací a odpočinkové zahrady při Masarykově ZŠ ve Kdyni Domažlice - 321 Plzeňský 500 000

1282 16/2017 4.7.2018 6.1.C 07021861 Základní škola Dašice, okres Pardubice Náš koutek přírody v ZŠ Dašice Pardubice - 532 Pardubický 441 019

1283 16/2017 4.7.2018 6.1.C 08771862 Nadace Partnerství (v mezinárodním styku "Czech Environmental Partnership Foundation - CEPF) Vzdělávací areál Otevřená zahrada pro předškoláky – rozšíření zázemí pro realizaci EVVO Brno-město - 642 Jihomoravský 279 604

1284 16/2017 27.7.2018 6.1.C 03271861 Obec Dolní Lomná Přírodní zahrada u mateřské školy s polským jazykem vyučovacím v Dolní Lomné Frýdek-Místek - 802 Moravskoslezský 452 875

1285 16/2017 27.7.2018 6.1.C 04921861 OBEC BAČETÍN Živá zahrada Bačetína Rychnov nad Kněžnou - 524 Královehradecký 498 666

1286 16/2017 27.7.2018 6.1.C 06511861 Město Cvikov Doplnění prvků environmentální výchovy v zahradě MŠ Jiráskova, Cvikov Česká Lípa - 511 Liberecký 500 000

1287 16/2017 27.7.2018 6.1.C 04041862 Základní škola a mateřská škola Lobodice, příspěvková organizace "Zahrada tří světů" - Přírodní zahrada u MŠ v Lobodicích Přerov - 714 Olomoucký 498 809

1288 16/2017 27.7.2018 6.1.C 07871861 Město Hrádek nad Nisou Revitalizace části herní zahrady při MŠ Donín Liberec - 513 Liberecký 491 717

1289 16/2017 27.7.2018 6.1.C 04011861 Obec Opatov Revitalizace přírodní zahrady při MŠ Běly Jensen Opatov Svitavy - 533 Pardubický 500 000

1290 16/2017 27.7.2018 6.1.C 04211862 Město Žďár nad Sázavou Zahrada objevů a poznání Žďár nad Sázavou - 635 Vysočinaočina 358 135

1291 16/2017 27.7.2018 6.1.C 04301861 Lesní mateřská škola Remízek, z.s. Zázemí pro LMŠ Remízek Strakonice - 316 Jihočeský 166 256

1292 16/2017 27.7.2018 6.1.C 04201861 Základní škola Velké Přílepy okres Praha - západ Zahrada v přírodním stylu – ZŠ Velké Přílepy Praha-západ - 20A Středočeský 468 650

1293 16/2017 27.7.2018 6.1.C 04401862 Severomoravské regionální sdružení ČSOP Zahrada poznání Valašského ekocentra Vsetín - 723 Zlínský 471 617

1294 16/2017 27.7.2018 6.1.C 03361861 Městská část Praha - Běchovice Revitalizace školní zahrady v EVVO stylu a vybudování přírodní učebny v ZŠ Praha - Běchovice HL.M.PRAHA - 100 Hlavní město Praha 436 897

1295 16/2017 27.7.2018 6.1.C 09391861 Základní škola Zlín, Mikoláše Alše 558, příspěvková organizace Život v zeleni Zlín - 724 Zlínský 488 082

1296 16/2017 27.7.2018 6.1.C 07701861 Základní škola a Mateřská škola Louňovice pod Blaníkem, okres Benešov GEOMAPA na školní zahradě Benešov - 201 Středočeský 134 266

1297 16/2017 27.7.2018 6.1.C 07691862 Středisko ekologické výchovy SEVER Horní Maršov, o.p.s. Zahrada a hospodářství na DOTEK Trutnov - 525 Královehradecký 220 448

1298 16/2017 27.7.2018 6.1.C 06641862 Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres Opava, příspěvková organizace Zahrada s přírodními prvky ZŠ Skřipov Opava - 805 Moravskoslezský 391 602

1299 17/2017 21.5.2018 1.3.B 00521811 Obec Litohošť Čištění odpadních vod v obci Litohošť Pelhřimov Vysočina 2 350 000

1300 17/2017 11.6.2018 1.3.B 00941811 Obec Nechvalice Čištění odpadních vod v jednotlivých částech obce Nechvalice Příbram Středočeský 7 970 658

1301 17/2017 11.6.2018 1.3.B 02451811 Obec Radkov Obec Radkov - čištění odpadních vod - domovní ČOV Opava Moravskoslezský 6 690 000

1302 17/2017 24.7.2018 1.3.B 10591811 Městys Plaňany Soustava DČOV v místních částech městyse Plaňany - Poboří, Hradenín, Blinka Kolín - 204 Středočeský 3 450 000

1303 17/2017 2.11.2018 1.3.B 10861811 Obec Studenec Domovní čistírny odpadních vod pro místní části obce Studenec Třebíč - 634 Vysočina 500 000

1304 17/2017 2.11.2018 1.3.B 11001811 Město Smržovka Smržovka - likvidace OV dle výzvy č.17/2017 MŽP Jablonec nad Nisou - 512 Liberecký 3 630 000

1305 17/2017 2.11.2018 1.3.B 11021811 Obec Sudějov Domovní čistírny odpadních vod v obci Sudějov - soustava DČOV Kutná Hora - 205 Středočeský 3 160 000

1306 17/2017 2.11.2018 1.3.B 11211811 Město Jablonné v Podještědí Kněžice - likvidace OV dle Výzvy 17/2017 MŽP Liberec - 513 Liberecký 3 020 000

1307 17/2017 2.11.2018 1.3.B 11711811 Obec Janůvky Odkanalizování obce Janůvky prostřednictvím realizace soustav DČOV Svitavy - 533 Pardubický 2 000 000

1308 17/2017 2.11.2018 1.3.B 11351811 Obec Vělopolí Obec Vělopolí - čištění odpadních vod - domovní ČOV Frýdek-Místek - 802 Moravskoslezský 6 600 000

1309 17/2017 17.12.2018 1.3.B 13611812 Obec Milý Decentralizované čištění odpadních vod části obce Milý, Stráň a Bor Rakovník - 20C Středočeský 5 210 000

1310 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09451832 Obec Svatoslav Svatoslav - vnitrobloková zeleň Třebíč - 634 Vysočina 289 442

1311 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09811831 Obec Dřínov Projekt revitalizace sídelní zeleně v obci Dřínov Kladno - 203 Středočeský 942 610

1312 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09871832 Obec Uhelná Revitalizace zeleně veřejných prostranství - Uhelná Jeseník - 711 Olomoucký 437 228

1313 18/2017 27.7.2018 5.4.A 07991832 Obec Bořenovice Revitalizace zeleně v obci Bořenovice Kroměříž - 721 Zlínský 1 595 779

1314 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08011832 Obec Nová Ves u Nového Města na Moravě Revitalizace prostoru návsi u kaple sv. Anny Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 150 000

1315 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08461832 Obec Leskovice Revitalizace zeleně v intravilánu obce Leskovice Pelhřimov - 633 Vysočina 1 438 740

1316 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08471832 Obec Bohatice Zlepšení funkčního stavu zeleně v obci Bohatice, I. etapa Česká Lípa - 511 Liberecký 694 674

1317 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08481832 Obec Kaliště Revitalizace zeleně návsi v obci Kaliště Jihlava - 632 Vysočina 185 423

1318 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08531832 Obec Polerady Návrh parkových úprav v obci Polerady Praha-východ - 209 Středočeský 1 129 716

1319 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08581832 Obec Merklín Obec Merklín - Zakládání ploch zeleně Karlovy Vary - 412 Karlovarský 150 000

1320 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08861832 Obec Sokolnice Založení zeleně - lokalita Předky v Sokolnicích Brno-venkov - 643 Jihomoravský 109 288

1321 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09591832 Město Jindřichův Hradec Revitalizace zeleně v Jarošovské ulici v Jindřichově Hradci Jindřichův Hradec - 313 Jihočeský 96 423

1322 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09891831 Storgé, z.s. Zakládání a obnova ploch zeleně doprovodných vodních prvků přírodně blízkého charakteru Plzeň-jih - 324 Plzeňský 1 329 147

1323 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09921832 Obec Trnová Revitalizace parku a vodního biotopu Trnová u Jíloviště Praha-západ - 20A Středočeský 552 011

1324 18/2017 27.7.2018 5.4.A 07141832 Město Bystřice pod Hostýnem Masarykův háj Kroměříž - 721 Zlínský 150 000

1325 18/2017 27.7.2018 5.4.A 07971832 Obec Budislav Úprava zeleně kolem pomníku padlých v centru obce Budislav u Litomyšle Svitavy - 533 Pardubický 271 634

1326 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08031832 Obec Býškovice Revitalizace zeleně ve vybraných lokalitách v obci Býškovice Přerov - 714 Olomoucký 351 338

1327 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08041832 Obec Mírov Úprava zeleně v místní části Kolonka v obci Mírov Šumperk - 715 Olomoucký 1 384 736

1328 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08131838 Obec Nekvasovy Obnova zeleně v Nekvasovech - park u potoka pod nádražím Plzeň-jih - 324 Plzeňský 788 679

1329 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08141832 Sonnenstrahl, s.r.o. Revitalizace zámeckéh parku Slavice - I. etapa Tachov - 327 Plzeňský 781 292

1330 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08401832 Město Horní Benešov Obnova zeleně města Horní Benešov – autobusové nádraží Bruntál - 801 Moravskoslezský 150 000

1331 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08411832 Obec Police Obnova zámeckého parku Police Třebíč - 634 Vysočina 794 472

1332 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08421831 Obec Úsobrno Úsobrno - Revitalizace veřejných prostranství v obci Blansko - 641 Jihomoravský 1 384 764

1333 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08431832 Obec Petroupim Revitalizace intravilánové zeleně v Petroupimi Benešov - 201 Středočeský 1 352 833

1334 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08451831 Obec Odrava Zlepšení kvality prostředí v sídle - Rekonstrukce zeleně návsi v Potočišti Cheb - 411 Karlovarský 464 405

1335 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08511832 Obec Choťovice Revitalizace obecní zeleně v Choťovicích Kolín - 204 Středočeský 1 997 579

1336 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08521832 Město Úvaly Revitalizace parkové plochy na ulici Jiráskova v Úvalech Praha-východ - 209 Středočeský 149 998

1337 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08551832 Obec Deštná Úprava ploch zeleně v obci Deštná Blansko - 641 Jihomoravský 349 950

1338 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08871832 Obec Vílanec Veřejná prostranství v obci Loučky Jihlava - 632 Vysočina 463 618

1339 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09041832 Obec Siřejovice Rekonstrukce veřejné centrální zeleně v obci Siřejovice "Parčík se sochou sv. Anny" Litoměřice - 423 Ústecký 302 664



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

1340 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09061832 Obec Dírná Revitalizace ve správním území obce Dírná Tábor - 317 Jihočeský 1 198 910

1341 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09431838 Obec Křetín Obnova zeleně na vybraných veřejných prostranstvích obce Křetín Blansko - 641 Jihomoravský 898 255

1342 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09481832 Obec Věžky Obnova zeleně na vybraných veřejných prostranstvích v obci Věžky u Přerova Přerov - 714 Olomoucký 458 643

1343 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09641832 Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. Revitalizace francouzského parku v areálu Zámku Liblice Mělník - 206 Středočeský 838 417

1344 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09651832 Obec Probulov Revitalizace zeleně obce Probulov Písek - 314 Jihočeský 1 161 682

1345 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09671838 Obec Branice Regenerace veřejné zeleně Branice Písek - 314 Jihočeský 1 783 193

1346 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09681832 Obec Cehnice Obnova ploch zeleně v Cehnicích a Dunovicích Strakonice - 316 Jihočeský 1 060 838

1347 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09691831 Málek Miroslav Revitalizace zeleně v obci Zvole nad Pernštejnem Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 150 000

1348 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09701832 Václav Čechtický Park Staré časy Tábor - 317 Jihočeský 430 895

1349 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09711832 Eva Čechtická Park Na návsi Tábor - 317 Jihočeský 426 734

1350 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09721832 Správa Národního parku Šumava Úprava venkovního zázemí environmentální výchovy Horská Kvilda Klatovy - 322 Plzeňský 217 258

1351 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09861831 Obec Erpužice Pěstební opatření na dřevinách správního území obce Erpužice Tachov - 327 Plzeňský 1 953 676

1352 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09901831 Obec Trubská Revitalizace intravilánové zeleně v obci Trubská Beroun - 202 Středočeský 1 701 819

1353 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09931832 Město Dobřany Nástupní místo cyklostezky Plzeň-jih - 324 Plzeňský 126 858

1354 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09951832 Město Lomnice nad Lužnicí Zakládání a obnova veřejné zeleně v Lomnici nad Lužnicí Jindřichův Hradec - 313 Jihočeský 150 000

1355 18/2017 27.7.2018 5.4.A 07151832 Obec Volenice Revitalizace zahrady MŠ Volenice Strakonice - 316 Jihočeský 149 994

1356 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08441831 Obec Studánka Sportoviště pro všechny generace - výsadba zeleně Tachov - 327 Plzeňský 1 318 298

1357 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08571832 Obec Moravské Knínice Úprava veřejné zeleně - Moravské Knínice Brno-venkov - 643 Jihomoravský 130 148

1358 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09441832 Město Česká Skalice Revitalizace vojenského hřbitova v České Skalici Náchod - 523 Královehradecký 150 000

1359 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09471831 Obec Razová Výsadba parku v obci Razová Bruntál - 801 Moravskoslezský 150 000

1360 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09661831 Město Přeštice Přeštice - park Pohorská Plzeň-jih - 324 Plzeňský 150 000

1361 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09961832 Obec Ústí Založení květnaté louky v Ústí Vsetín - 723 Zlínský 149 999

1362 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08051832 Oblastní charita Nové Hrady u Skutče Revitalizace zahrady u Centra sociálních služeb v Chotovicích Svitavy - 533 Pardubický 1 142 503

1363 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08151832 Obec Dolní Moravice Zlepšení funkčního stavu zeleně obce Dolní Moravice - II. část Bruntál - 801 Moravskoslezský 890 870

1364 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09461832 Obec Benátky Revitalizace zeleně v obci Benátky - 2. etapa Svitavy - 533 Pardubický 1 939 071

1365 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09971831 Obec Benešovice Návesní park v Benešovicích Tachov - 327 Plzeňský 578 882

1366 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08021832 Obec Řídeč Obnova veřejného prostranství v obci Řídeč - II. etapa Olomouc - 712 Olomoucký 515 407

1367 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09051832 Město Chotěboř Obnova zeleně ve městě Chotěboř Havlíčkův Brod - 631 Vysočina 150 000

1368 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09071831 Obec Heřmanov Úprava prostranství Heřmanov Děčín - 421 Ústecký 637 944

1369 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09631832 Obec Teplice nad Bečvou Rekonstrukce veřejné zeleně obce Teplice nad Bečvou Přerov - 714 Olomoucký 441 820

1370 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09741831 Obec Srbská Kamenice Badatelská zahrada u lesní školky Děčín - 421 Ústecký 763 582

1371 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09831838 Obec Roudno Revitalizace zeleně v obci Roudno Bruntál - 801 Moravskoslezský 1 338 583

1372 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09851831 Obec Kunětice Projekt obnovy zeleně v obci Kunětice Pardubice - 532 Pardubický 260 747

1373 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09881832 Obec Doksany Projekt centrální zeleně Doksany Litoměřice - 423 Ústecký 1 747 383

1374 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09941832 Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice Výsadba v parčíku na ul. Pavelská v u BD Panská Ostrava - 806 Moravskoslezský 150 001

1375 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08561831 Obec Bělotín Návrh obecní zeleně – park Milník Přerov - 714 Olomoucký 150 000

1376 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09621832 Obec Dívčí Hrad Zlepšení funkčního stavu zeleně Bruntál - 801 Moravskoslezský 657 057

1377 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09731832 Obec Kuželov Zlepšení funkčního stavu zeleně Hodonín - 645 Jihomoravský 521 152

1378 18/2017 27.7.2018 5.4.A 07981832 Obec Trnov Osázení protihlukového valu v Trnově Rychnov nad Kněžnou - 524 Královehradecký 150 000

1379 18/2017 27.7.2018 5.4.A 08491832 Obec Dešná Revitalizace obecních ploch v obci Dešná - svah u požární zbrojnice Zlín - 724 Zlínský 176 647

1380 18/2017 27.7.2018 5.4.A 09841832 Obec Přílepy Obnova zámeckého parku Přílepy I. etapa Kroměříž - 721 Zlínský 150 000

1381 19/2017 27.7.2018 5.4.B 07131838 Obec Myslív Číštění a prohloubení vodní nádrže č. poz. 1774 k.ú. Milčice Klatovy - 322 Plzeňský 400 000

1382 19/2017 27.7.2018 5.4.B 07171831 Obec Sobíňov Revitaliazce zeleně v Sobíňově - 2. etapa Havlíčkův Brod - 631 Vysočina 400 000

1383 19/2017 27.7.2018 5.4.B 07481838 Obec Hostín Pořízení zahradní techniky, ošetření stromů a Ovocná stezka Hostín Mělník - 206 Středočeský 400 000

1384 19/2017 27.7.2018 5.4.B 08351832 Městys Velký Vřešťov Revitaliazce zeleně v centru obce Trutnov - 525 Královehradecký 400 000

1385 19/2017 27.7.2018 5.4.B 08361831 Obec Korytná Údržba veřejné zeleně v obci Korytná Uherské Hradiště - 722 Zlínský 393 250

1386 19/2017 27.7.2018 5.4.B 08371832 Obec Poříčí u Litomyšle Revitaliazce zeleně a oprava historického sklípku v obci Poříčí u Litomyšle Svitavy - 533 Pardubický 700 000

1387 19/2017 27.7.2018 5.4.B 08381832 Městys Drásov Regenerace a rozšíření parku Drásov, 1. etapa Brno-venkov - 643 Jihomoravský 400 000

1388 19/2017 27.7.2018 5.4.B 08391832 Městys Bernartice Revitalizace zeleně - hřbitov Bernartice Písek - 314 Jihočeský 400 000

1389 19/2017 27.7.2018 5.4.B 08971832 Obec Libina Úprava prostranství před hřitovem v centru obce Libina Šumperk - 715 Olomoucký 400 000

1390 19/2017 27.7.2018 5.4.B 10561832 OBEC VYSKEŘ Revitalizace zeleně v obci Vyskeř Semily - 514 Liberecký 400 000

1391 19/2017 27.7.2018 5.4.B 10571831 Obec Hazlov Revitalizace návsi v Polné Cheb - 411 Karlovarský 400 000

1392 19/2017 27.7.2018 5.4.B 10581832 Obec Radovesice OCHRANNÝ PÁS RADOVESICE Litoměřice - 423 Ústecký 400 000

1393 20/2017 27.7.2018 1.3.A 10301811 Město Litomyšl Likvidace hydrogeologických vrtů Svitavy - 533 Pardubický 473 074

1394 21/2017 4.6.2018 5.2.A 01241821 Město Vlachovo Březí Elektrické užitkové vozidlo Prachatice - 315 Jihočeský 1 040 225

1395 21/2017 4.6.2018 5.2.A 07111721 Město Blatná Elektromobil Blatná Strakonice - 316 Jihočeský 250 000

1396 21/2017 30.4.2018 5.2.A 01521821 Město Boskovice Pořízení vozidla s alternativním pohonem pro město Boskovice Blansko - 641 Jihomoravský 100 000

1397 21/2017 30.4.2018 5.2.A 02081821 Město Tišnov Nákup komunální techniky pro město Tišnov Brno-venkov - 643 Jihomoravský 600 000

1398 21/2017 21.5.2018 5.2.A 01501821 Město Červená Řečice Pořízení elektromobilu - Město Červená Řečice Pelhřimov - 633 Vysočina 600 000

1399 21/2017 11.6.2018 5.2.A 00181821 Obec Mrákov Pořízení elektromobilu - Mrákov Domažlice - 321 Plzeňský 600 000

1400 21/2017 11.6.2018 5.2.A 00201821 Domov Jistoty, příspěvková organizace Pořízení aut s alternativním pohonem Karviná - 803 Moravskoslezský 100 000

1401 21/2017 11.6.2018 5.2.A 00211821 Technické služby Tábor s.r.o. Nákup tří osobních vozidel s pohonem CNG + nákladní vozidlo elektromobil Tábor - 317 Jihočeský 750 000

1402 21/2017 11.6.2018 5.2.A 00511821 Městské technické a bytové středisko Holýšov, s.r.o. Snížení emisí ve drobné nákladní dopravě Plzeň-jih - 324 Plzeňský 600 000

1403 21/2017 11.6.2018 5.2.A 00531821 Centrum psychologické pomoci, příspěvková organizace Pořízení vozidla na alternativní pohon Karviná - 803 Moravskoslezský 50 000

1404 21/2017 11.6.2018 5.2.A 00541821 Nový domov, příspěvková organizace Pořízení vozidla na alternativní pohon CNG Karviná - 803 Moravskoslezský 50 000

1405 21/2017 11.6.2018 5.2.A 00561821 Domov Příbor, příspěvková organizace Pořízení vozidla na alternativní pohon Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 250 000



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

1406 21/2017 11.6.2018 5.2.A 00571821 Fontána, příspěvková organizace Pořízení vozidla na alternativní pohon Opava - 805 Moravskoslezský 50 000

1407 21/2017 11.6.2018 5.2.A 00581821 Město Horní Slavkov Pořízení elektroskútru pro potřeby MěÚ Horní Slavkov Sokolov - 413 Karlovarský 20 000

1408 21/2017 11.6.2018 5.2.A 01231821 Náš svět, příspěvková organizace Pořízení auta s alternativním pohonem Frýdek-Místek - 802 Moravskoslezský 50 000

1409 21/2017 11.6.2018 5.2.A 01251821 Sírius, příspěvková organizace Pořízení vozidel na alternativní pohon - Sírius, příspěvková organizace Opava - 805 Moravskoslezský 300 000

1410 21/2017 11.6.2018 5.2.A 01261821 Městská část Praha-Šeberov 21/2017 Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 250 000

1411 21/2017 11.6.2018 5.2.A 01271821 Mikroregion Krnovsko Pořízení elektrických vozů pro obce mikroregionu Krnovsko Bruntál - 801 Moravskoslezský 1 900 000

1412 21/2017 11.6.2018 5.2.A 01281821 Obec Doloplazy Obec Doloplazy - pořízení L2E Prostějov - 713 Olomoucký 20 000

1413 21/2017 11.6.2018 5.2.A 01291821 Technické služby Žlutice, s.r.o. Pořízení pracovní elektrotříkOlomouckýy, Technické služby Žlutice, s.r.o. Karlovy Vary - 412 Karlovarský 20 000

1414 21/2017 11.6.2018 5.2.A 01301811 TS Hlučín s.r.o. Dodávka nákladního elektromobilu pro Technické služby Hlučín s.r.o. Opava - 805 Moravskoslezský 600 000

1415 21/2017 11.6.2018 5.2.A 01311821 SLUŽBY LIŠOV, s.r.o. Pořízení vozidel s alternativním pohonem pro SLUŽBY LIŠOV, s.r.o. České Budějovice - 311 Jihočeský 500 000

1416 21/2017 11.6.2018 5.2.A 01321821 Obec Jindřichov Podpora alternativních způsobů dopravy - elektromobily Obec Jindřichov Bruntál - 801 Moravskoslezský 620 000

1417 21/2017 11.6.2018 5.2.A 01331821 Město Chlumec nad Cidlinou Elektromobil pro město Chlumec nad Cidlinou Hradec Králové - 521 Královehradecký 600 000

1418 21/2017 11.6.2018 5.2.A 01341821 ZOO PARK Vyškov, příspěvková organizace ZOO PARK Vyškov - pořízení N1 Vyškov - 646 Jihomoravský 600 000

1419 21/2017 11.6.2018 5.2.A 01391821 Zoologická zahrada Olomouc,  příspěvková organizace Pořízení alternativního způsobu dopravy do ZOO Olomouc Olomouc - 712 Olomoucký 1 940 000

1420 21/2017 11.6.2018 5.2.A 01511821 Správa městských sportovišť Kolín, a.s. Nákup užitkového elektromobilu pro SMSK Kolín - 204 Středočeský 600 000

1421 21/2017 11.6.2018 5.2.A 01531821 Město Úštěk Pořízení elektromobilu-Město Úštěk Litoměřice - 423 Ústecký 600 000

1422 21/2017 11.6.2018 5.2.A 02031821 příspěvková organizace Služby městyse Jince Nákup užitkového elektromobilu a el. tříkOlomouckýy Příbram - 20B Středočeský 620 000

1423 21/2017 11.6.2018 5.2.A 02041821 Statutární město Děčín Ekoautomobil Děčín - 421 Ústecký 50 000

1424 21/2017 11.6.2018 5.2.A 02051821 Obec Zbraslav Nákup elektromobilu pro obec Zbraslav Brno-venkov - 643 Jihomoravský 250 000

1425 21/2017 11.6.2018 5.2.A 02071821 Obec Moravičany Pořízení elektromobilu pro obec Moravičany Šumperk - 715 Olomoucký 600 000

1426 21/2017 11.6.2018 5.2.A 02091821 Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace Pořízení vozidla na CNG Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 50 000

1427 21/2017 11.6.2018 5.2.A 02101821 Technické služby města Jičína Nákup nového elektromobilu s bateriovým pohonem Jičín - 522 Královehradecký 600 000

1428 21/2017 11.6.2018 5.2.A 03231821 Statutární město Ostrava Ostravou na alternativní pohon II Ostrava - 806 Moravskoslezský 6 150 000

1429 21/2017 11.6.2018 5.2.A 03261821 Technické služby města Nového Jičína, příspěvková organizace Pořízení elektromobilů-Technické služby města Nového Jičína, příspěvková organizace Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 500 000

1430 21/2017 11.6.2018 5.2.A 03351821 Obec Josefov Nákup nákladního elektromobilu typu N1 pro údržbu veřejných prostranství Sokolov - 413 Karlovarský 600 000

1431 21/2017 11.6.2018 5.2.A 07131721 Sociální služby Běchovice, z.ú. Pořízení elektromobilu pro Sociální služby Běchovice, z.ú. Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 250 000

1432 21/2017 11.6.2018 5.2.A 07141721 Městská část Praha-Běchovice Pořízení elektromobilu pro MČ Praha-Běchovice Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 250 000

1433 21/2017 27.7.2018 5.2.A 00221821 Domov Odry, příspěvková organizace Pořízení osobního automobilu s pohonem CNG Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 50 000

1434 21/2017 27.7.2018 5.2.A 03391821 TS služby s.r.o. TS Nové Město na Moravě - pořízení N1 Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 1 200 000

1435 21/2017 27.7.2018 5.2.A 05411821 Město Lovosice Pořízení vozidla s alternativním pohonem CNG Litoměřice - 423 Ústecký 50 000

1436 21/2017 27.7.2018 5.2.A 05421821 Obec Sedlnice Pořízení pracovní elektrotříkolky, obec Sedlnice Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 20 000

1437 21/2017 27.7.2018 5.2.A 05431821 Služby města Lázně Bohdaneč Nákup nového užitkového elektromobilu pro Služby města Lázně Bohdaneč Pardubice - 532 Pardubický 250 000

1438 21/2017 27.7.2018 5.2.A 05451821 Obec Dobroměřice Nákup užitkového elektromobilu pro Obec Dobroměřice Louny - 424 Ústecký 600 000

1439 21/2017 27.7.2018 5.2.A 05461821 Město Pohořelice Nákup užitkového elektromobilu Brno-venkov - 643 Jihomoravský 250 000

1440 21/2017 27.7.2018 5.2.A 05471821 Obec Vendolí Ekologické vozidlo ve službách obce Svitavy - 533 Pardubický 20 000

1441 21/2017 27.7.2018 5.2.A 05491821 Obec Zašová Pořízení elektromobilu pro obec Zašová Vsetín - 723 Zlínský 250 000

1442 21/2017 27.7.2018 5.2.A 05501821 Město Černovice Nákup nákladních elektromobilů typu N1 Pelhřimov - 633 Vysočina 600 000

1443 21/2017 27.7.2018 5.2.A 05511821 Obec Jivina Ekologie a úspora Jivině Beroun - 202 Středočeský 600 000

1444 21/2017 27.7.2018 5.2.A 05521821 Městská část Praha 19 Městská část Praha 19 - pořízení elektromobilu kategorie N1 Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 600 000

1445 21/2017 27.7.2018 5.2.A 05531821 Městská část Praha 4 Ekologický vůz Prahy 4 Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 250 000

1446 21/2017 27.7.2018 5.2.A 05541821 Město Jílové Pořízení nového vozu na elektrický pohon pro Pečovatelskou službu Jílové Děčín - 421 Ústecký 250 000

1447 21/2017 27.7.2018 5.2.A 05551821 Obec Vrážné Pořízení pracovní elektrotříkolky, obec Vrážné Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 20 000

1448 21/2017 27.7.2018 5.2.A 05651821 Město Tovačov UŽITKOVÝ ELEKTROMOBIL PRO MĚSTO TOVAČOV Přerov - 714 Olomoucký 600 000

1449 21/2017 27.7.2018 5.2.A 05661821 Technické služby Český Brod Nákup elektromobilu pro TS Český Brod Kolín - 204 Středočeský 600 000

1450 21/2017 27.7.2018 5.2.A 05671821 Technické služby Třešť, spol. s r.o. Podpora využívání vozidel s alternativním pohonem - elektromobil pro TS Třešť Jihlava - 632 Vysočina 600 000

1451 21/2017 27.7.2018 5.2.A 05681821 Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace Nákup vozidel na elektropohon a CNG Brno-město - 642 Jihomoravský 350 000

1452 21/2017 27.7.2018 5.2.A 05691821 Obec Lopeník Obec Lopeník - pořízení N1 Uherské Hradiště - 722 Zlínský 600 000

1453 21/2017 27.7.2018 5.2.A 08261821 Technické služby města Blatné s.r.o. Ekologické řešení údržby města Strakonice - 316 Jihočeský 600 000

1454 21/2017 27.7.2018 5.2.A 08271821 TS Městyse Nehvizdy s.r.o. Ekologická údržba městyse Nehvizdy Praha-východ - 209 Středočeský 600 000

1455 21/2017 27.7.2018 5.2.A 08291821 Městská zeleň Znojmo Pořízení elektrovozidel-Městská zeleň Znojmo Znojmo - 647 Jihomoravský 1 200 000

1456 21/2017 27.7.2018 5.2.A 08311821 Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. Nákup elektrotříkolky Praha-západ - 20A Středočeský 20 000

1457 21/2017 27.7.2018 5.2.A 08321821 Technické služby obce Vestec, příspěvková organizace Nákup elektrotříkolky k úklidu obce Praha-západ - 20A Středočeský 20 000

1458 21/2017 27.7.2018 5.2.A 09751821 Technické služby obce Šestajovice spol. s r.o. Pořízení užitkového vozu pro Šestajovice Praha-východ - 209 Středočeský 600 000

1459 21/2017 27.7.2018 5.2.A 09761821 Městys Luka nad Jihlavou Pořízení užitkového eletromobilu pro Městys Luka nad Jihlavou Jihlava - 632 Vysočina 600 000

1460 21/2017 27.7.2018 5.2.A 09771821 Obec Horní Suchá Pořízení pracovní elektrotříkolky, Obec Horní Suchá Karviná - 803 Moravskoslezský 20 000

1461 21/2017 27.7.2018 5.2.A 09781821 Obec Stražisko Obec Stražisko - pořízení N1 Prostějov - 713 Olomoucký 600 000

1462 21/2017 27.7.2018 5.2.A 09791821 Obec Bílčice Pořízení pracovní elektrotříkolky, Obec Bílčice Bruntál - 801 Moravskoslezský 20 000

1463 21/2017 27.7.2018 5.2.A 09801821 Obec Roštění Tříkolka pro obec Roštění Kroměříž - 721 Zlínský 20 000

1464 21/2017 27.7.2018 5.2.A 09991821 Technické služby města Kralup nad Vltavou Nákup 3 ks elektromobilů Mělník - 206 Středočeský 1 800 000

1465 21/2017 27.7.2018 5.2.A 10651821 Obec Hluboké Mašůvky Obec Hluboké Mašůvky – pořízení L2E Znojmo - 647 Jihomoravský 20 000

1466 21/2017 27.7.2018 5.2.A 10661821 Technické služby Turnov, s.r.o. Elektromobil pro ekologii Turnova Semily - 514 Liberecký 600 000

1467 21/2017 27.7.2018 5.2.A 10671821 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace Pořízení vozidel na alternativní pohon Ostrava - 806 Moravskoslezský 400 000

1468 21/2017 27.7.2018 5.2.A 10681821 Technické služby Náchod s.r.o. Zakoupení elektromobilu pro Náchod Náchod - 523 Královehradecký 600 000

1469 21/2017 27.7.2018 5.2.A 10691821 Domov Na zámku, příspěvková organizace Pořízení osobního automobilu na stlačený zemní plyn (CNG) Opava - 805 Moravskoslezský 50 000

1470 21/2017 27.7.2018 5.2.A 10701821 Centrum sociálních služeb Naděje Broumov Pořízení elektromobilu pro zajištění sociálních služeb na Broumovsku Náchod - 523 Královehradecký 250 000

1471 21/2017 27.7.2018 5.2.A 10711821 Město Jevišovice Pořízení ekologického vozu pro město Jevišovice Znojmo - 647 Jihomoravský 600 000



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

1472 21/2017 27.7.2018 5.2.A 10721821 Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost Pořízení osobních a dodávkových vozidel Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 2 500 000

1473 21/2017 27.7.2018 5.2.A 10731821 Domov Letokruhy, příspěvková organizace Pořízení osobního automobilu s pohonem CNG Opava - 805 Moravskoslezský 50 000

1474 21/2017 27.7.2018 5.2.A 10741821 Obec Kunín Pořízení pracovní elektrotříkolky, obec Kunín Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 20 000

1475 21/2017 27.7.2018 5.2.A 10751821 Město Králíky Elektromobil pro město Králíky Ústí nad Orlicí - 534 Pardubický 250 000

1476 21/2017 27.7.2018 5.2.A 10761821 Obec Říčany Pořízení elektromobilu-obec Říčany Brno-venkov - 643 Jihomoravský 600 000

1477 21/2017 27.7.2018 5.2.A 10771821 Technické služby města Morkovice-Slížany, příspěvková organizace Pořízení elektromobilu-Technické služby města Morkovice-Slížany, příspěvková organizace Kroměříž - 721 Zlínský 600 000

1478 21/2017 27.7.2018 5.2.A 10781821 Město Olešnice Obnova vozového parku města Olešnice Blansko - 641 Jihomoravský 600 000

1479 21/2017 27.7.2018 5.2.A 10791821 Město Starý Plzenec Obnova vozového parku města Starý Plzenec Plzeň-město - 323 Plzeňský 600 000

1480 21/2017 2.11.2018 5.2.A 00551821 Domov Duha, příspěvková organizace Osobní vozidlo s alternativním pohonem Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 250 000

1481 21/2017 2.11.2018 5.2.A 10821821 Statutární město Brno Služební automobily s alternativním pohonem pro Městskou policii Brno Brno-město - 642 Jihomoravský 200 000

1482 21/2017 2.11.2018 5.2.A 10831821 Město Kamenice nad Lipou Pořízení nového elektromobilu pro potřeby města Pelhřimov - 633 Vysočina 600 000

1483 21/2017 2.11.2018 5.2.A 10881822 Statutární město Chomutov Pořízení vozidel s alternativním pohonem - Chomutov Chomutov - 422 Ústecký 500 000

1484 21/2017 2.11.2018 5.2.A 10891821 Obec Pasohlávky Nákup užitkového elektromobilu - Obec Pasohlávky Brno-venkov - 643 Jihomoravský 600 000

1485 21/2017 2.11.2018 5.2.A 10901821 Technické služby Police nad Metují, s. r. o. Pořízení ekologického elektromobilu pro TS Police na Metují, s.r.o. Náchod - 523 Královehradecký 600 000

1486 21/2017 2.11.2018 5.2.A 10911821 Město Velké Meziříčí Pořízení elektromobilu pro město Velké Meziříčí Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 250 000

1487 21/2017 2.11.2018 5.2.A 10921821 Obec Bedihošť Pořízení elektromobilu-obec Bedihošť Prostějov - 713 Olomoucký 600 000

1488 21/2017 2.11.2018 5.2.A 10931821 Město Rožnov pod Radhoštěm Pořízení 2 ks elektromobilů pro vozidlový park Městskéhu úřadu v Rožnově pod Radhoštěm Vsetín - 723 Zlínský 500 000

1489 21/2017 2.11.2018 5.2.A 10941821 Technické služby Bystřice pod Hostýnem s. r. o. 2018 TS BpH - elektromobilita SFŽP Kroměříž - 721 Zlínský 1 750 000

1490 21/2017 2.11.2018 5.2.A 10951821 Obec Mostkovice Nákup elektromobilu - obec Mostkovice Prostějov - 713 Olomoucký 600 000

1491 21/2017 2.11.2018 5.2.A 10961821 Obec Stařechovice Pořízení nákladní elektrické tříkolky pro obec Stařechovice Prostějov - 713 Olomoucký 20 000

1492 21/2017 2.11.2018 5.2.A 10971822 Statutární město Karviná Operativní leasing dvou elektromobilů pro statutární město Karviná Karviná - 803 Moravskoslezský 500 000

1493 21/2017 2.11.2018 5.2.A 10981821 Služby města Slavičína, s.r.o. SMS - Pořízení elektromobilu třídy N1 Zlín - 724 Zlínský 600 000

1494 21/2017 2.11.2018 5.2.A 10991821 Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace Nákup vozidla s alternativním pohonem pro Zoo Brno Brno-město - 642 Jihomoravský 600 000

1495 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11031821 Sagapo, příspěvková organizace  Pořízení osobního automobilu na CNG pro přepravu uživatelů Bruntál - 801 Moravskoslezský 50 000

1496 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11041821 Obec Kozolupy Nákup užitkového elektromobilu pro Kozolupy Plzeň-sever - 325 Plzeňský 600 000

1497 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11051821 Obec Skrchov Obec Skrchov - pořízení N1 Blansko - 641 Jihomoravský 600 000

1498 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11061821 Obec Česká Ves Pořízení elektrické tříkolky pro obec Česká Ves Jeseník - 711 Olomoucký 20 000

1499 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11071821 Obec Malenice Pořízení nákladní elektrotříkolky Strakonice - 316 Jihočeský 20 000

1500 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11081821 Technické služby města Nymburka Pořízení elektromobilu-technické služby města Nymburk Nymburk - 208 Středočeský 600 000

1501 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11091821 Obec Kamýk nad Vltavou Nákladní elektromobil pro obec Kamýk nad Vltavou Příbram - 20B Středočeský 600 000

1502 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11101821 Obec Lukavice Pořízení ekologického užitkového vozu pro Lukavice Rychnov nad Kněžnou - 524 Královehradecký 600 000

1503 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11111821 Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace ELEKTROMOBILITA Bruntál - 801 Moravskoslezský 250 000

1504 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11121821 Město Staré Město Obnova vozového parku města Staré Město Šumperk - 715 Olomoucký 600 000

1505 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11131821 Technické služby obce Nová Pec s.r.o. Pořízení elektrického užitkového vozidla pro Novou Pec Prachatice - 315 Jihočeský 600 000

1506 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11151821 Obec Rešice Pořízení elektromobilu pro Rešice Znojmo - 647 Jihomoravský 600 000

1507 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11161821 Služby Jáchymov, spol. s.r.o. Nahrazení naftového vozidla ekologičtějším elektromobilem Karlovy Vary - 412 Karlovarský 600 000

1508 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11171821 Obec Lipůvka Obec Lipůvka - pořízení elektromobilu třídy N1 Blansko - 641 Jihomoravský 600 000

1509 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11181821 Teplo Přerov a.s. Operativní leasing osobního automobilu s hybridním pohonem Přerov - 714 Olomoucký 50 000

1510 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11191821 Město Městec Králové Obnova vozového parku Městce Králové Nymburk - 208 Středočeský 600 000

1511 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11221821 Domov Příbor, příspěvková organizace Pořízení vozidla na alternativní pohon Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 50 000

1512 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11231821 Technické služby Kdyně Pořízení elektromobilu - Technické služby Kdyně Domažlice - 321 Plzeňský 600 000

1513 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11241821 Obec Horní Ředice Pořízení elektromobilu pro obec Horní Ředice Pardubice - 532 Pardubický 600 000

1514 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11251821 Město Jáchymov Pořízení elektrické nákladní tříkolky pro město Jáchymov Karlovy Vary - 412 Karlovarský 20 000

1515 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11261821 Město Český Krumlov Hybridní automobily pro MP Český Krumlov - 312 Jihočeský 100 000

1516 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11271821 Obec Světlá Hora Pořízení elektrické tříkolky pro obec Světlá Hora Bruntál - 801 Moravskoslezský 20 000

1517 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11281821 Obec Řeka Pořízení elektromobilu Frýdek-Místek - 802 Moravskoslezský 100 000

1518 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11291821 Městská část Praha-Klánovice Pořízení elektromobilu pro MČ Praha - Klánovice Hl. m. Praha - 100 Hlavní město Praha 600 000

1519 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11301821 Město Chrudim Pořízení vozidla s hybridním pohonem pro Městskou policii Chrudim Chrudim - 531 Pardubický 50 000

1520 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11311821 Obec Pohořelice Pořízení nákladní elektrické tříkolky pro obec Pohořelice Zlín - 724 Zlínský 20 000

1521 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11321821 Obec Zbytiny Pořízení elektrické tříkolky pro obec Zbytiny Prachatice - 315 Jihočeský 20 000

1522 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11331821 Město Rokycany Pracovní tříkolka a osobní automobil M1 - Hybrid pro město Rokycany Rokycany - 326 Plzeňský 70 000

1523 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11341821 Ústav sociálních služeb v Praze 4, příspěvková organizace Obědy pro seniory Prahy 4 bez emisí II HL.M.PRAHA - 100 Hlavní město Praha 1 000 000

1524 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11371821 Obec Dalovice Nákup elektrického  užitkového vozu pro obec Dalovice Karlovy Vary - 412 Karlovarský 600 000

1525 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11381821 Městské lesy Volary s.r.o. "Elektromobilita pro lesy! Prachatice - 315 Jihočeský 500 000

1526 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11391821 Město Jesenice Pořízení elektromobilů městem Jesenice Rakovník - 20C Středočeský 1 200 000

1527 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11401821 Domovní správa Třemošná, spol. s.r.o. Doplnění vozového parku Třemošné o ekologické užitkové vozidlo Plzeň-sever - 325 Plzeňský 600 000

1528 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11411821 Obec Bělá Pořízení elektromobilu pro obec Bělá Opava - 805 Moravskoslezský 600 000

1529 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11421821 Obec Střeň Pořízení elektromobilu pro obec Střeň Olomouc - 712 Olomoucký 600 000

1530 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11431821 Obec Újezd Pořízení elektromobilu pro obec Újezd Zlín - 724 Zlínský 600 000

1531 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11441821 Obec Božičany Pořízení elektromobilu pro obec Božičany Karlovy Vary - 412 Karlovarský 600 000

1532 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11451821 Město Vidnava Pořízení elektromobilu pro město Vidnava Jeseník - 711 Olomoucký 600 000

1533 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11461821 Uherskohradišťská nemocnice a.s. Podpora alternativních způsobů dopravy v Uherskohradišťské nemocnici a.s. Uherské Hradiště - 722 Zlínský 100 000

1534 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11471821 Technická služba Nová Role, s.r.o. Nahrazení stávajícího naftového vozidla elektrickým Karlovy Vary - 412 Karlovarský 600 000

1535 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11481821 Obec Sousedovice Pořízení nákladní elektrické tříkolky pro obec Sousedovice Strakonice - 316 Jihočeský 20 000

1536 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11501821 Město Rokytnice v Orlických horách Město Rokytnice v Orlických horách - Nákup elektromobilu kategorie N1 Rychnov nad Kněžnou - 524 Královehradecký 600 000



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

1537 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11521821 Obec Pržno Obnova vozového parku obce Pržno Frýdek-Místek - 802 Moravskoslezský 600 000

1538 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11541821 Město Žirovnice Pořízení elektromobilu a elektrické tříkolky pro obec Žirovnice Pelhřimov - 633 Vysočina 620 000

1539 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11551821 Pasohlávská rekreační s.r.o. Pořízení elektrovozů pro Pasohlávská rekreační s.r.o. Brno-venkov - 643 Jihomoravský 300 000

1540 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11561821 Město Loštice Pořízení elektromobilu pro Loštice Šumperk - 715 Olomoucký 600 000

1541 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11571821 Obec Ohrozim Pořízení elektromobilu - obec Ohrozim Prostějov - 713 Olomoucký 600 000

1542 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11581821 Obec Blatec Pořízení elektromobilu pro obec Blatec Olomouc - 712 Olomoucký 600 000

1543 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11591821 Obec Lipová Pořízení elektromobilu pro obec Lipová Prostějov - 713 Olomoucký 600 000

1544 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11601821 Obec Bělkovice-Lašťany Obnova vozového parku obce Bělkovice-Lašťany Olomouc - 712 Olomoucký 620 000

1545 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11681821 Střední obdorné učiliště plynárenské Pardubice Pořízení služebního automobilu na CNG Pardubice - 532 Pardubický 100 000

1546 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11691821 Obec Dolní Újezd Nákup užitkového vozu na elektrický opohon pro obec Dolní Újezd Svitavy - 533 Pardubický 600 000

1547 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11731821 Technické služby Humpolec, s.r.o. Pořízení elektromobilu TS Humpolec Pelhřimov - 633 Vysočina 600 000

1548 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11821821 Obec Šumice Nákladní elektromobil pro obec Šumice Uherské Hradiště - 722 Zlínský 600 000

1549 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11831821 Obec Pavlovice u Kojetína Obec Pavlovice u Kojetína - pořízení N1 Prostějov - 713 Olomoucký 600 000

1550 21/2017 2.11.2018 5.2.A 11841821 Obec Mořice Pořízení nákladní elektrické tříkolky pro obec Mořice Prostějov - 713 Olomoucký 20 000

1551 21/2017 17.12.2018 5.2.A 11511821 Obec Konstantinovy Lázně Pořízení užitkového vozu pro obec Konstantinovy Lázně Tachov - 327 Plzeňský 600 000

1552 21/2017 17.12.2018 5.2.A 11531821 Obec Košíky Pořízení nákladní elektrické tříkOlomouckýy pro obec Košíky Uherské Hradiště - 722 Zlínský 20 000

1553 21/2017 17.12.2018 5.2.A 11701821 Město Pacov Pořízení elektromobilu kategorie N1 pro město Pacov Pelhřimov - 633 Vysočina 600 000

1554 21/2017 17.12.2018 5.2.A 11851821 Krajská správa a údržba silnic Vysočinaočiny, příspěvková organizace Dodávka užitkových vozidel 5 t na údržbu komunikací kraje Vysočinaočina Jihlava - 632 Vysočina 2 250 000

1555 21/2017 17.12.2018 5.2.A 11881821 Obec Čechy pod Kosířem Pořízení elektromobilu pro obec Čechy pod Kosířem Prostějov - 713 Olomoucký 600 000

1556 21/2017 17.12.2018 5.2.A 11891821 Obec Záhornice Pořízení elektromobilu pro obec Záhornice Nymburk - 208 Středočeský 600 000

1557 21/2017 17.12.2018 5.2.A 11901821 Obec Šanov Pořízení elektromobilu pro obec Šanov Zlín - 724 Zlínský 600 000

1558 21/2017 17.12.2018 5.2.A 11911821 Obec Vojtěchov Pořízení elektromobilu pro obec Vojtěchov Chrudim - 531 Pardubický 600 000

1559 21/2017 17.12.2018 5.2.A 11921821 Oderská městská společnost, s.r.o. Pracovní elektro tříkOlomouckýa - údržba nemovitostí a převoz materiálu Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 20 000

1560 21/2017 17.12.2018 5.2.A 11931821 Obec Štáblovice Pořízení elektromobilu pro obec Štáblovice Opava - 805 Moravskoslezský 600 000

1561 21/2017 17.12.2018 5.2.A 11941821 Obec Rybí Pořízení elektromobilu pro obec Rybí Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 600 000

1562 21/2017 17.12.2018 5.2.A 11951821 Obec Vojkovice Pořízení elektromobilu pro obec Vojkovice Karlovy Vary - 412 Karlovarský 600 000

1563 21/2017 17.12.2018 5.2.A 11961821 Město Rožmitál pod Třemšínem Pořízení vozidla s alternativním pohonem pro město Rožmitál pod Třemšínem Příbram - 20B Středočeský 600 000

1564 21/2017 17.12.2018 5.2.A 11971821 Zámek Dolní Životice, příspěvková organizace Podpora alternativních způsobů dopravy, pořízení 2 vozidel s palivem na CNG Opava - 805 Moravskoslezský 100 000

1565 21/2017 17.12.2018 5.2.A 11981821 Obec Vilémovice Obec Vilémovice - Pořízení N1 Blansko - 641 Jihomoravský 600 000

1566 21/2017 17.12.2018 5.2.A 11991821 Obec Šenov u Nového Jičína Pořízení nákladního elektromobilu, obec Šenov u Nového Jičína Nový Jičín - 804 Moravskoslezský 600 000

1567 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12001821 Obec Černá u Bohdanče Pořízení elektromobilu N1 (nákladní menší od 2,5 - 3,5t včetně) Pardubice - 532 Pardubický 600 000

1568 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12101821 Moravskoslezský kraj Nákup vozidel na CNG Ostrava - 806 Moravskoslezský 150 000

1569 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12111821 Městská správa bytového a nebytového fondu Ekologická náhrada stávajícího vozu městské správy Beroun - 202 Středočeský 600 000

1570 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12121821 Technické služby města Broumova Obnova vozového parku města Broumova Náchod - 523 Královehradecký 600 000

1571 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12151821 Město Mýto Obnova vozového parku města Mýto Rokycany - 326 Plzeňský 600 000

1572 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12161821 Obec Kobylnice Pořízení pracovní elektrotříkOlomouckýy, obec Kobylnice Brno-venkov - 643 Jihomoravský 20 000

1573 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12241821 Město Rožnov pod Radhoštěm Pořízení 2 ks CNG vozů pro vozidlový park Městského úřadu v Rožnově pod Radhoštěm Vsetín - 723 Zlínský 100 000

1574 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12251821 Město Žďár nad Sázavou Pořízení elektromobilu 2018 Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 600 000

1575 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12261821 Městys Dub nad Moravou Pořízení elektromobilu-městys Dub nad Moravou Olomouc - 712 Olomoucký 600 000

1576 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12271821 Město Velká Bystřice Pořízení nákladní elektrické tříkOlomouckýy pro Město Velká Bystřice Olomouc - 712 Olomoucký 20 000

1577 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12281821 Město Jilemnice Jilemnice - pořízení nákladního vozidla N1 Semily - 514 Liberecký 600 000

1578 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12301821 Obec Hrobčice Nákup elektromobilu obcí Hrobčice Teplice v Čechách - 426 Ústecký 600 000

1579 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12351821 Obec Hostěrádky - Rešov Pořízení elektromobilu - Obec Hostěrádky - Rešov Vyškov - 646 Jihomoravský 100 000

1580 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12461821 Město Bělčice Pořízení elektrické nákladní tříkOlomouckýy pro město Bělčice Strakonice - 316 Jihočeský 20 000

1581 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12471821 Obec Otvovice Pořízení elektromobilu pro obec Otvovice Kladno - 203 Středočeský 600 000

1582 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12481821 Obec Omice Obec Omice - elektrovozidlo Brno-venkov - 643 Jihomoravský 200 000

1583 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12651822 Obec Osoblaha Dotace na úhradu nákladů operativního leasingu osobního automobilu Bruntál - 801 Moravskoslezský 50 000

1584 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12661821 Město Březová Pořízení elektromobilu pro město Březová Sokolov - 413 Karlovarský 600 000

1585 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12681821 Obec Domaželice Pořízení nákladní elektrické tříkOlomouckýy pro obec Domaželice Přerov - 714 Olomoucký 20 000

1586 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12701821 Obec Němčice Obec Němčice - pořízení elektromobilu třídy N1 Kroměříž - 721 Zlínský 600 000

1587 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12711821 Město Nepomuk Nákup elektrického užitkového vozu pro Nepomuk Plzeň-jih - 324 Plzeňský 600 000

1588 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12721821 Obec Řícmanice Pořízení elektromobilu pro obec Řícmanice Brno-venkov - 643 Jihomoravský 600 000

1589 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12841821 Obec Horní Moštěnice Pořízení nákladní elektrické tříkOlomouckýy pro obec Horní Moštěnice Přerov - 714 Olomoucký 20 000

1590 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12851821 Město Buštěhrad Elektromobilita Buštěhradu Kladno - 203 Středočeský 500 000

1591 21/2017 17.12.2018 5.2.A 12861821 Město Černošice Pořízení nového vozidla s alternativním pohonem - hybrid pro Odbor technických služeb Praha-západ-20A Středočeský 50 000

1592 21/2017 17.12.2018 5.2.A 13011821 Obec Bouzov Pořízení nákladních elektrických tříkolek pro obec Bouzov Olomouc - 712 Olomoucký 40 000

1593 21/2017 17.12.2018 5.2.A 13021821 Městys Stařeč Malé užitkové elektrovozidlo Třebíč - 634 Vysočina 200 000

1594 21/2017 17.12.2018 5.2.A 13111821 Městys Nezamyslice Pořízení nákladní elektrické tříkOlomouckýy pro městys Nezamyslice Prostějov - 713 Olomoucký 20 000

1595 21/2017 17.12.2018 5.2.A 13121821 Obec Nové Hrady Pořízení užitkového elektromobilu Ústí nad Orlicí - 534 Pardubický 600 000

1596 21/2017 17.12.2018 5.2.A 13131821 Technické služby Trutnov s.r.o. Snížení imisní zátěže z provozu TS Trutnov s.r.o. Trutnov - 525 Královehradecký 1 200 000

1597 21/2017 17.12.2018 5.2.A 13141821 Město Klimkovice Pořízení nákladní elektrické tříkOlomouckýy pro město Klimkovice Ostrava - 806 Moravskoslezský 20 000

1598 21/2017 17.12.2018 5.2.A 13151821 Městys Strunkovice nad Blanicí Pořízení užitkového elektromobilu pro městys Strunkovice nad Blanicí Prachatice - 315 Jihočeský 600 000

1599 21/2017 17.12.2018 5.2.A 13181821 Obec Svatá Obec Svatá - pořízení užitkového elektromobilu Beroun - 202 Středočeský 600 000

1600 21/2017 17.12.2018 5.2.A 13321821 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. Pořízení 4 ks elektromobilů Plzeň-město - 323 Plzeňský 1 000 000

1601 21/2017 17.12.2018 5.2.A 13331821 Služby městyse Pozlovice s.r.o. Nákup nového vozidla Hybrid (FHEV) pro Služby Městyse Pozlovice s.r.o. Zlín - 724 Zlínský 50 000

1602 21/2017 17.12.2018 5.2.A 13371821 Městys Dřevohostice Pořízení nákladní elektrické tříkOlomouckýy pro městys Dřevohostice Přerov - 714 Olomoucký 20 000



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

1603 21/2017 17.12.2018 5.2.A 13501821 Obec Radějovice Radějovice elektromobilně Praha-východ - 209 Středočeský 40 000

1604 21/2017 17.12.2018 5.2.A 13511821 Správa majetku města, s.r.o. Elektrovozidlo pro Správu majetku města, s.r.o. Třebíč - 634 Vysočina 200 000

1605 01/2018 17.12.2018 4.1.A 13521831 Správa Národního parku Podyjí Výkupy pozemků na území Národního parku Podyjí a jeho ochranného pásma Znojmo - 647 Jihomoravský 2 000 000

1606 01/2018 17.12.2018 4.1.A 13551831 Správa Národního parku České Švýcarsko Výkup pozemků na území Národního parku České Švýcarsko a Chráněné krajinné oblasti Labské pískovce Děčín - 421 Ústecký 3 000 000

1607 01/2018 17.12.2018 4.1.A 13581831 Správa Krkonošského národního parku Výkupy pozemků ve zvláště chráněných územích Semily - 514 Liberecký 5 000 000

1608 02/2018 2.11.2018 1.6.A 10851811 Město Brtnice Vodovod Brtnice - posílení vodních zdrojů Jihlava - 632 Vysočina 3 000 000

1609 02/2018 2.11.2018 1.6.A 10871811 Obec Polom Polom u Potštejna, napojení zdroje vody VP-4, VP-5 Rychnov nad Kněžnou - 524 Královehradecký 2 951 871

1610 02/2018 2.11.2018 1.6.A 11011811 Obec Mastník Mastník - přivaděč z VDJ a VDJ Mastník Třebíč - 634 Vysočina 3 000 000

1611 02/2018 2.11.2018 1.6.A 11141811 Město Javorník Posílení zdrojů pitné vody v městě Javorník - napojení vrtaných studní Račí Potok a Horní Hoštice Jeseník - 711 Olomoucký 3 000 000

1612 02/2018 2.11.2018 1.6.A 11201811 Obec Sklené Modernizace vodojemu a vodních zdrojů v obci Sklené Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 1 314 484

1613 02/2018 2.11.2018 1.6.A 11361811 Město Letovice Průzkum zdroje podzemních vod pro obec Letovice, městská část Kladoruby Blansko - 641 Jihomoravský 212 340

1614 02/2018 2.11.2018 1.6.A 11491811 Město Olešnice Vyhledání a průzkum zdroje podzemních vod pro město Olešnice Blansko - 641 Jihomoravský 508 620

1615 02/2018 2.11.2018 1.6.A 11861811 Obec Píšť Propojení vodovodu Vřesina - Píšť Opava - 805 Moravskoslezský 3 000 000

1616 02/2018 2.11.2018 1.6.A 11661811 Obec Nová Ves u Chotěboře Prodloužení vodovodního řadu z Nové Vsi u Chotěboře do Nového Dvora Havlíčkův Brod - 631 Vysočina 2 640 058

1617 02/2018 17.12.2018 1.6.A 12011811 Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko Lažánky - Šmelcovna, hydrogeologický průzkum Brno-venkov - 643 Jihomoravský 196 518

1618 02/2018 17.12.2018 1.6.A 12581811 Obec Jakartovice Deštné - nový zdroj vody pro obecní vodovod Opava - 805 Moravskoslezský 1 933 720

1619 02/2018 17.12.2018 1.6.A 13081811 Obec Ovesná Lhota Posílení vodovodu Ovesná Lhota Havlíčkův Brod - 631 Vysočina 576 866

1620 02/2018 17.12.2018 1.6.A 13091811 Obec Dalečín Posílení vodárenské soustavy Dalečín Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 476 099

1621 02/2018 17.12.2018 1.6.A 13171811 Obec Křtěnov Napojení vrtu na pozemku č.275/1 na vodovod obce Křtěnov Blansko - 641 Jihomoravský 2 077 607

1622 02/2018 17.12.2018 1.6.A 13311811 Obec Semněvice SEMNĚVICE - vrt HJ-5, napojení nového vodního zdroje Domažlice - 321 Plzeňský 1 356 290

1623 02/2018 17.12.2018 1.6.A 13411811 Obec Světnov Připojení vrtu pro obec Světnov Žďár nad Sázavou - 635 Vysočina 474 086

1624 02/2018 17.12.2018 1.6.A 13531811 Obec Mezina Mezina - průzkum, posílení a budování zdrojů pitné vody Bruntál - 801 Moravskoslezský 2 482 569

1625 02/2018 17.12.2018 1.6.A 13541811 Obec Javorník Zajištění zdroje vody pro obec Javorník u Vlašimi Benešov - 201 Středočeský 2 931 840

1626 02/2018 17.12.2018 1.6.A 13571811 Obec Leština u Světlé Posílení vodárenské soustavy v obci Leština u Světlé Havlíčkův Brod - 631 Vysočina 2 883 046

1627 02/2018 17.12.2018 1.6.A 13601811 Obec Kaliště Obec Kaliště - posílení vodárenské soustavy Pelhřimov - 633 Vysočina 3 000 000

1628 02/2018 17.12.2018 1.6.A 13341811 Obec Ruda nad Moravou Ruda nad Moravou - náhradní zdroj vody pro místní část Hrabenov Šumperk - 715 Olomoucký 237 066

1629 02/2018 17.12.2018 1.6.A 13621811 Městys Stařeč Červená Hospoda - propojení vodovodu Třebíč - 614 Vysočina 570 380

1630 08/2018 2.11.2018 1.1.A 12131811 Obec Litobratřice Litobratřice - kanalizace a ČOV Jihomoravský 56 634 623,13

1631 08/2018 2.11.2018 1.1.A 12171811 Obec Kladeruby nad Oslavou Splašková kanalizace a ČOV Kladeruby nad Oslavou Vysočina 20 040 836,79

1632 08/2018 2.11.2018 1.1.A 12191811 Obec Pavlov Pavlov - kanalizace a ČOV Vysočina 46 393 578,00

1633 08/2018 2.11.2018 1.1.A 12211811 Obec Kurdějov Kurdějov, kanalizace a ČOV Jihomoravský 52 164 781,28

1634 08/2018 2.11.2018 1.1.A 12221811 Statutární město Frýdek-Místek Frýdek-Místek - odkanalizování místních částí Chlebovice, Skalice, Zelinkovice a Lysůvky Moravskoslezský 143 053 444,65

1635 08/2018 2.11.2018 1.1.A 12291811 Obec Pochvalov Splašková kanalizace a ČOV 400 EO Pochvalov Středočeský 22 093 999,55

1636 08/2018 2.11.2018 1.1.A 12231811 Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko Hamry nad Sázavou - kanalizace Vysočina 79 271 856,37

1637 08/2018 2.11.2018 1.1.A 12321811 Obec Bouzov Bouzov - Kanalizace a ČOV Olomoucký 84 646 144,56

1638 08/2018 2.11.2018 1.1.A 12331811 Obec Libochovany Kanalizace a ČOV Libochovany, Řepnice Ústecký 52 112 787,27

1639 08/2018 2.11.2018 1.1.A 12341811 Obec Koštice Koštice, Želevice - kanalizace a ČOV Ústecký 55 835 444,04

1640 08/2018 2.11.2018 1.1.A 12361811 Obec Střelice Odkanalizování obce Střelice Plzeňský 14 862 815,87

1641 08/2018 2.11.2018 1.1.A 12371811 Obec Třebsko Splašková kanalizace a ČOV Třebsko Středočeský 24 329 294,01

1642 08/2018 2.11.2018 1.1.A 12381811 SDRUŽENÍ OBCÍ PERUC A VRBIČANY PRO ODVÁDĚNÍ A ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD Vrbičany - kanalizace, 2.etapa (odkanalizování obcí Telce a Vrbičany) Středočeský 16 166 538,88

1643 08/2018 2.11.2018 1.1.A 12391811 Město Štramberk Odkanalizování lokality Libotín Moravskoslezský 7 696 889,38

1644 08/2018 2.11.2018 1.1.A 12411811 Obec Pětihosty Pětihosty - tlaková kanalizace a ČOV Středočeský 23 811 284,26

1645 08/2018 2.11.2018 1.1.A 12421811 Dobrovolný svazek obcí Vejborka Turkovice, Lensedly - kanalizace a ČOV Středočeský 57 369 134,94

1646 08/2018 2.11.2018 1.1.B 12181811 Obec Perná Rozšíření ČOV Perná Jihomoravský 9 153 980,28

1647 08/2018 2.11.2018 1.1.B 12201811 Obec Hartvíkovice Rozšíření ČOV Hartvíkovice Vysočina 14 316 095,19

1648 08/2018 2.11.2018 1.1.B 12311811 Obec Doubravčice Doubravčice - intenzifikace ČOV přístavbou 3. a 4. linky na 1600 EO Středočeský 10 836 619,55

1649 08/2018 2.11.2018 1.1.B 12401811 Obec Jirny Rekonstrukce a intenzifikace ČOV Jirny Středočeský 2 982 079,39

1650 08/2018 2.11.2018 1.1.B 12431811 Obec Horoušany Horoušany - rozšíření a intenzifikace ČOV Středočeský 19 839 623,23

1651 08/2018 17.12.2018 1.1.A 12451811 obec Modlíkov Modlíkov - kanalizace a ČOV Vysočina 20 655 522

1652 08/2018 17.12.2018 1.1.A 12731811 Vodohospodářská společnost Vrchlice-Maleč, a.s. Dokončení kanalizace a intenzifikace ČOV Uhlířské Janovice Středočeský 45 419 362

1653 08/2018 17.12.2018 1.1.A 12741811 Obec Vrbatův Kostelec Kanalizace a ČOV Vrbatův Kostelec Pardubický 24 636 900

1654 08/2018 17.12.2018 1.1.A 12751811 Obec Dřínov Dřínov, Drchkov - Kanalizace a ČOV Středočeský 25 600 402

1655 08/2018 17.12.2018 1.1.A 12761811 Obec Drásov splašková kanalizace a ČOV - Drásov Středočeský 32 163 130

1656 08/2018 17.12.2018 1.1.A 12771811 Obec Vysočinaoká u Příbramě Splašková kanalizace a ČOV Vysočinaoká u Příbramě Středočeský 29 066 463

1657 08/2018 17.12.2018 1.1.A 12781811 Obec Bezděkov nad Metují Bezděkov nad Metují - splašková kanalizace a ČOV Královehradecký 41 374 599

1658 08/2018 17.12.2018 1.1.A 12791811 Obec Sedlec Sedlec - splašková kanalizace Středočeský 22 823 179

1659 08/2018 17.12.2018 1.1.A 12871811 Obec Dětkovice Dětkovice - splašková kanalizace a ČOV Olomoucký 42 647 309

1660 08/2018 17.12.2018 1.1.A 12881811 Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s. Splašková kanalizace a ČOV Václavov Olomoucký 17 897 771

1661 08/2018 17.12.2018 1.1.A 12921811 Obec Horní Město Rekonstrukce stávajících ČOV v k.ú. Horní Město Moravskoslezský 13 690 732

1662 08/2018 17.12.2018 1.1.A 12951811 Obec Miličín Miličín-splašková kanalizace a ČOV Středočeský 50 691 217



Název akce Okres realizace Kraj realiazace Dotace (Kč)Č. Výzva NPŽP RM vydáno Program Číslo RM Název žadatele

1663 08/2018 17.12.2018 1.1.A 13041811 Obec Mladějov na Moravě Mladějov na Moravě ČOV a splašková kanalizace. Pardubický 44 101 000

1664 08/2018 17.12.2018 1.1.A 13051811 Obec Lošany Kanalizace a ČOV Lošany Středočeský 31 307 487

1665 08/2018 17.12.2018 1.1.A 13061811 Obec Ochoz Likvidace odpadních vod Ochoz Olomoucký 19 416 500

1666 08/2018 17.12.2018 1.1.A 13071811 Obec Dolní Lomná Dolní Lomná - lokalita Závodí - kanalizace a ČOV Moravskoslezský 10 742 022

1667 08/2018 17.12.2018 1.1.A 13161811 Obec Dolní Bečva Prodloužení splaškové kanalizace v obci Dolní Bečva Zlínský 53 518 962

1668 08/2018 17.12.2018 1.1.A 13191811 Obec Vlastec Obec Vlastec - ČOV a kanalizace, I.etapa Jihočeský 15 649 561

1669 08/2018 17.12.2018 1.1.A 13201811 obec Háj ve Slezsku Háj ve Slezsku - odkanalizování a ČOV místní části Jilešovice Moravskoslezský 28 574 247

1670 08/2018 17.12.2018 1.1.A 13211811 Obec Radíkov Radíkov kanalizace a ČOV Olomoucký 14 352 478

1671 08/2018 17.12.2018 1.1.A 13261811 Vodovody a kanalizace Nymburk a.s. Kanalizace Křinec - Napojení místní části Nové Zámky Středočeský 10 431 372

1672 08/2018 17.12.2018 1.1.A 13381811 Obec Košátky Kanalizace a ČOV v obci Košátky Středočeský 19 801 179

1673 08/2018 17.12.2018 1.1.A 13391811 Obec Libhošť Kanalizace v obci Libhošť - 2. etapa Moravskoslezský 15 674 779

1674 08/2018 17.12.2018 1.1.A 13441811 Obec Staré Město Kanalizace a ČOV Staré Město Moravskoslezský 55 579 957

1675 08/2018 17.12.2018 1.1.B 12561811 Obec Myslibořice Intenzifikace ČOV v Myslibořicích Vysočina 11 181 392

1676 08/2018 17.12.2018 1.1.B 12801811 Obec Kamenice Intenzifikace ČOV Kamenice Středočeský 44 252 700

1677 08/2018 17.12.2018 1.1.B 12931811 Obec Bělkovice - Lašťany Intenzifikace ČOV Bělkovice - Lašťnay Olomoucký 4 962 000

1678 08/2018 17.12.2018 1.1.B 13031811 Vodovody a kanalizace ZnojeMoravskoslezskýo Intenzifikace ČOV Citonice Jihomoravský 12 154 200

1679 08/2018 17.12.2018 1.1.B 13271811 Svazek obcí Tasovice a Hodonice, s.o. ČOV Hodonice - intenzifikace Jihomoravský 16 118 848

1680 08/2018 17.12.2018 1.1.B 13431811 Obec Šestajovice Intenzifikace ČOV Šestajovice Středočeský 9 709 947

1681 08/2018 17.12.2018 1.1.B 13421811 Město Jesenice Intenzifikace ČOV Osnice Středočeský 8 919 533


